

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NAR2510 ZŠ Kravaře Kouty**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 439 423,65
PSV			10 976 516,47
MON			0,00
Vedlejší náklady			215 000,00
Ostatní náklady			69 000,00
Celkem			21 699 940,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 699 940,12 CZK
Základní DPH	21 %	4 556 987,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 26 256 927,55 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
A	OBJEKT "A"	0,00	13 996 062,36	2 939 173,10	16 935 235,46	64
A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0,00	13 996 062,36	2 939 173,10	16 935 235,46	64
B	OBJEKT "B"	0,00	2 396 230,74	503 208,46	2 899 439,20	11
B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0,00	2 396 230,74	503 208,46	2 899 439,20	11
C	OBJEKT "C"	0,00	521 367,35	109 487,14	630 854,49	2
C-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0,00	314 376,88	66 019,14	380 396,02	1
C-02	NÁTĚR FASÁDY	0,00	206 990,47	43 468,00	250 458,47	1
D	SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ	0,00	3 417 800,67	717 738,14	4 135 538,81	16
01	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 1.PP	0,00	168 127,70	35 306,82	203 434,52	1
02	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 1-3.NP	0,00	2 706 812,57	568 430,64	3 275 243,21	12
03	SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE	0,00	542 860,40	114 000,68	656 861,08	3
E	VZDUCHOTECHNIKA	0,00	1 084 479,00	227 740,59	1 312 219,59	5
01	VZDUCHOTECHNIKA	0,00	1 084 479,00	227 740,59	1 312 219,59	5
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0,00	284 000,00	59 640,00	343 640,00	1
VRN-01	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0,00	284 000,00	59 640,00	343 640,00	1
Celkem za stavbu		0,00	21 699 940,12	4 556 987,43	26 256 927,55	100

Popis stavby: NAR2510 - ZŠ Kravaře Kouty

Popis objektu: A - OBJEKT "A"

Popis rozpočtu: A-01 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Popis objektu: B - OBJEKT "B"

Popis rozpočtu: B-01 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Popis objektu: C - OBJEKT "C"

Popis rozpočtu: C-01 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Popis rozpočtu: C-02 - NÁTĚR FASÁDY

Popis objektu: D - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ

Popis rozpočtu: 01 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 1.PP

Popis rozpočtu: 02 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 1-3.NP

Popis rozpočtu: 03 - SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Popis objektu: E - VZDUCHOTECHNIKA

Popis rozpočtu: 01 - VZDUCHOTECHNIKA

Popis objektu: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Popis rozpočtu: VRN-01 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Kabely (standard Prakab)	HSV			135 913,55	0,6
1	Kabely (standard Schrack))	HSV			39 226,00	0,2
1	Zemní práce	HSV			261 790,37	1,2
2	Datový rozvaděč - Rack	HSV			0,00	0,0
2	Spínací přístroje, zásuvky (standard ABB Tango, barva bílá, příp. dle výběru investora)	HSV			81 435,92	0,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 430,40	0,0
3	Strukturovaná kabeláž SK (standard Schrack, příp. dle výběru investora)	HSV			25 935,40	0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			114 909,96	0,5
3	Svítlidla, včetně zdroje (standard Modus, dle výpočtu osvětlení, příp. dle výběru investora)	HSV			282 930,00	1,3
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			38 390,72	0,2
4	Elektronická zabezpečovací signalizace EZS (standard ADI Global)	HSV			69 756,00	0,3
4	Příslušenství	HSV			5 300,00	0,0
4	Příslušenství (standard Kopos)	HSV			53 755,90	0,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 000,00	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			241 428,13	1,1
5	Komunikace	HSV			127 665,53	0,6
5	Příslušenství (např. Kopos)	HSV			23 523,00	0,1
5	Rozvaděče (standard Schrack)	HSV			208 555,00	1,0
6	Hromosvod (standard OBO Bettermann)	HSV			153 741,40	0,7

6	Ostatní	HSV			384 420,00	1,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 790 691,19	8,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 253 083,03	10,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			301 585,15	1,4
635	Suché podlahy	HSV			583 384,66	2,7
64	Výplně otvorů	HSV			46 020,00	0,2
8	Ostatní	HSV			1 211 920,00	5,6
8	Trubní vedení	HSV			60 350,00	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			389 217,13	1,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			286 671,65	1,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			414 064,19	1,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			362 243,95	1,7
7	Fotovoltaická elektrárna (standard Solax)	PSV			741 388,50	3,4
711	Izolace proti vodě	PSV			174 371,33	0,8
712	Povlakové krytiny	PSV			268 383,56	1,2
713	Izolace tepelné	PSV			939 492,59	4,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			33 488,69	0,2
728	Vzduchotechnika	PSV			1 109 279,00	5,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 270 411,63	5,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 788 596,12	8,2
765	Krytiny tvrdé	PSV			377 606,55	1,7

766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			1 075 976,72	5,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			709 168,25	3,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			155 444,88	0,7
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			646 731,07	3,0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			106 791,42	0,5
781	Obklady keramické	PSV			101 785,00	0,5
783	Nátěry	PSV			39 262,15	0,2
784	Malby	PSV			551 350,53	2,5
786	Zastiňující technika	PSV			401 588,48	1,9
799	Ostatní	PSV			485 400,00	2,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			474 085,42	2,2
VN	Vedlejší náklady	VN			215 000,00	1,0
ON	Ostatní náklady	ON			69 000,00	0,3
Cena celkem					21 699 940,12	100,0

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				240 551,35
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	38,20250	74,00	2 826,99
rozebrání bet dlažby 500/500 pro zpětné použití : $(11,43+11,055)*0,5+12,225*1+10,4*1$: rozebrání bet dlažby 500/500 do suti : $(3,47+5,2)*0,5$:						
				38,2025		38,20000
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	7,27000	70,00	508,90
rozebrání ámkové dlažby pro zpětné použití : $(4,62+2,65)*1$: 7,27						
				7,27		7,27000
3	113107305R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	45,47250	65,00	2 955,71
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 38,20250 : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,27000 : 45,4725						
				45,4725		45,47000
4	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	45,47250	480,00	21 826,80
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 38,20250 : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,27000 : 45,4725						
				45,4725		45,47000
5	113107537R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 370 mm	m2	18,27300	700,00	12 791,10
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,27300 : 18,273						
				18,273		18,27000
6	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	18,27300	730,00	13 339,29
odstranění betonového krytu : $(4,9*3,47+2,54*0,5)$: 18,273						
				18,273		18,27000
7	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,00000	130,00	260,00
vytrhání obrub : $1*2$: 2						
				2		2,00000
8	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	15,97804	250,00	3 994,51
nová plocha z zámkové dlažby tl.80 mm : 49 : odstranění betonového krytu : $-(4,9*3,47+2,54*0,5)$: odkop nové komunikace : $30,727*0,52$: 15,97804						
				15,97804		15,98000
9	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	15,97804	50,00	798,90
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 15,97804 : 15,97804						
				15,97804		15,98000
10	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	13,30470	550,00	7 317,59

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		okapový chodník z bet dlažby 500/500 použití stávající dlažby : $(11,43+11,055)*0,8+12,225*1+10,4*0,8$:				
		zámková dlažba pro zpětné použití : $(4,62+2,65)*0,8$:				
		odkopávky pro zateplení soklu pod terénem : $44,349*0,3$:				
		13,3047		13,30000		
11	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	13,30470	45,00	598,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 13,30470 :				
		13,3047		13,30000		
12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	27,32000	1 500,00	40 980,00
		výkop patek Z05 schodiště : $0,3*0,3*0,8*3$:				
		112 Chodba, schodiště KD : 21,29 :				
		113 Učebna PVC : 54,54 :				
		120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :				
		121 Učebna PVC : 54,77 :				
		O-N učebny podlaha 1.NP nová odkop nové skladby :				
		135,52*0,2 :				
		27,32		27,32000		
13	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	27,10400	1 500,00	40 656,00
		O-N učebny podlaha 1.NP nová odkop nové skladby :				
		135,52*0,2 :				
		27,104		27,10000		
14	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	26,60940	55,00	1 463,52
		zásyp : $9,7162*2$:				
		rozprostření ornice : $(11,055+11,43+3+10,4)*1*0,1*2$:				
		26,6094		26,61000		
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	43,29804	300,00	12 989,41
		výkop patek Z05 schodiště : $0,3*0,3*0,8*3$:				
		O-N učebny podlaha 1.NP nová odkop nové skladby :				
		135,52*0,2 :				
		odkop nové komunikace : $30,727*0,52$:				
		43,29804		43,30000		
16	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	432,98040	22,00	9 525,57
		výkop patek Z05 schodiště : $0,3*0,3*0,8*3$:				
		O-N učebny podlaha 1.NP nová odkop nové skladby :				
		135,52*0,2 :				
		odkop nové komunikace : $30,727*0,52$:				
		43,29804*10 :				
		432,9804		432,98000		
17	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	27,32000	300,00	8 196,00
		výkop patek Z05 schodiště : $0,3*0,3*0,8*3$:				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O-N učebny podlaha 1.NP nová odkop nové skladby : 135,52*0,2 : 27,32		27,32000		
18	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem výkop patek Z05 schodiště : 0,3*0,3*0,8*3*2 : O-N učebny podlaha 1.NP nová odkop nové skladby : 135,52*0,2*2 : 54,64	m3	54,64000	280,00	15 299,20
19	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 zásyp : 9,7162 : rozprostření ornice : (11,055+11,43+3+10,4)*1*0,1 : 13,3047	m3	13,30470	300,00	3 991,41
20	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice výkop patek Z05 schodiště : 0,3*0,3*0,8*3 : O-N učebny podlaha 1.NP nová odkop nové skladby : 135,52*0,2 : odkop nové komunikace : 30,727*0,52 : odkopávky pro zateplení soklu pod terénem : 44,349*0,3 : 56,60274	m3	56,60274	18,00	1 018,85
21	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách odkopávky pro zateplení soklu pod terénem : 44,349*0,3 : rozprostření ornice : -(11,055+11,43+3+10,4)*1*0,1 : zásyp : 9,7162 : 9,7162	m3	9,71620	150,00	1 457,43
22	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm výměna lapačů splavenin : 1*0,3*0,5*3 : 0,45	m3	0,45000	1 400,00	630,00
23	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 35,88500 : 35,885	m2	35,88500	32,00	1 148,32
24	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním okapový chodník z bet dlažby 500/500 použití stávající dlažby : (11,43+11,055)*0,5+12,225*1+10,4*1 : zámková dlažba pro zpětné použití : (4,62+2,65)*1 : nová plocha z zámkové dlažby tl.80 mm : 49 : 90,1375	m2	90,13750	17,00	1 532,34
25	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně 112 Chodba, schodiště KD : 21,29 : 113 Učebna PVC : 54,54 : 120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :	m2	135,52000	70,00	9 486,40

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		121 Učebna PVC : 54,77 : O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52 : 135,52		135,52000		
26	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	35,88500	85,00	3 050,23
		rozprostření ornice : (11,055+11,43+3+10,4)*1 : 35,885		35,88000		
27	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,88500	45,00	1 614,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 35,88500 : 35,885		35,88000		
28	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	35,88500	1,00	35,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 35,88500 : 35,885		35,88000		
29	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	35,88500	5,00	179,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 35,88500 : 35,885		35,88000		
30	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	35,88500	0,80	28,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 35,88500 : 35,885		35,88000		
31	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	43,29804	450,00	19 484,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 43,29804 : 43,29804		43,30000		
32	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	3,76793	150,00	565,19
		rozprostření ornice : (11,055+11,43+3+10,4)*1*0,1*1,05 : 3,76793		3,77000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 430,40
33	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	0,21600	3 400,00	734,40
		patky Z05 schodiště : 0,3*0,3*0,8*3 : 0,216		0,22000		
34	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	1,08000	800,00	864,00
		výkop patek Z05 schodiště : 0,3*0,3*4*3 : 1,08		1,08000		
35	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	1,08000	150,00	162,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,08000 : 1,08		1,08000		
36	953943122R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 1 kg do 5 kg/kus	kus	3,00000	240,00	720,00
		kotvy Z05 schodiště : 3 : 3		3,00000		
37	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	15,00000	130,00	1 950,00
		kotvy Z05 schodiště : 5*3 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	15			15,00000		

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				50 769,00
38	310235241RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	40,00000	145,00	5 800,00
		prostupy TZB : 40 :				
		40		40,00000		
39	310235251RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0	kus	40,00000	230,00	9 200,00
		prostupy TZB : 40 :				
		40		40,00000		
40	310236251RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm;	kus	8,00000	480,00	3 840,00
		Prostupy VZT zdivem 200/450/200 1.NP : 4 :				
		Prostupy VZT zdivem 200/450/200 2.NP : 4 :				
		8		8,00000		
41	310237251RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm;	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
		Prostupy VZT zdivem 675/450/275 1.NP : 2 :				
		Prostupy VZT zdivem 675/450/275 2.NP : 2 :				
		4		4,00000		
42	340235212RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	40,00000	155,00	6 200,00
		prostupy TZB : 40 :				
		40		40,00000		
43	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	10,00000	870,00	8 700,00
		opravy TZB : 10 :				
		10		10,00000		
44	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	6,00000	1 450,00	8 700,00
		opravy TZB : 6 :				
		6		6,00000		
45	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	2,34000	1 850,00	4 329,00
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, paníkové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 0,45*0,9*2 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
1,7*0,45*2 :
2,34

2,34000

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké					38 390,72
46	342012322RT4	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 45, Deska	m2	4,51200	1 180,00	5 324,16	

SDK příčka baterie FVE : 1,88*2,4 :
4,512

4,51000

47	342090131R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 100 mm, 1 x opláštěné	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

SDK příčka baterie FVE : 1 :
1

1,00000

48	342091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem šířka spáry do 2 mm	m	13,36000	80,00	1 068,80
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

SDK příčka baterie FVE : (1,88+2,4*2)*2 :
13,36

13,36000

49	347051222R00	Stěny šachet opláštěné sádrokartonovými deskami, 2x CW 50 mm tloušťka stěny 75 mm, 2x opláštěná, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tl. izolace 50 mm, požární odolnost EI 45, Deska	m2	20,46110	1 300,00	26 599,43
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : (0,75+0,35*2)*3,33 :
211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : (0,8*2+0,45)*2,95 :

301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : (1,005+0,5*2)*2,62 :
302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT,sv2,4 : (1,005+0,4*2)*2,4 :
SDK obklad stěn VZT potrubí : 20,4611 :

20,4611

20,46000

50	347091082R00	Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2	m2	20,46110	120,00	2 455,33
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 20,46110 :
20,4611

20,46000

51	347091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem šířka spáry do 2 mm	m	22,60000	55,00	1 243,00
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 3,33*2 :

211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 2,95*2 :

301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : 2,62*2 :

302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT,sv2,4 : 2,4*2 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		22,6		22,60000		

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	13 000,00			
52	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropěch železobetonových a tvárnících a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	26,00000	500,00	13 000,00

prostupy VZT 405 mm strop 2.NP : 2 :

prostupy VZT 405 mm strop .NP : 4 :

prostupy elektroinstalace : 20 :

26

26,00000

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké					241 428,13
53	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace, Deska sádrokartonová stavební; A	m2	10,28450	950,00	9 770,28	

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :

SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :

3,35*3,07 :

10,2845

10,28000

54	416026126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, požární odolnost REI 60, bez izolace, Deska	m2	114,06000	1 150,00	131 169,00
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------

301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a

opláštění VZT, sv0-2,62 : 27,16 :

302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a

opláštění VZT,sv2,4 : 22,3 :

307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45

:

310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :

14,55 :

312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :

22,84 :

314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 :

5,76 :

X-N strop nad 3.NP SDK EI 30 : 114,06 :

114,06

114,06000

55	416093131R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 500 do 800 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm	m2	1,84200	950,00	1 749,90
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :

SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :

3,07*0,6 :

1,842

1,84000

56	416091071RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna včetně dodávky materiálu, Deska sádrokartonová A	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
57	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	5,76000	195,00	1 123,20

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 : 5,76 : 5,76		5,76000		
58	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem šířka spáry do 2 mm	m	240,35000	65,00	15 622,75
		301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : (6,53*2+7,03*2) : 302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT,sv2,4 : (5,95*2+3,71*2) : 307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : (3,54*2+6,12*2+0,15*2) : 310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : (4,74*2+3,07*2) : 312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : (3,74*2+6,14*2) : 314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 : (1,88*2+3,065*2) : 112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : 3,35*2+3,07*2 : 113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (5,97*2+0,4) : 119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 3,98 : 121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (5,99*2+2,02) : 202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (5,97*2) : 203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (5,99*2) : SDK kurfr strop dvoustrnný do 500/500 mm : 54,24*2 : 112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : (2,17+0,68) : 201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 1 : SDK kurfr strop dvoustrnný do 800/800 mm : 3,85*2 : 240,35		240,35000		
59	342265193R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 1,00 m2	kus	1,00000	900,00	900,00
		112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : 1 :		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	954312201R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami standard tl. 12,5 mm, Deska sádkartonová stavební; A; tl = 12,5 mm	m	54,24000	1 200,00	65 088,00

113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (5,97*2+0,4) :

119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 3,98 :

121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (5,99*2+2,02) :

202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (5,97*2) :

203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (5,99*2) :

SDK kurfr strop dvoustrnný do 500/500 mm : 54,24 : 54,24

54,24000

61	954312301R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 500x500 mm do 800x800 mm, deskami standard tl. 12,5 mm, Deska sádkartonová stavební; A; tl = 12,5 mm	m	3,85000	1 300,00	5 005,00
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : (2,17+0,68) :

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 1 :

SDK kurfr strop dvoustrnný do 800/800 mm : 3,85 : 3,85

3,85000

62	R-41601	Dodávka a montáž revizních dvířek do SDK podhledu 605/1740 mm	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
----	---------	---	----	---------	----------	----------

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : 1 :

1

1,00000

Díl: 5	Komunikace					116 103,40
63	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 32,0 mm	m2	49,00000	150,00	7 350,00

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 49,00000 :

49

49,00000

64	564411111R00	Podklad nebo podsyp ze struskového šterku tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	41,13750	85,00	3 496,69
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 7,27000 :

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 33,86750 :

41,1375

41,14000

65	564731111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	49,00000	140,00	6 860,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 49,00000 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		49		49,00000		
66	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm	m2	49,00000	170,00	8 330,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 49,00000 :				
		49		49,00000		
67	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 250 mm	m2	41,13750	270,00	11 107,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 7,27000 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 33,86750 :				
		41,1375		41,14000		
68	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	7,27000	350,00	2 544,50
		zámková dlažba pro zpětné použití : (4,62+2,65)*1 :				
		7,27		7,27000		
69	596245041R00	Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	49,00000	500,00	24 500,00
		nová plocha z zámkové dlažby tl.80 mm : 49 :				
		49		49,00000		
70	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	7,27000	300,00	2 181,00
		zámková dlažba pro zpětné použití : (4,62+2,65) :				
		7,27		7,27000		
71	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	17,11000	300,00	5 133,00
		nová plocha z zámkové dlažby tl.80 mm : 13,64+3,47 :				
		17,11		17,11000		
72	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	33,86750	250,00	8 466,88
		okapový chodník z bet dlažby 500/500 použití stávající dlažby : (11,43+11,055)*0,5+12,225*1+10,4*1 :				
		33,8675		33,87000		
73	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	19,11000	370,00	7 070,70
		nová chodníková obruba : 1*2+13,64+3,47 :				
		19,11		19,11000		
74	919731112R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu prostého, tloušťky do 150 mm	m	4,90000	265,00	1 298,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 4,90000 :				
		4,9		4,90000		
75	919735123R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm	m	4,90000	200,00	980,00
		odstranění betonového krytu : 4,9 :				
		4,9		4,90000		
76	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	21,00000	165,00	3 465,00
		nová chodníková obruba : (1*2+13,64+3,47)*1,05 :				
		21 :				
		21		21,00000		
77	59245110R	Dlažba betonová	m2	1,00000	400,00	400,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

zámková dlažba pro zpětné použití 10% nová :
 $(4,62+2,65)*1*0,1*1,05$:

1 :

1

1,00000

78	592451170R	Dlažba betonová	m2	52,00000	410,00	21 320,00
----	------------	-----------------	----	----------	--------	-----------

nová plocha z zámkové dlažby tl.80 mm : $49*1,05$:

52 :

52

52,00000

79	592453331R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 500,0 mm; š = 500,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	4,00000	400,00	1 600,00
----	------------	--	----	---------	--------	----------

okapový chodník z bet dlažby 500/500 použití stávající
dlažby 10% nová :

$((11,43+11,055)*0,5+12,225*1+10,4*1)*0,1*1,05$:

4 :

4

4,00000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	1 383 703,76			
80	601021148R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí sěrka, vápenocementová, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, , Hmota vyrovnávací	m2	228,55000	215,00	49 138,25

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 228,55000 :

228,55

228,55000

81	601021163R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí sěrka, vápenosádrová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	228,55000	270,00	61 708,50
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :

SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :

21,29 :

114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :

19,86 :

115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :

116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :

117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :

118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N,

stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : 4,92 :

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33,

část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny

třístr.750/350 : 28,18 :

204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 13,07 :

205 Úklid, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 0,91 :

206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :

207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08

:

208 WC dětí, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :

209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91

:

210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :

17,61 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 : sádrová štuková omítka stropů : 228,55 : 228,55		228,55000		
82	601016193R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce hloubková penetrace stropů akrylátová	m2	110,34000	60,00	6 620,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 110,34000 : 110,34		110,34000		
83	601021191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky, Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; funkce: úprava savosti, hydrofobizační;	m2	228,55000	50,00	11 427,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 228,55000 : 228,55		228,55000		
84	602021148R00	Omítka stěn z hotových směsí stěrka, vápenocementová, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, , Hmota vyrovnávací	m2	1 415,51070	175,00	247 714,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 1415,51070 : 1415,5107		1 415,51000		
85	602021163R00	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	1 415,51070	215,00	304 334,80
		112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : (7,96*2+3,07*2-1,5)*3,27-2*3 : 113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,97*2+0,15*2)*3,27-1,82*2,21*3-2 : 114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (5,31*2+6,53*2+3,03*2+0,15+1,125*2+1,12*2+1,27*2)*2,9 5-1,28*2,33-2*6 : 115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,77*2+4*2)*2,95-1,02*1,74-2*2 : 116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (1,26*2+3,14*2)*2,95-0,37*1,01-2 : 117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,93*2+5,83*2)*2,95-1,02*1,74*2-2*2 : 118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,02*2+5,83*2)*2,95-1,02*2,54-2 : 119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : (4,26*2+3,98*2+5,71*2+3,98*2)*2,95-1,02*1,74*4-2- 3,36*2,1 : 120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : (5,33*2+1,7)*3,27-2- 4,21*3,27 : 121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,99*2+0,15*2)*3,27-1,82*2,21*3-2 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : (9,18*2+3,07*2)*3,33-1*1,72*2-2*2 :
202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,97*2+0,15*2)*3,33-1,82*2,21*3-2 :
203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,99*2+0,15*2)*3,33-1,23*2,01*3-2 :
204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (2,25*2+5,81*2)*2,95-1,28*1,7-1,41*2,95-2 :
205 Úklid, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (1,26*2+0,72*2)*2,95-2 :
206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,01*2+1,41*2)*2,95-1,41*2,95-2*3 :
207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,77*2+4*2)*2,95-1,02*1,74-2*2 :
208 WC dětí, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (1,26*2+1,55*2+1,26*2+1,49*2)*2,95-0,37*0,98-2*3 :
209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,93*2+5,83*2)*2,95-1,02*1,74*2-2*2 :
210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,02*2+5,83*2)*2,95-1,02*1,74-2 :
211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : (4,26*2+3,98*2)*2,95-1,02*1,74*2-2-2 :
212 Družina-výtvarná dílna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (5,71*2+3,98*2)*2,95-1,02*1,74*2 :
301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : (6,53*2+7,03*2)*2,62-0,6*0,45*2-1,53*2,1-2*5 :
302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT,sv2,4 : (5,95*2+3,71*2)*2,4-2-1,88*2,4 :
307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : (3,54*2+6,12*2+0,15*2)*2,62-0,81*1,36*2-2*3 :
310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : (4,74*2+3,07*2)*2,62-2*0,8-2-1,25*2,1 :
312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : (3,74*2+6,14*2)*2,62-0,82*1,4-2*2 :
314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 : (1,88+3,065)*2,4 :
sádrová štuková omítka stěn : 1415,5107 :

1415,5107

1 415,51000

86	602021191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Hmoty nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; funkce: hydroizolační, úprava savosti; barva: bílá; zrnitost do 0,5 mm	m2	1 415,51070	55,00	77 853,09
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 1415,51070 :

1415,5107

1 415,51000

87	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	92,05740	50,00	4 602,87
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks :
(0,8*0,34)*6 :
O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks :
(0,8*0,87)*1 :
1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82*2,21)*9 :
2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02*1,74)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37*1,01)*1 :
VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
(1,28*2,33)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02*2,54)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23*2,01)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28*1,7)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37*0,98)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1*1,72)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
(0,25*0,7)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82*1,4)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks :
(0,6*0,45)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,36*0,8)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(0,81*1,36)*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2*0,8)*1 :

92,0574

92,06000

88	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm	m	197,85000	40,00	7 914,00
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82+2,21*2)*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02+1,74*2)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37+1,01*2)*1 :

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
(1,28+2,33*2)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02+2,54*2)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23+2,01*2)*3 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
 (1,28+1,7*2)*1 :
 11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
 (0,37+0,98*2)*1 :
 12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
 (1+1,72*2)*2 :
 13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
 (0,25+0,7*2)*2 :
 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82+1,4*2)*2 :
 16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
 (0,36+0,8*2)*2 :
 17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
 (0,81+1,36*2)*2 :
 15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
 : (0,6+0,45*2)*2 :
 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2+0,8*2)*1 :
 omítka štuková ostění fasádních otvorů : 197,85 :
 197,85 197,85000

89	611403399R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropích maltou z komponent jakékoliv šířky	m2	16,94450	500,00	8 472,25
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

sádrová štuková omítka stropů : 228,55 :
 P-N strop nad 1.PP KZS MV tl.120 mm : 110,34 :
 TZB : 338,89*0,05 :
 16,9445 16,94000

90	611421111RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, hrubých	m2	338,89000	60,00	20 333,40
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

001 Chodba, schodiště : 16,82 :
 002 Sklep : 14,2 :
 003 Sklep : 3,56 :
 004 Sklep : 22 :
 005 Sklep : 16,22 :
 006 Sklep : 21,56 :
 007 Sklep : 15,98 :
 P-N strop nad 1.PP KZS MV tl.120 mm : 110,34 :
 112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :
 SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :
 21,29 :
 114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
 19,86 :
 115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :
 116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :
 117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :
 118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :
 120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N,
 stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : 4,92 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33,
část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny
třístr.750/350 : 28,18 :

204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 13,07 :

205 Úklid, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 0,91 :

206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :

207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08
:

208 WC děti, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :

209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91
:

210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
17,61 :

211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95,
SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :

sádrová štuková omítka stropů : 228,55 :

338,89

338,89000

91	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	43,00000	290,00	12 470,00
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : 9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : 15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : 1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : 3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : 1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : 1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : 2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : 2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : 2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : 2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : 2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
: 2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : 1 :

43

43,00000

92	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky	m2	93,51803	500,00	46 759,02
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

sádrová štuková omítka stěn : 1415,5107 :

oprava štukových omítek stěn : 454,8799 :

TZB : 1870,3606*0,05 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		93,51803		93,52000		
93	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm ²	m	102,14000	220,00	22 470,80

112 Chodba, schodiště KD :
 (7,96*2+3,07*2+1,12*2+1,27*2) :
 113 Učebna PVC : (9,18*2+5,97*2+0,15*2) :
 120 Prostor pod schodištěm PVC : (5,33*2+1,7*2) :
 121 Učebna PVC : (9,18*2+5,99*2+0,15*2) :
 O-N učebny podlaha 1.NP nová napojení hydroizolace :
 102,14 :
 102,14

102,14000

94	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	560,29000	120,00	67 234,80
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82*2+2,21*2)*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02*2+1,74*2)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
 (0,37*2+1,01*2)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
 Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23*2+2,01*2)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
 (1,28*2+1,7*2)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
 (0,37*2+0,98*2)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
 (1*2+1,72*2)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
 (0,25*2+0,7*2)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82*2+1,4*2)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
 (0,36*2+0,8*2)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
 (0,81*2+1,36*2)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks :
 (0,6*2+0,45*2)*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2*2+0,8*2)*1 :

okna : 232,88 :

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
 (1,28+2,33*2)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02+2,54*2)*1 :

vchodové dveře : 12,04 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 0,45*2 :
 VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování 1020/2540 1.NP - 1ks : 0,45*2 :
 112 Chodba, schodiště KD : (7,96*2+3,07*2+1,12*2+1,27*2) :
 obklad soklíků : 28,64 :
 vnitřní dveře : 5*20+5*18+(1,41+3*2)*2+5*13+(1,25+2,1*2)+(1,53+2,1*2)*2 :
 560,29

560,29000

95	612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravovaných ploch přes 5 do 10 %, hrubých	m2	1 415,51070	50,00	70 775,54
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 1415,51070 :

1415,5107

1 415,51000

96	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravovaných ploch přes 5 do 10 %, štukových	m2	454,87990	135,00	61 408,79
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

001 Chodba, schodiště, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (5,22*2+5,89*2+0,27*2+2,53*2)*2,13-2*3 :

002 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (3,66*2+3,88*2+0,15+2,37*2)*2,13-2-1,4*2 :

003 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (1,175*2+3,07*2)*2,13 :

004 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (3,85*2+5,71*2+2,5*2+0,3*2)*2,13-2-2 :

005 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (2,84*2+5,71*2+1,5*2+0,15)*2,13 :

006 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (5,6*2+3,85*2)*2,13-2*2 :

007 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (4,15*2+3,85*2)*2,13 :

303 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : (3,99+2,86)*2,4-2 :

304 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : (12,86+10,23)*2,4-2 :

305 WC a sprcha učitelé, oprava štuk stěn, strop : stávající sdk pohled, sv2,4 : (2,57*2+1,48*2)*2,4-2 :

306 Bezbariérové WC děti, oprava štuk stěn, strop : stávající sdk pohled, sv2,62 : (1,93*2+1,56*2)*2,62-2 :

308 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : (2,62+4,22)*2,62-2 :

309 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : (2,62+6,12)*2,62-2 :

311 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : (2,51+6,14)*2,62-2-1,25*2,1 :

313 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : (2,51*2+6,14)*2,62-2 :

oprava štukových omítek stěn : 454,8799 :

454,8799

454,88000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
97	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	317,93000	80,00	25 434,40

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : $(1,82+2,21*2)*9$:
 2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : $(1,02+1,74*2)*15$:

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
 $(0,37+1,01*2)*1$:

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
 samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
 $(1,28+2,33*2)*1$:

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
 kování1020/2540 1.NP - 1ks : $(1,02+2,54*2)*1$:

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
 Ž-N 2.NP - 3ks : $(1,23+2,01*2)*3$:

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
 $(1,28+1,7*2)*1$:

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
 $(0,37+0,98*2)*1$:

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
 $(1+1,72*2)*2$:

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
 $(0,25+0,7*2)*2$:

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP - 2ks : $(0,82+1,4*2)*2$:

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
 $(0,36+0,8*2)*2$:

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
 $(0,81+1,36*2)*2$:

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks :
 $(0,6+0,45*2)*2$:

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : $(2+0,8*2)*1$:

omítka štuková ostění fasádních otvorů : 197,85 :

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :
 SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :
 $3,27+2+3*2$:

113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy:
 SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : $3,27*2$:

114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
 $2,95*5$:

117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 2,95 :

118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 2,95 :

119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR
 strop dvoustr.315/450 : $(3,36+2,8*2)*2$:

120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N,
 stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : 3,27 :

121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy:
 SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : $3,27*2$:

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 3,33*2 :				
		203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 3,33*2 :				
		207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 2,95 :				
		209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 2,95 :				
		210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 2,95 :				
		211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 1,2+2,8*2 :				
		212 Družina-výtvarná dílna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 1,2+2,8*2 :				
		301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : 2,62*4 :				
		302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT,sv2,4 : 2,4 :				
		307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 2,62*2 :				
		sádrová štuková omítka stěn : 120,08 :				
		317,93		317,93000		
98	612445921RT3	Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 20 mm	m2	89,03250	900,00	80 129,25

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82+2,21*2)*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02+1,74*2)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37+1,01*2)*1 :

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
(1,28+2,33*2)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02+2,54*2)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23+2,01*2)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28+1,7*2)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37+0,98*2)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1+1,72*2)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
(0,25+0,7*2)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82+1,4*2)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,36+0,8*2)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(0,81+1,36*2)*2 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : (0,6+0,45*2)*2 : 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2+0,8*2)*1 : omítka štuková ostění fasádních otvorů : 197,85*0,45 : 89,0325 89,03000				
99	622319833RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Stěrka lepicí	m2	110,34000	1 600,00	176 544,00
		001 Chodba, schodiště : 16,82 : 002 Sklep : 14,2 : 003 Sklep : 3,56 : 004 Sklep : 22 : 005 Sklep : 16,22 : 006 Sklep : 21,56 : 007 Sklep : 15,98 : P-N strop nad 1.PP KZS MV tl.120 mm : 110,34 : 110,34 110,34000				
100	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	110,34000	175,00	19 309,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 110,34000 : 110,34 110,34000				
101	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek , Příslušenství izolace pro budovy z polystyrenu tvar: zátka; průměr = 65,0 mm	m2	110,34000	9,50	1 048,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 110,34000 : 110,34 110,34000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 884 297,41
102	602015191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	606,86080	48,00	29 129,32
		J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v DWG : (5,02+13,79+12,483+4,48+11,44+1,51+1,28+2,64) : : O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : - (0,8*0,34)*6 : O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : - (0,8*0,87)*1 : J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v DWG : 50,315 : A-N, B-N KZS MV tl.150 mm : (107,99+93,34+107,99+93,34+81,84+22,15+22,45+0,98+66,79) : 1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : -(1,82*2,21)*9 : 2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : -(1,02*1,74)*15 : 3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : - (0,37*1,01)*1 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : -
(1,28*2,33)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : -(1,02*2,54)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : -(1,23*2,01)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : -
(1,28*1,7)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : -
(0,37*0,98)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : -
(1*1,72)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : -
(0,25*0,7)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : -(0,82*1,4)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : -
(0,36*0,8)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : -
(0,81*1,36)*2 :

A-N, B-N KZS MV tl.150 mm : 509,2806 :

KZS XPS tl.40 mm ostění oken suterénu : :

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks :
(0,8+0,34*2)*6 :

O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks :
(0,8+0,87*2)*1 :

KZS XPS tl.40 mm ostění oken suterénu : 11,42*0,28 :

Povrchová úprava ostění silikátová omítka : :

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82+2,21*2)*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02+1,74*2)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37+1,01*2)*1 :

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
(1,28+2,33*2)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02+2,54*2)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23+2,01*2)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28+1,7*2)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37+0,98*2)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1+1,72*2)*2 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25+0,7*2)*2 : 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82+1,4*2)*2 : 16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36+0,8*2)*2 : 17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81+1,36*2)*2 : Povrchová úprava ostění silikátová omítka : 191,25*0,2 : Povrchová úprava ostění silikátová omítka - členění fasády : (2,04+7,06*2)*6*0,06 : 606,8608				
				606,86000		
103	602015193R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	663,84990	48,00	31 864,80

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem :
(10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*0,3 :

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v
DWG : (5,02+13,79+12,483+4,48+11,44+1,51+1,28+2,64)
:
O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : -
(0,8*0,34)*6 :
O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : -
(0,8*0,87)*1 :
J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v
DWG : 50,315 :
A-N, B-N KZS MV tl.150 mm :
(107,99+93,34+107,99+93,34+81,84+22,15+22,45+0,98+
66,79) :
1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : -(1,82*2,21)*9 :
2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : -(1,02*1,74)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : -
(0,37*1,01)*1 :
VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : -
(1,28*2,33)*1 :
VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : -(1,02*2,54)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : -(1,23*2,01)*3 :
10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : -
(1,28*1,7)*1 :
11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : -
(0,37*0,98)*1 :
12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : -
(1*1,72)*2 :
13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : -
(0,25*0,7)*2 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : $-(0,82*1,4)*2$:				
		16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : - (0,36*0,8)*2 :				
		17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : - (0,81*1,36)*2 :				
		A-N, B-N KZS MV tl.150 mm : 509,2806 :				
		F-N, G-N KZS EPS tl.200 bez omítky stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) :				
		15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks :- (0,6*0,45)*2 :				
		18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : $-(2*0,8)*1$:				
		F-N, G-N KZS EPS tl.200 bez omítky stěny vikýřů : 11,6925 :				
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : $(1,82)*9$:				
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : $(1,02)*11$:				
		9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : $(1,23)*3$:				
		14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : $(0,82)*2$:				
		18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : $(2)*1$:				
		KZS PIR tl. 50 mm bez omítky pod žaluziový box : 34,93*0,27 :				
		KZS XPS tl.40 mm ostění oken suterénu : :				
		O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : $(0,8+0,34*2)*6$:				
		O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : $(0,8+0,87*2)*1$:				
		KZS XPS tl.40 mm ostění oken suterénu : $11,42*0,28$:				
		Povrchová úprava ostění silikátová omítka : :				
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : $(1,82+2,21*2)*9$:				
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : $(1,02+1,74*2)*15$:				
		3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : $(0,37+1,01*2)*1$:				
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : $(1,28+2,33*2)*1$:				
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : $(1,02+2,54*2)*1$:				
		9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : $(1,23+2,01*2)*3$:				
		10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : $(1,28+1,7*2)*1$:				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
 (0,37+0,98*2)*1 :
 12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
 (1+1,72*2)*2 :
 13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
 (0,25+0,7*2)*2 :
 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82+1,4*2)*2 :
 16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
 (0,36+0,8*2)*2 :
 17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
 (0,81+1,36*2)*2 :
 Povrchová úprava ostění silikátová omítka : 191,25*0,2 :

 Povrchová úprava ostění zakončená tmelem : :
 15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
 : (0,6+0,45*2)*2 :
 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2+0,8*2)*1 :
 Povrchová úprava ostění zakončená tmelem : 6,6*0,2 :

 Povrchová úprava ostění silikátová omítka - členění
 fasády : (2,04+7,06*2)*6*0,06 :
 O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : (0,8)*6 :

 O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : (0,8)*1 :

 1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :
 2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :
 3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
 (0,37)*1 :
 9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
 Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 :
 10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
 (1,28)*1 :
 11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
 (0,37)*1 :
 12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
 (1)*2 :
 13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
 (0,25)*2 :
 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :
 15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
 : (0,6)*2 :
 16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
 (0,36)*2 :
 17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
 (0,81)*2 :
 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :
 KZS XPS tl.40 mm parapet : 52,67*0,25 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		663,8499		663,85000		
104	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	92,05740	60,00	5 523,44

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks :
 (0,8*0,34)*6 :
 O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks :
 (0,8*0,87)*1 :
 1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82*2,21)*9 :
 2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02*1,74)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
 (0,37*1,01)*1 :
 VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
 samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
 (1,28*2,33)*1 :
 VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
 kování 1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02*2,54)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
 Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23*2,01)*3 :
 10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
 (1,28*1,7)*1 :
 11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
 (0,37*0,98)*1 :
 12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
 (1*1,72)*2 :
 13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
 (0,25*0,7)*2 :
 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82*1,4)*2 :
 15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks :
 (0,6*0,45)*2 :
 16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
 (0,36*0,8)*2 :
 17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
 (0,81*1,36)*2 :
 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2*0,8)*1 :
 92,0574

92,06000

105	622319513R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 120 mm, Hmoždinka	m2	21,37800	1 150,00	24 584,70
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem :
 (10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*0,3 :

21,378

21,38000

106	622319523RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka, Hmoždinka	m2	50,31500	2 250,00	113 208,75
-----	--------------	---	----	----------	----------	------------

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v
 DWG : (5,02+13,79+12,483+4,48+11,44+1,51+1,28+2,64)
 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : - (0,8*0,34)*6 : O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : - (0,8*0,87)*1 : J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v DWG : 50,315 : 50,315		50,31000		
107	622318130RV1	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou ,	m2	9,43110	2 050,00	19 333,76
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 : 2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*11 : 9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 : 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 : 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 : KZS PIR tl. 50 mm bez omítky pod žaluziový box : 34,93*0,27 : 9,4311		9,43000		
108	622318637RV1	Zateplení fasády dřevostaveb, expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F;	m2	11,69250	1 620,00	18 941,85
		F-N, G-N KZS EPS tl.200 bez omítky stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) : 15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : : -(0,6*0,45)*2 : 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : -(2*0,8)*1 : F-N, G-N KZS EPS tl.200 bez omítky stěny vikýřů : 11,6925 : 11,6925		11,69000		
109	622319830RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Stěrka lepicí	m2	18,58000	1 230,00	22 853,40
		doplnění zateplení MV tl.60 mm v místě soklu měřeno v DWG : 1,93+4,35+4,35+1,93+0,54+3,81+0,54+1,13 : 18,58		18,58000		
110	622319834RT5	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítká, hlazená, zrnitost 2 mm, Stěrka lepicí	m2	509,28060	2 170,00	1 105 138,90
		A-N, B-N KZS MV tl.150 mm : (107,99+93,34+107,99+93,34+81,84+22,15+22,45+0,98+66,79) : 1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : -(1,82*2,21)*9 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : $-(1,02*1,74)*15$: 3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : - $(0,37*1,01)*1$: VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : - $(1,28*2,33)*1$: VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : $-(1,02*2,54)*1$: 9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : $-(1,23*2,01)*3$: 10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : - $(1,28*1,7)*1$: 11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : - $(0,37*0,98)*1$: 12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : - $(1*1,72)*2$: 13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : - $(0,25*0,7)*2$: 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : $-(0,82*1,4)*2$: 16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : - $(0,36*0,8)*2$: 17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : - $(0,81*1,36)*2$: A-N, B-N KZS MV tl.150 mm : 509,2806 : 509,2806 509,28060				
111	622319554RU1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka KZS XPS tl.40 mm ostění oken suterénu : : O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : $(0,8+0,34*2)*6$: O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : $(0,8+0,87*2)*1$: KZS XPS tl.40 mm ostění oken suterénu : $11,42*0,28$: 3,1976 3,20000	m2	3,19760	3 050,00	9 752,68
112	622319164R00	Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : $(0,8)*6$: O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : $(0,8)*1$: 1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : $(1,82)*9$: 2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : $(1,02)*15$: 3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : $(0,37)*1$: 9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : $(1,23)*3$:	m2	13,16750	1 500,00	19 751,25

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28)*1 :
11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37)*1 :
12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1)*2 :
13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
(0,25)*2 :
14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :
15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
: (0,6)*2 :
16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,36)*2 :
17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(0,81)*2 :
18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :
KZS XPS tl.40 mm parapet : 52,67*0,25 :
13,1675

13,17000

113	622318650RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému dřevostaveb, stěrka s výztužnou tkaninou	m2	1,32000	1 800,00	2 376,00
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Povrchová úprava ostění zakončená tmelem : :
15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
: (0,6+0,45*2)*2 :
18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2+0,8*2)*1 :
Povrchová úprava ostění zakončená tmelem : 6,6*0,2 :

1,32

1,32000

114	622319850RT5	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a silikátová omítka, Stěrka lepicí	m2	44,06760	2 200,00	96 948,72
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

Povrchová úprava ostění silikátová omítka : :
1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82+2,21*2)*9 :
2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02+1,74*2)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37+1,01*2)*1 :
VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
(1,28+2,33*2)*1 :
VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02+2,54*2)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23+2,01*2)*3 :
10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28+1,7*2)*1 :
11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37+0,98*2)*1 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1+1,72*2)*2 :				
		13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25+0,7*2)*2 :				
		14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82+1,4*2)*2 :				
		16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36+0,8*2)*2 :				
		17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81+1,36*2)*2 :				
		Povrchová úprava ostění silikátová omítka : 191,25*0,2 :				
		Povrchová úprava ostění silikátová omítka - členění fasády : (2,04+7,06*2)*6*0,06 :				
		44,0676		44,07000		
115	622318660R00	Výztužná stěrka parapetu z polystyrenu	m2	13,16750	1 200,00	15 801,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 13,16750 :				
		13,1675		13,17000		
116	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek , Příslušenství izolace pro budovy z polystyrenu tvar: zátka; průměr = 65,0 mm	m2	580,71920	10,00	5 807,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 50,31500 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 9,43110 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 11,69250 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 509,28060 :				
		580,7192		580,72000		
117	622391223R00	Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 200 mm, s dodávkou hmoždinek pro izolant z polysternových nebo minerálních desek, Hmoždinka	m2	509,28060	80,00	40 742,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 509,28060 :				
		509,2806		509,28000		
118	622391881R00	Příplatek za lepení izolantu bitumenovým lepidlem (na bitumenový podklad), ,	m2	74,89060	380,00	28 458,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 21,37800 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 50,31500 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 3,19760 :				
		74,8906		74,89000		
119	622319021R00	Profil zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, Lišta omítková soklová; materiál: plast ; tkanina 100 x 100 mm	m	71,26000	420,00	29 929,20
		zakládací sada : (10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3) :				
		71,26		71,26000		
120	622319111R00	Profily dilatační průběžné E, Lišta omítková dilatační, průběžná; materiál: hliník; tkanina sklovláknitá	m	4,30000	300,00	1 290,00
121	622319113R00	Profily dilatační rohové V, Lišta omítková dilatační, vnitřní roh; materiál: hliník; tkanina sklovláknitá	m	4,30000	300,00	1 290,00
122	622319031RT3	Těsnící prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x6 mm, pro spáru šířky 5-10 mm	m	71,26000	60,00	4 275,60

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 71,26000 :				
		71,26		71,26000		
123	622319054R00	Příslušenství pro zateplovací systém , napojení na oplechování zdi, PVC profilem s tkaninou, Lišta omítková napojovací; materiál: plast; tkanina sklovláknitá	m	112,81000	300,00	33 843,00

přesah střechy vikýřů OSB tl.22 mm : (2,9*4+2,37+4,15) :

přesah střechy OSB tl.22 mm :
(18,27+4,405*2+2,89+2,85+13,17*2+12,53+5,75*4) :
112,81

112,81000

124	622401931R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez	m2	520,97310	60,00	31 258,39
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 11,69250 :

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 509,28060 :

520,9731

520,97000

125	622401937R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez	m	96,96000	30,00	2 908,80
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Povrchová úprava ostění silikátová omítka - členění fasády : (2,04+7,06*2)*6 :

96,96

96,96000

126	622421131RU2	Omítky vnější stěn vápenocementové hladké, ze suché soklové maltové směsi, složitost 1÷2	m2	21,37800	690,00	14 750,82
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 21,37800 :

21,378

21,38000

127	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké	m2	64,56700	220,00	14 204,74
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem :
(10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*0,2 :

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v DWG : (5,02+13,79+12,483+4,48+11,44+1,51+1,28+2,64) :

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : -
(0,8*0,34)*6 :

O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : -
(0,8*0,87)*1 :

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v DWG : 50,315 :

64,567

64,57000

128	622319005R00	Vyspravení povrchu a zatření spár vnějších stěn maltou cementovou	m2	13,16750	320,00	4 213,60
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 13,16750 :

13,1675

13,17000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
129	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	76,39209	320,00	24 445,47

A-N, B-N KZS MV tl.150 mm :
(107,99+93,34+107,99+93,34+81,84+22,15+22,45+0,98+66,79) :

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : -(1,82*2,21)*9 :
2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : -(1,02*1,74)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : -
(0,37*1,01)*1 :

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : -
(1,28*2,33)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : -(1,02*2,54)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : -(1,23*2,01)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : -
(1,28*1,7)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : -
(0,37*0,98)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : -
(1*1,72)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : -
(0,25*0,7)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : -(0,82*1,4)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : -
(0,36*0,8)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : -
(0,81*1,36)*2 :

A-N, B-N KZS MV tl.150 mm opravy podkladu 15% :
509,2806*0,15 :

76,39209

76,39000

130	622481281RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Příplatek za křížové vyztužení rohů otvorů. S dodávkou sítě.	m2	92,05740	15,00	1 380,86
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 92,05740 :
92,0574

92,06000

131	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do vyztužné stěrky	m	623,97000	60,00	37 438,20
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : (0,8)*6 :

O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : (0,8)*1 :

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie

Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :

(0,37)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie

Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :

(1,28)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :

(0,37)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :

(1)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :

(0,25)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie

Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks

: (0,6)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :

(0,36)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :

(0,81)*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie

Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,

samoavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :

(1,28)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samoavírač, panikové

kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02)*1 :

nadpraží s okapnicí : 54,97 :

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : (0,8)*6 :

O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : (0,8)*1 :

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie

Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie

Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :

(0,37)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie

Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :

(1,28)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :

(0,37)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :

(1)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :

(0,25)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie

Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks

: (0,6)*2 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36)*2 :				
		17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81)*2 :				
		18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :				
		podparapetní profil : 52,67 :				
		O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : (0,8+0,34*2)*6 :				
		O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : (0,8+0,87*2)*1 :				
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82+2,21*2)*9 :				
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02+1,74*2)*15 :				
		3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : (0,37+1,01*2)*1 :				
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : (1,28+2,33*2)*1 :				
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02+2,54*2)*1 :				
		9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23+2,01*2)*3 :				
		10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : (1,28+1,7*2)*1 :				
		11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : (0,37+0,98*2)*1 :				
		12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1+1,72*2)*2 :				
		13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25+0,7*2)*2 :				
		14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82+1,4*2)*2 :				
		16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36+0,8*2)*2 :				
		17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81+1,36*2)*2 :				
		15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : (0,6+0,45*2)*2 :				
		18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2+0,8*2)*1 :				
		dilatační okenní profil : 209,27 :				
		O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : (0,34*2)*6 :				
		O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : (0,87*2)*1 :				
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (2,21*2)*9 :				
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,74*2)*15 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(1,01*2)*1 :
VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
(2,33*2)*1 :
VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (2,54*2)*1 :
9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (2,01*2)*3 :
10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,7*2)*1 :
11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,98*2)*1 :
12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1,72*2)*2 :
13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
(0,7*2)*2 :
14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : (1,4*2)*2 :
16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,8*2)*2 :
17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(1,36*2)*2 :
15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks :
(0,45*2)*2 :
18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (0,8*2)*1 :
Povrchová úprava ostění silikátová omítka - členění
fasády : (2,04+7,06*2)*6 :
svislé rohy : 8,5*6+1,2*4 :
rohový profil s perlíčkou : 307,06 :
623,97

623,97000

132	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 312,47800	50,00	65 623,90
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

656,239*2 :

1312,478

1 312,48000

133	784496925R00	Ostatní práce odstranění plísni protiplišňovým roztokem,	m2	518,71170	25,00	12 967,79
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 509,28060 :

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 9,43110 :

518,7117

518,71000

134	2835028224R	Lišta omítková rohová; materiál: plast; tkanina 100 x 100 mm	m	337,76600	12,16	4 107,23
-----	-------------	--	---	-----------	-------	----------

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks :
(0,34*2)*6 :
O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks :
(0,87*2)*1 :
1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (2,21*2)*9 :
2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,74*2)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(1,01*2)*1 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : (2,33*2)*1 :
VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování 1020/2540 1.NP - 1ks : (2,54*2)*1 :
9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (2,01*2)*3 :
10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : (1,7*2)*1 :
11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : (0,98*2)*1 :
12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1,72*2)*2 :
13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,7*2)*2 :
14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (1,4*2)*2 :
16-N Okno plastové 1dílné OS 360/800 3.NP - 2ks : (0,8*2)*2 :
17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (1,36*2)*2 :
15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : (0,45*2)*2 :
18-N Okno plastové 3dílné OS 2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (0,8*2)*1 :
Povrchová úprava ostění silikátová omítka - členění fasády : (2,04+7,06*2)*6 :
svislé rohy : 8,5*6+1,2*4 :
rohový profil s perlíčkou : 307,06*1,1 :
337,766

337,77000

135	283502833R	Lišta omítková soklová, nadpražní; materiál: plast; tkanina 100 x 100 mm	m	60,46700	24,00	1 451,21
-----	------------	--	---	----------	-------	----------

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : (0,8)*6 :

O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : (0,8)*1 :

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :
2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :
3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : (0,37)*1 :
9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 :
10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : (1,28)*1 :
11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : (0,37)*1 :
12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1)*2 :
13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25)*2 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
: (0,6)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,36)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(0,81)*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
(1,28)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02)*1 :

nadpraží s okapnicí : 54,97*1,1 :

60,467

60,47000

136	283502835R	Lišta omítková napojovací, parapetní; materiál: plast; tkanina 100 mm	m	57,93700	31,00	1 796,05
-----	------------	--	---	----------	-------	----------

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : (0,8)*6 :

O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : (0,8)*1 :

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
(0,25)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
: (0,6)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,36)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(0,81)*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :

podparapetní profil : 52,67*1,1 :

57,937

57,94000

137	283502841R	Lišta omítková začíšťovací; odlamovací pás; materiál: plast; tkanina 100 mm	m	230,19700	30,00	6 905,91
-----	------------	--	---	-----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks :
 (0,8+0,34*2)*6 :
 O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks :
 (0,8+0,87*2)*1 :
 1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82+2,21*2)*9 :
 2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02+1,74*2)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
 (0,37+1,01*2)*1 :
 VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
 samozavírač, paníkové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
 (1,28+2,33*2)*1 :
 VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, paníkové
 kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02+2,54*2)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
 Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23+2,01*2)*3 :
 10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
 (1,28+1,7*2)*1 :
 11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
 (0,37+0,98*2)*1 :
 12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
 (1+1,72*2)*2 :
 13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
 (0,25+0,7*2)*2 :
 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82+1,4*2)*2 :
 16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
 (0,36+0,8*2)*2 :
 17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
 (0,81+1,36*2)*2 :
 15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
 : (0,6+0,45*2)*2 :
 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2+0,8*2)*1 :
 dilatační okenní profil : 209,27*1,1 :
 230,197

230,20000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					231 452,32
138	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	8,13120	4 700,00	38 216,64

112 Chodba, schodiště KD : 21,29 :
 113 Učebna PVC : 54,54 :
 120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :
 121 Učebna PVC : 54,77 :
 O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52*0,06 :
 8,1312

8,13000

139	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	13,55200	4 500,00	60 984,00
-----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

112 Chodba, schodiště KD : 21,29 :
 113 Učebna PVC : 54,54 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :				
		121 Učebna PVC : 54,77 :				
		O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52*0,1 :				
		13,552		13,55000		
140	631317210R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0-100 mm	m	15,03000	150,00	2 254,50
		112 Chodba, schodiště KD : 3,07 :				
		113 Učebna PVC : 5,97 :				
		121 Učebna PVC : 5,99 :				
		15,03		15,03000		
141	631311131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	2,62400	5 100,00	13 382,40
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 1,28*0,3*0,1 :				
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování 1020/2540 1.NP - 1ks : 1,02*0,3*0,1 :				
		prostupy VZT 250 mm strop 1.NP : 2 :				
		prostupy VZT 250 mm strop 2.NP : 4 :				
		prostupy VZT 250 mm strop 3.NP : 4 :				
		prostupy VZT 300 mm strop 1.NP : 2 :				
		prostupy VZT 300 mm strop 2.NP : 2 :				
		opravy podlah po rozvodech VZT : 1*1*0,1*14 :				
		opravy keramických podlah po rozvodech TZB : 0,45*0,45*0,1*20 :				
		opravy podlah TZB : 30*0,5*0,5*0,1 :				
		2,624		2,62000		
142	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	8,13120	1 700,00	13 823,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 8,13120 :				
		8,1312		8,13000		
143	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	13,55200	880,00	11 925,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 13,55200 :				
		13,552		13,55000		
144	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	8,13120	500,00	4 065,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 8,13120 :				
		8,1312		8,13000		
145	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	13,55200	250,00	3 388,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 13,55200 :				
		13,552		13,55000		
146	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	9,41400	450,00	4 236,30
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :				
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :				
		3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : (0,37)*1 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 : 10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : (1,28)*1 : 11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : (0,37)*1 : 12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1)*2 : 13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25)*2 : 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 : 15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : (0,6)*2 : 16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36)*2 : 17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81)*2 : 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 : vnitřní parapet : 47,07*0,2 : 9,414			9,41000	
147	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	9,41400	140,00	1 317,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 9,41400 : 9,414		9,41000		
148	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,07364	38 500,00	41 335,14
		112 Chodba, schodiště KD : 21,29 : 113 Učebna PVC : 54,54 : 120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 : 121 Učebna PVC : 54,77 : O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52*3,301*1,2/1000*2 : 1,07364			1,07000	
149	631571003R00	Násyp z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu, Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0, 0 až 32,0 mm	m3	6,77600	1 620,00	10 977,12
		112 Chodba, schodiště KD : 21,29 : 113 Učebna PVC : 54,54 : 120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 : 121 Učebna PVC : 54,77 : O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52*0,05 : 6,776			6,78000	
150	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	21,18150	440,00	9 319,86
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 : 2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 : 3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : (0,37)*1 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 : 10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : (1,28)*1 : 11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : (0,37)*1 : 12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1)*2 : 13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25)*2 : 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 : 15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : (0,6)*2 : 16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36)*2 : 17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81)*2 : 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 : vnitřní parapet : 47,07*0,45 : 21,1815				21,18000
151	632482113R00	Dilatační profil do plovoucích nebo spojovacích potěrů boční strany z tvrdého PVC spojené spodní a vrchní dilatační zónou ze šedé plastické hmoty., výšky 50 mm	m	15,03000	400,00	6 012,00
		112 Chodba, schodiště KD : 3,07 : 113 Učebna PVC : 5,97 : 121 Učebna PVC : 5,99 : 15,03				15,03000
152	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 10 cm v šířce spáry do 10 mm	m	102,14000	70,00	7 149,80
		112 Chodba, schodiště KD : (7,96*2+3,07*2+1,12*2+1,27*2) : 113 Učebna PVC : (9,18*2+5,97*2+0,15*2) : 120 Prostor pod schodištěm PVC : (5,33*2+1,7*2) : 121 Učebna PVC : (9,18*2+5,99*2+0,15*2) : O-N učebny podlaha 1.NP nová : 102,14 : 102,14				102,14000
153	634601119R00	Zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 10 cm příplatky za každých 50 mm tloušťky mazaniny pro šířku spáry do 10 mm	m	102,14000	30,00	3 064,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 102,14000 : 102,14				102,14000
Díl: 635		Suché podlahy				583 384,66
154	631591211R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu	m3	16,29980	9 700,00	158 108,06
		201 Chodba PVC+KOBRECE, schodiště, stěny : SO, stropy : SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

202 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :

203 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :

206 Chodba PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :

207 Družina-šatna PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :

209 Družina-herna KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :

210 Družina-počítače KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

211 Družina-knihovna KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 6M2, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :

212 Družina-výtvarná dílna KOBAREC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95 : 22,73 :

307 Kabinet PVC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45 :

310 Ředitelna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 14,55 :

312 Počítače KOBAREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 22,84 :

296,36*0,055 :

16,2998

16,30000

155	635111035R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek 2x12,5 mm + minerální izolace tl.20 mm	m2	296,36000	1 350,00	400 086,00
-----	--------------	---	----	-----------	----------	------------

201 Chodba PVC+KOBAREC, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 :

202 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :

203 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :

206 Chodba PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :

207 Družina-šatna PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :

209 Družina-herna KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :

210 Družina-počítače KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

211 Družina-knihovna KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 6M2, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :

212 Družina-výtvarná dílna KOBAREC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95 : 22,73 :

307 Kabinet PVC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		310 Ředitelna KOBEREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 14,55 :				
		312 Počítače KOBEREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 22,84 :				
		296,36		296,36000		

156	713191131R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	296,36000	85,00	25 190,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 296,36000 :				
		296,36		296,36000		

Díl: 64	Výplně otvorů					41 302,50
157	642945313RT4	Osazení ocelových zárubní protipožárních dvourámových, konstrukce šroubovaná tloušťka stěny 125 mm, včetně dodávky zárubně, š. průchodu 800 mm, Zárubeň kovová obložková; pro dodatečnou montáž;	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00

T01 Dveře dřevěné plné protipožární 800/1970 EW30-DP3 : 1 :

1

1,00000

158	648991113RT6	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 500 mm	m	47,07000	750,00	35 302,50
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
(0,25)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks :
(0,6)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,36)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(0,81)*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :

vnitřní parapet : 47,07 :

47,07

47,07000

Díl: 8	Trubní vedení					60 350,00
---------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
159	831350012RAA	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 2,0 m, Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel	m	18,70000	2 500,00	46 750,00

výměna stávající dešťové kanalizace s napojením na řád :

18,7 :

18,7

18,70000

160	831990101RAB	Příplatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce živičné, při šířce rýhy do 1,00 m	m	4,00000	3 400,00	13 600,00
-----	--------------	---	---	---------	----------	-----------

Díl: 94 **Lešení a stavební výtahy** **285 491,59**

161	941941031RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	55,63600	50,00	2 781,80
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

bourání komínů :

((0,9*2+0,45*2)*2+1,46*2+0,56*2+1,79*2+0,56*2)*3,4+(0,9*2+0,45*2)*2,8 :

55,636

55,64000

162	941941032RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	649,51300	50,00	32 475,65
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v

DWG : (5,02+13,79+12,483+4,48+11,44+1,51+1,28+2,64)

:

A-N, B-N KZS MV tl.150 mm :

(107,99+93,34+107,99+93,34+81,84+22,15+22,45+0,98+66,79) :

fasádní lešení : 649,513 :

649,513

649,51000

163	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	51,96104	110,00	5 715,71
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v

DWG : (5,02+13,79+12,483+4,48+11,44+1,51+1,28+2,64)

:

A-N, B-N KZS MV tl.150 mm :

(107,99+93,34+107,99+93,34+81,84+22,15+22,45+0,98+66,79) :

fasádní lešení : 649,513/250*20 :

51,96104

51,96000

164	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	55,63600	30,00	1 669,08
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 55,63600 :

55,636

55,64000

165	941941192RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	1 948,53900	30,00	58 456,17
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v

DWG : (5,02+13,79+12,483+4,48+11,44+1,51+1,28+2,64)

:

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		A-N, B-N KZS MV tl.150 mm : (107,99+93,34+107,99+93,34+81,84+22,15+22,45+0,98+66,79) : fasádní lešení : 649,513*3 : 1948,539		1 948,54000		
166	941941831RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	55,63600	35,00	1 947,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 55,63600 : 55,636		55,64000		
167	941941832RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	649,51300	38,00	24 681,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 649,51300 : 649,513		649,51000		
168	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	762,52000	100,00	76 252,00

001 Chodba, schodiště, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 16,82 :

002 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 14,2 :

003 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 3,56 :

004 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 22 :

005 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 16,22 :

006 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 21,56 :

007 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 15,98 :

Mezisoučet :

113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,54 :

115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :

116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :

117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :

118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 :

120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : 4,92 :

121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,77 :

Mezisoučet :

202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :

203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :

205 Úklid, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 0,91 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :				
		207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :				
		208 WC děti, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :				
		209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :				
		210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :				
		211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :				
		212 Družina-výtvarná dílna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,73 :				
		Mezisoučet :				
		302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT,sv2,4 : 22,3 :				
		303 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : 10,7 :				
		304 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : 62,06 :				
		305 WC a sprcha učitelé, oprava štuk stěn, strop :stávající sdk pohled, sv2,4 : 3,24 :				
		306 Bezbariérové WC děti, oprava štuk stěn, strop :stávající sdk pohled, sv2,62 : 3,01 :				
		307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45 :				
		308 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 11,06 :				
		309 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 16,03 :				
		310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 14,55 :				
		311 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 15,41 :				
		312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 22,84 :				
		313 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 14,81 :				
		314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 : 5,76 :				
		Mezisoučet :				
		762,52		762,52000		

169	941955102R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	m2	126,38000	220,00	27 803,60
		001 Chodba, schodiště, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 16,82 :				
		112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : 21,29 :				
		114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 19,86 :				
		201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 13,07 :

301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a
opláštění VZT, sv0-2,62 : 27,16 :
126,38

126,38000

170	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	649,51300	12,00	7 794,16
-----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 649,51300 :

649,513

649,51000

171	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 948,53900	7,00	13 639,77
-----	--------------	---	----	-------------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 1948,53900 :

1948,539

1 948,54000

172	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	649,51300	8,00	5 196,10
-----	--------------	---	----	-----------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 649,51300 :

649,513

649,51000

173	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	71,26000	200,00	14 252,00
-----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	-----------

záchytná stříška :

(10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3) :

71,26

71,26000

174	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	213,78000	35,00	7 482,30
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

záchytná stříška :

(10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*3 :

213,78

213,78000

175	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	71,26000	75,00	5 344,50
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 71,26000 :

71,26

71,26000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					194 799,54
----------------	---	--	--	--	--	-------------------

176	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	872,08000	42,00	36 627,36
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

001 Chodba, schodiště, strop KZS MV 120 mm, sv2,13,
oprava štuk stěn : 16,82 :

002 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk
stěn : 14,2 :

003 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk
stěn : 3,56 :

004 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk
stěn : 22 :

005 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk
stěn : 16,22 :

006 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk
stěn : 21,56 :

007 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk
stěn : 15,98 :

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :
SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :
21,29 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,54 :

114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 19,86 :

115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :

116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :

117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :

118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 :

120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : 4,92 :

121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,77 :

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 :

202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :

203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :

204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 13,07 :

205 Úklid, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 0,91 :

206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :

207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :

208 WC dětí, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :

209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :

210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :

212 Družina-výtvarná dílna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,73 :

301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : 27,16 :

302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv2,4 : 22,3 :

303 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : 10,7 :

304 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : 62,06 :

305 WC a sprcha učitelé, oprava štuk stěn, strop : stávající sdk pohled, sv2,4 : 3,24 :

306 Bezbariérové WC dětí, oprava štuk stěn, strop : stávající sdk pohled, sv2,62 : 3,01 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45

:

308 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 11,06

:

309 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 16,03

:

310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
14,55 :

311 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 15,41

:

312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
22,84 :

313 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 14,81

:

314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 :
5,76 :

ochrana stávajících podlah : 872,08 :

872,08

872,08000

177	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	872,08000	140,00	122 091,20
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

001 Chodba, schodiště, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 16,82 :

002 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 14,2 :

003 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 3,56 :

004 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 22 :

005 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 16,22 :

006 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 21,56 :

007 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 15,98 :

Mezisoučet :

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :
21,29 :

113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,54 :

114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
19,86 :

115 Sborovna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
15,08 :

116 Šatna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
3,96 :

117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :

118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

119 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 :

120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : 4,92 :

121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,77 :

Mezisoučet :

201 Chodba PVC+KOBAREC, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 :

202 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :

203 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :

204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 13,07 :

205 Úklid, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 0,91 :

206 Chodba PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :

207 Družina-šatna PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :

208 WC děti, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :

209 Družina-herna KOBAREC, stěny : SO, AKU

NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :

210 Družina-počítače KOBAREC, stěny : SO, AKU

NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

211 Družina-knihovna KOBAREC, stěny : SO, AKU

NÁSTĚNKA 6M2, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :

212 Družina-výtvarná dílna KOBAREC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95 : 22,73 :

Mezisoučet :

301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : 27,16 :

302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv2,4 : 22,3 :

303 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : 10,7 :

304 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : 62,06 :

305 WC a sprcha učitelé, oprava štuk stěn, strop :stávající sdk pohled, sv2,4 : 3,24 :

306 Bezbariérové WC děti, oprava štuk stěn, strop :stávající sdk pohled, sv2,62 : 3,01 :

307 Kabinet PVC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45 :

308 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 11,06 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		309 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 16,03 :				
		310 Ředitelna KOBRECE, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 14,55 :				
		311 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 15,41 :				
		312 Počítače KOBRECE, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 22,84 :				
		313 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 14,81 :				
		314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 : 5,76 :				
		Mezisoučet :				
		872,08		872,08000		
178	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	20,00000	400,00	8 000,00
		demontáž a zpětná montáž drobných prvků fasády včetně podružného materiálu (cedule, tabla, svítidla, vypínače apod.) : 20 :				
		20		20,00000		
179	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	1 002,89200	28,00	28 080,98
		ochrana stávajících podlah : 872,08*1,15 :				
		1002,892		1 002,89000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				323 821,10
180	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	10,07600	1 250,00	12 595,00
		bourání komínů : (0,9*0,45*2+1,46*0,56+1,79*0,56)*3,4+0,9*0,45*2,8 : 10,076		10,08000		
181	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,39450	5 400,00	2 130,30
		bourání komínů : (0,9*0,45*2+1,46*0,56+1,79*0,56)*0,15 : 0,3945		0,39000		
182	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	10,84160	3 500,00	37 945,60
		112 Chodba, schodiště KD : 21,29 : 113 Učebna PVC : 54,54 : 120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 : 121 Učebna PVC : 54,77 : O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52*0,08 : 10,8416		10,84000		
183	965042221R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,54000	4 500,00	2 430,00
		odbourání betonového podkladu 3.NP : 3*0,9*0,2 : 0,54		0,54000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
184	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,48640	3 600,00	34 151,04
		112 Chodba, schodiště KD : 21,29 :				
		113 Učebna PVC : 54,54 :				
		120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :				
		121 Učebna PVC : 54,77 :				
		O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52*0,07 :				
		9,4864		9,49000		
185	965049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	10,02640	2 020,00	20 253,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 9,48640 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 0,54000 :				
		10,0264		10,03000		
186	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	60,00000	340,00	20 400,00
		115 Sborovna KOBRECE, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :				
		116 Šatna KOBRECE, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :				
		119 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 :				
		60		60,00000		
187	965081712R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	4,86000	125,00	607,50
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 1,5*0,3 :				
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 1,2*0,3 :				
		opravy keramických podlah po rozvodech TZB : 0,45*0,45*20 :				
		4,86		4,86000		
188	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	21,29000	90,00	1 916,10
		112 Chodba, schodiště KD : 21,29 :				
		21,29		21,29000		
189	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	28,64000	35,00	1 002,40
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 0,45*2 :				
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 0,45*2 :				
		112 Chodba, schodiště KD : (7,96*2+3,07*2+1,12*2+1,27*2) :				
		28,64		28,64000		
190	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	16,29980	550,00	8 964,89

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

201 Chodba PVC+KOBAREC, schodiště, stěny : SO,
stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK
KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 :

202 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED,
sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :

203 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED,
sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :

206 Chodba PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :

207 Družina-šatna PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
15,08 :

209 Družina-herna KOBAREC, stěny : SO, AKU
NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :

210 Družina-počítače KOBAREC, stěny : SO, AKU
NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

211 Družina-knihovna KOBAREC, stěny : SO, AKU
NÁSTĚNKA 6M2, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny
třístr.800/450 : 16,96 :

212 Družina-výtvarná dílna KOBAREC, stěny : SO, stropy:
AKU PODHLED, sv2,95 : 22,73 :

307 Kabinet PVC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
21,45 :

310 Ředitelna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30,
sv2,62 : 14,55 :

312 Počítače KOBAREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30,
sv2,62 : 22,84 :

296,36*0,055 :

16,2998

16,30000

191	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	0,81000	200,00	162,00
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : 0,45*0,9*2 :

0,81

0,81000

192	967042712R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm	m2	6,41340	720,00	4 617,65
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem 30% :

(10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*0,3*0,3 :

6,4134

6,41000

193	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	88,00000	15,00	1 320,00
-----	--------------	---	-----	----------	-------	----------

okna bouraných vikýřů : 2*3 :

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : 4*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : 1*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : 1*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : 4*3 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : 2*1

:

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : 1*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : 1*2

:

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : 1*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie

Ž-N 3.NP - 2ks : 1*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : 1*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : 1*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : 1*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie

Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : 3*1 :

88

88,00000

194	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	3,00000	40,00	120,00
-----	--------------	---	-----	---------	-------	--------

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 2*1

:

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 1*1 :

3

3,00000

195	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	42,84350	320,00	13 709,92
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

okna bouraných vikýřů : 0,6*0,8*2*3 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie

Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02*1,74)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :

(0,37*1,01)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :

(0,37*0,98)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :

(1*1,72)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :

(0,25*0,7)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie

Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82*1,4)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks

: (0,6*0,45)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :

(0,36*0,8)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :

(0,81*1,36)*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie

Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2*0,8)*1 :

2*0,8*1 :

42,8435

42,84000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
196	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	9,59290	200,00	1 918,58

9-N Okno plastové 4dílne OS 1230/2010 venkovní žaluzie
 Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23*2,01)*3 :
 10-N Okno plastové 2dílne OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
 (1,28*1,7)*1 :
 9,5929

9,59000

197	968062247R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy přes 4 m2	m2	36,19980	140,00	5 067,97
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------

1-N Okno plastové 4dílne OS 1820/2210 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82*2,21)*9 :
 36,1998

36,20000

198	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	5,57320	300,00	1 671,96
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
 samozavírač, paníkové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
 (1,28*2,33)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, paníkové
 kování 1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02*2,54)*1 :

5,5732

5,57000

199	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	7,40000	50,00	370,00
-----	--------------	---	---	---------	-------	--------

okna bouraných vikýřů : 1,35*4+2 :

7,4

7,40000

200	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	47,07000	60,00	2 824,20
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------

1-N Okno plastové 4dílne OS 1820/2210 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :

2-N Okno plastové 1dílne OS 1020/1740 venkovní žaluzie
 Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :

3-N Okno plastové 1dílne OS 370/1010 1.NP - 1ks :
 (0,37)*1 :

9-N Okno plastové 4dílne OS 1230/2010 venkovní žaluzie
 Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 :

10-N Okno plastové 2dílne OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
 (1,28)*1 :

11-N Okno plastové 1dílne OS 370/980 2.NP - 1ks :
 (0,37)*1 :

12-N Okno plastové 1dílne OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
 (1)*2 :

13-N Okno plastové 1dílne OS 250/700 3.NP - 2ks :
 (0,25)*2 :

14-N Okno plastové 1dílne OS 820/1400 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :

15-N Okno plastové 1dílne OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
 : (0,6)*2 :

16-N Okno plastové 1dílne OS 360/800 3.NP - 2ks :
 (0,36)*2 :

17-N Okno plastové 1dílne OS 810/1360 3.NP - 2ks :
 (0,81)*2 :

18-N Okno plastové 3dílne OS 2000/800 venkovní žaluzie
 Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		47,07		47,07000		
201	970031250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm	m	0,60000	5 559,00	3 335,40
		prostupy VZT 250 mm zdivo 3.NP : 0,3*2 : 0,6		0,60000		
202	970033250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 250 mm	m	0,60000	740,00	444,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 0,60000 : 0,6		0,60000		
203	970034250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 250 mm	m	0,60000	1 150,00	690,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 0,60000 : 0,6		0,60000		
204	970037250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 250 mm	m	4,60000	750,00	3 450,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 0,60000 : Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 4,00000 : 4,6		4,60000		
205	970051250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm	m	4,00000	6 300,00	25 200,00
		prostupy VZT 250 mm strop 1.NP : 0,4*2 : prostupy VZT 250 mm strop 2.NP : 0,4*4 : prostupy VZT 250 mm strop 3.NP : 0,4*4 : 4		4,00000		
206	970051300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm	m	1,60000	7 300,00	11 680,00
		prostupy VZT 300 mm strop 1.NP : 0,4*2 : prostupy VZT 300 mm strop 2.NP : 0,4*2 : 1,6		1,60000		
207	970056250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 250 mm	m	4,00000	2 980,00	11 920,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 4,00000 : 4		4,00000		
208	970056300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 300 mm	m	1,60000	3 323,50	5 317,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 1,60000 : 1,6		1,60000		
209	970057250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 250 mm	m	4,00000	840,00	3 360,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 4,00000 : 4		4,00000		
210	970057300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 300 mm	m	1,60000	920,00	1 472,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 1,60000 : 1,6		1,60000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
211	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	4,60000	650,00	2 990,00
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 1,28*2 :				
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 1,02*2 :				
		4,6		4,60000		
212	971033351R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm	kus	8,00000	388,00	3 104,00
		Prostupy VZT zdivem 200/450/200 1.NP : 4 :				
		Prostupy VZT zdivem 200/450/200 2.NP : 4 :				
		8		8,00000		
213	971033451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm	kus	4,00000	710,00	2 840,00
		Prostupy VZT zdivem 675/450/275 1.NP : 2 :				
		Prostupy VZT zdivem 675/450/275 2.NP : 2 :				
		4		4,00000		
214	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,41310	2 790,00	1 152,55
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 1,02*0,45*0,9 :				
		0,4131		0,41000		
215	972054341R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	6,00000	590,00	3 540,00
		prostupy VZT 405 mm strop 2.NP : 2 :				
		prostupy VZT 405 mm strop .NP : 4 :				
		6		6,00000		
216	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	102,14000	155,00	15 831,70
		112 Chodba, schodiště KD :				
		(7,96*2+3,07*2+1,12*2+1,27*2) :				
		113 Učebna PVC : (9,18*2+5,97*2+0,15*2) :				
		120 Prostor pod schodištěm PVC : (5,33*2+1,7*2) :				
		121 Učebna PVC : (9,18*2+5,99*2+0,15*2) :				
		O-N učebny podlaha 1.NP nová napojení hydroizolace :				
		102,14 :				
		102,14		102,14000		
217	974042557R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm	m	2,30000	580,00	1 334,00
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 1,28 :				
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 1,02 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		2,3		2,30000		
218	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 %	m2	338,89000	9,00	3 050,01

001 Chodba, schodiště : 16,82 :
002 Sklep : 14,2 :
003 Sklep : 3,56 :
004 Sklep : 22 :
005 Sklep : 16,22 :
006 Sklep : 21,56 :
007 Sklep : 15,98 :
P-N strop nad 1.PP KZS MV tl.120 mm : 110,34 :
112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :
SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :
21,29 :
114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
19,86 :
115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :

116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :
117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :
118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N,
stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : 4,92 :
201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33,
část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny
třístr.750/350 : 28,18 :
204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 13,07 :

205 Úklid, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 0,91 :
206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :
207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :
:
208 WC děti, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :
209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :
:
210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
17,61 :
211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95,
SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :
sádrová štuková omítka stropů : 228,55 :
338,89

338,89000

219	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	1 870,39060	14,00	26 185,47
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :
SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :
(7,96*2+3,07*2-1,5)*3,27-2*3 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 :
(9,18*2+5,97*2+0,15*2)*3,27-1,82*2,21*3-2 :

114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(5,31*2+6,53*2+3,03*2+0,15+1,125*2+1,12*2+1,27*2)*2,9
5-1,28*2,33-2*6 :

115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,77*2+4*2)*2,95-1,02*1,74-2*2 :

116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(1,26*2+3,14*2)*2,95-0,37*1,01-2 :

117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,93*2+5,83*2)*2,95-1,02*1,74*2-2*2 :

118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,02*2+5,83*2)*2,95-1,02*2,54-2 :

119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR
strop dvoustr.315/450 :
(4,26*2+3,98*2+5,71*2+3,98*2)*2,95-1,02*1,74*4-2-
3,36*2,1 :

120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N,
stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : (5,33*2+1,7)*3,27-2-
4,21*3,27 :

121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy:
SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 :
(9,18*2+5,99*2+0,15*2)*3,27-1,82*2,21*3-2 :

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33,
část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny
třístr.750/350 : (9,18*2+3,07*2)*3,33-1*1,72*2-2*2 :

202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR
strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,97*2+0,15*2)*3,33-
1,82*2,21*3-2 :

203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR
strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,99*2+0,15*2)*3,33-
1,23*2,01*3-2 :

204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(2,25*2+5,81*2)*2,95-1,28*1,7-1,41*2,95-2 :

205 Úklid, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(1,26*2+0,72*2)*2,95-2 :

206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,01*2+1,41*2)*2,95-1,41*2,95-2*3 :

207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,77*2+4*2)*2,95-1,02*1,74-2*2 :

208 WC děti, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(1,26*2+1,55*2+1,26*2+1,49*2)*2,95-0,37*0,98-2*3 :

209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,93*2+5,83*2)*2,95-1,02*1,74*2-2*2 :

210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,02*2+5,83*2)*2,95-1,02*1,74-2 :

211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95,
SDK KUFR stěny třístr.800/450 : (4,26*2+3,98*2)*2,95-
1,02*1,74*2-2-2 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

212 Družina-výtvarná dílna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : $(5,71*2+3,98*2)*2,95-1,02*1,74*2$:

301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : $(6,53*2+7,03*2)*2,62-0,6*0,45*2-1,53*2,1-2*5$:

302 Plynová kotlina, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv2,4 : $(5,95*2+3,71*2)*2,4-2-1,88*2,4$:

307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : $(3,54*2+6,12*2+0,15*2)*2,62-0,81*1,36*2-2*3$:

310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : $(4,74*2+3,07*2)*2,62-2*0,8-2-1,25*2,1$:

312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : $(3,74*2+6,14*2)*2,62-0,82*1,4-2*2$:

314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv0-2,4 : $(1,88+3,065)*2,4$:

sádrová štuková omítka stěn : 1415,5107 :

001 Chodba, schodiště, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : $(5,22*2+5,89*2+0,27*2+2,53*2)*2,13-2*3$:

002 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : $(3,66*2+3,88*2+0,15+2,37*2)*2,13-2-1,4*2$:

003 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : $(1,175*2+3,07*2)*2,13$:

004 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : $(3,85*2+5,71*2+2,5*2+0,3*2)*2,13-2-2$:

005 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : $(2,84*2+5,71*2+1,5*2+0,15)*2,13$:

006 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : $(5,6*2+3,85*2)*2,13-2*2$:

007 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : $(4,15*2+3,85*2)*2,13$:

303 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : $(3,99+2,86)*2,4-2$:

304 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : $(12,86+10,23)*2,4-2$:

305 WC a sprcha učitelé, oprava štuk stěn, strop : stávající sdk pohled, sv2,4 : $(2,57*2+1,48*2)*2,4-2$:

306 Bezbariérové WC děti, oprava štuk stěn, strop : stávající sdk pohled, sv2,62 : $(1,93*2+1,56*2)*2,62-2$:

308 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : $(2,62+4,22)*2,62-2$:

309 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : $(2,62+6,12)*2,62-2$:

311 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : $(2,51+6,14)*2,62-2-1,25*2,1$:

313 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : $(2,51*2+6,14)*2,62-2$:

oprava štukových omítek stěn : 454,8799 :

1870,3906

1 870,39000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
220	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	89,03250	120,00	10 683,90

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : $(1,82+2,21*2)*9$:

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : $(1,02+1,74*2)*15$:

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
 $(0,37+1,01*2)*1$:

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
 $(1,28+2,33*2)*1$:

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování 1020/2540 1.NP - 1ks : $(1,02+2,54*2)*1$:

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : $(1,23+2,01*2)*3$:

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
 $(1,28+1,7*2)*1$:

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
 $(0,37+0,98*2)*1$:

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
 $(1+1,72*2)*2$:

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
 $(0,25+0,7*2)*2$:

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : $(0,82+1,4*2)*2$:

16-N Okno plastové 1dílné OS 360/800 3.NP - 2ks :
 $(0,36+0,8*2)*2$:

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
 $(0,81+1,36*2)*2$:

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks :
 $(0,6+0,45*2)*2$:

18-N Okno plastové 3dílné OS 2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : $(2+0,8*2)*1$:

omítka štuková ostění fasádních otvorů : 197,85*0,45 :

89,0325

89,03000

221	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	64,56700	40,00	2 582,68
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem :
 $(10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*0,2$:

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v
DWG : $(5,02+13,79+12,483+4,48+11,44+1,51+1,28+2,64)$
:

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : -
 $(0,8*0,34)*6$:

O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : -
 $(0,8*0,87)*1$:

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

J-N KZS XPS tl.120 mm sokl nad terénem měřeno v
DWG : 50,315 :
64,567

64,57000

222	978041104R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 40 mm, s omítkou	m2	3,19760	105,00	335,75
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------

KZS XPS tl.40 mm ostění oken suterénu : :
O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks :
(0,8+0,34*2)*6 :
O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks :
(0,8+0,87*2)*1 :
KZS XPS tl.40 mm ostění oken suterénu : 11,42*0,28 :

3,1976

3,20000

223	978042104R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z minerální izolace, tloušťky 40 mm, s omítkou	m2	38,25000	140,00	5 355,00
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Povrchová úprava ostění silikátová omítka : :
1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82+2,21*2)*9 :
2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02+1,74*2)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37+1,01*2)*1 :
VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
(1,28+2,33*2)*1 :
VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02+2,54*2)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23+2,01*2)*3 :
10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28+1,7*2)*1 :
11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37+0,98*2)*1 :
12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1+1,72*2)*2 :
13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
(0,25+0,7*2)*2 :
14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82+1,4*2)*2 :
16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,36+0,8*2)*2 :
17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(0,81+1,36*2)*2 :
Povrchová úprava ostění silikátová omítka : 191,25*0,2 :

38,25

38,25000

224	978042105R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z minerální izolace, tloušťky 50 mm , s omítkou	m2	9,43110	140,00	1 320,35
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*11 : 9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 : 14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 : 18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 : KZS PIR tl. 50 mm bez omítky pod žaluziový box : 34,93*0,27 : 9,4311		9,43000		
225	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	41,13750	60,00	2 468,25
		rozebrání bet dlažby 500/500 pro zpětné použití : (11,43+11,055)*0,5+12,225*1+10,4*1 : rozebrání ámkové dlažby pro zpětné použití : (4,62+2,65)*1 : 41,1375		41,14000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				327 378,70
226	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	284,67713	1 150,00	327 378,70
Díl: 711		Izolace proti vodě				158 114,78
227	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	135,52000	50,00	6 776,00
		112 Chodba, schodiště KD : 21,29 : 113 Učebna PVC : 54,54 : 120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 : 121 Učebna PVC : 54,77 : O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52 : 135,52		135,52000		
228	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	135,52000	150,00	20 328,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 227 : 135,52000 : 135,52		135,52000		
229	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	135,52000	20,00	2 710,40
		112 Chodba, schodiště KD : 21,29 : 113 Učebna PVC : 54,54 : 120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 : 121 Učebna PVC : 54,77 : O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52 : 135,52		135,52000		
230	711172559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	35,63000	250,00	8 907,50
		J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem : (10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*0,5 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		35,63		35,63000		
231	711191175R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní , kotvení páskem , šířky 50 mm	m	142,52000	170,00	24 228,40
		J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem : (10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*2 : 142,52		142,52000		
232	711191272RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	35,63000	95,00	3 384,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 234 : 35,63000 : 35,63		35,63000		
233	711741567R00	Provedení detailů pásy přitavením dilatačních spár-uzávěr zesílením rš 1000 mm vodorovných, NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)	m	102,14000	140,00	14 299,60
		112 Chodba, schodiště KD : (7,96*2+3,07*2+1,12*2+1,27*2) : 113 Učebna PVC : (9,18*2+5,97*2+0,15*2) : 120 Prostor pod schodištěm PVC : (5,33*2+1,7*2) : 121 Učebna PVC : (9,18*2+5,99*2+0,15*2) : O-N učebny podlaha 1.NP nová napojení hydroizolace : 102,14 : 102,14		102,14000		
234	711823121RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle. , bez dodávky fólie	m2	35,63000	100,00	3 563,00
		J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem : (10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*0,5 : 35,63		35,63000		
235	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	71,26000	200,00	14 252,00
		J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem : (10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3) : 71,26		71,26000		
236	28323132R	Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; výška nopů = 8 mm	m2	40,97450	70,00	2 868,22
		J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem : (10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*0,5*1,15 : 40,9745		40,97000		
237	28325000R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,00 mm; funkce: separační; materiál: PE-LD	m2	40,97450	70,00	2 868,22
		J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem : (10,55+2,94+13,17+11,53+13,17+2,9+10,7+6,3)*0,5*1,15 : 40,9745		40,97000		
238	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	194,61013	230,00	44 760,33
		O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52 : O-N učebny podlaha 1.NP nová napojení hydroizolace : 102,14*0,33 : dodávka asaltového pásu : 169,2262*1,15 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		194,61013		194,61000		

239	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	40,97450	40,00	1 638,98
-----	-----------	--	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 236 : 40,97450 :

40,9745

40,97000

240	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	1 505,85500	5,00	7 529,28
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------

Díl: 713	Izolace tepelné	820 494,17
-----------------	------------------------	-------------------

241	713111264RL3	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana utěsnění prostupů příjezdem fólie, s dodávkou materiálu	kus	6,00000	500,00	3 000,00
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

prostupy TZB : 6 :

6

6,00000

242	713103122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	16,61100	22,00	365,44
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------

demontáž vikýřů : 1,63*2*3+2,07*1,1*3 :

16,611

16,61000

243	713105122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace šikmých střech, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	22,35600	30,00	670,68
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------

demontáž vikýřů : 2,07*3,6*3 :

22,356

22,36000

244	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	135,52000	100,00	13 552,00
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

112 Chodba, schodiště KD : 21,29 :

113 Učebna PVC : 54,54 :

120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :

121 Učebna PVC : 54,77 :

O-N učebny podlaha 1.NP nová EPS 100S 140 mm :

135,52 :

135,52

135,52000

245	713161702R00	Položení tepelné izolačních desek na krokve shora se slepením přesahů nakaširované fólie	m2	573,83250	140,00	80 336,55
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Ya-N nová skladba střechy : 560 :

stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) :

573,8325

573,83000

246	713164111RT2	Montáž parozábrany na šikmých střechách shora s dodávkou parozábrany s proměnnou difúzní tloušťkou 0,30-5,0 m v závislosti na vlhkosti	m2	573,83250	250,00	143 458,13
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

Ya-N nová skladba střechy : 560 :

stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) :

573,8325

573,83000

247	713164141R00	Manžeta pro utěsnění prostupu parozábranou pro potrubí o průměru 42-55 mm	m2	6,00000	400,00	2 400,00
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------

prostupy elektro a FVE : 6 :

6

6,00000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
248	713169111R00	Prostup tepelnou izolací krovu pro potrubí Js 100-125 mm, napojení potrubí přímé	m2	0,37680	3 800,00	1 431,84

prostupy TZB : 3,14*0,125*0,16*6 :

0,3768

0,38000

249	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	135,52000	50,00	6 776,00
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

112 Chodba, schodiště KD : 21,29 :

113 Učebna PVC : 54,54 :

120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :

121 Učebna PVC : 54,77 :

O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52 :

135,52

135,52000

250	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	298,40000	30,00	8 952,00
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,77*2+4*2) :

116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(1,26*2+3,14*2) :

119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR
strop dvoustr.315/450 : (4,26*2+3,98*2+5,71*2+3,98*2) :

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33,
část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny
třístr.750/350 : (9,18*2+3,07*2) :

202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR
strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,97*2+0,15*2) :

203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR
strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,99*2+0,15*2) :

206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,01*2+1,41*2) :

207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,77*2+4*2) :

209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,93*2+5,83*2) :

210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,02*2+5,83*2) :

211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95,
SDK KUFR stěny třístr.800/450 : (4,26*2+3,98*2) :

212 Družina-výtvarná dílna, stěny : SO, stropy: SO,
sv2,95 : (5,71*2+3,98*2) :

307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
(3,54*2+6,12*2+0,15*2) :

310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
(4,74*2+3,07*2) :

312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
(3,74*2+6,14*2) :

298,4

298,40000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
251	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m ³ ; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m ³	19,92144	1 980,00	39 444,45

112 Chodba, schodiště KD : 21,29 :

113 Učebna PVC : 54,54 :

120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :

121 Učebna PVC : 54,77 :

O-N učebny podlaha 1.NP nová EPS 100S 140 mm :

135,52*0,14*1,05 :

19,92144

19,92000

252	283769006R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 160 mm; OH = 30 kg/m ³ ; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 120 kPa; povrchová úprava: hydroizolační vrstva,	m ²	602,52413	830,00	500 095,03
-----	------------	---	----------------	-----------	--------	------------

Ya-N nová skladba střechy : 560 :

stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) :

Ya-N nová skladba střechy dodávka izolační desky :

573,8325*1,05 :

602,52413

602,52000

253	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	8 004,82120	2,50	20 012,05
-----	--------------	--	---	-------------	------	-----------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	26 987,52
-----------------	---------------------------	------------------

254	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	3,00000	115,00	345,00
255	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200	m	3,00000	150,00	450,00
256	721110917R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 150	kus	2,00000	1 050,00	2 100,00
257	721110927R00	Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub, DN 150	kus	3,00000	160,00	480,00
258	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	3,00000	880,00	2 640,00
259	721242117R00	Lapač střešních splavenin DN 150, litina, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00
260	721242805R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150	kus	3,00000	280,00	840,00
261	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	30,00000	250,00	7 500,00
262	28651858.AR	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: přechodová; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN2 = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	3,00000	500,00	1 500,00

Odkaz na mn. položky pořadí 254 : 3,00000 :

3

3,00000

263	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	263,55000	2,40	632,52
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 728	Vzduchotechnika	24 800,00
-----------------	------------------------	------------------

264	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	32,00000	400,00	12 800,00
-----	---------	-----------------------	---	----------	--------	-----------

transport VZT jednotky do podkrovní 3.NP : 4*8 :

32

32,00000

265	171156461200R	Jefáb automobilní Tatra 815 AD 28	Sh	8,00000	1 500,00	12 000,00
-----	---------------	-----------------------------------	----	---------	----------	-----------

transport VZT jednotky do podkrovní 3.NP : 8 :

8

8,00000

Díl: 762	Konstrukce tesařské	1 184 068,01
-----------------	----------------------------	---------------------

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
266	762083130R00	Zvláštní výkony profilování zhlaví trámů průřezové plochy přes 160 do 320 cm2 námětky krokvi 120/160 : 67+9 : námětky štítů 120/160 : 4+4 : 84	kus	84,00000	115,00	9 660,00
267	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m plocha střechy : 573,8325/(12*15) : 3,18796	kus	3,18796	14 000,00	44 631,44
268	762084112R00	Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střechách na konstrukcích krovů, výšky přes 8 do 12 m Odkaz na mn. položky pořadí 276 : 256,50000 : 256,5	m	256,50000	22,00	5 643,00
269	762084211R00	Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střechách pro bednění a laťování krovů, výšky přes 4 do 12 m Odkaz na mn. položky pořadí 273 : 573,83250 : Odkaz na mn. položky pořadí 275 : 573,83250 : 1147,665	m2	1 147,66500	35,00	40 168,28
270	762131811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí a tyčovin demontáž vikýřů : 1,63*2*3+2,07*1,1*3 : 16,611	m2	16,61100	60,00	996,66
271	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m zkrácení krokvi 120/160 : 1*67+0,6*9 : krokve štítů 120/160 : 5,75*4+2,9*4 : krokve vikýřů : 3,6*4*3 : sloupky vikýřů : 1,1*6*3 : vaznice vikýřů : 2,07*3 : výměna vikýřů : 2,07*2*3 : 188,63	m	188,63000	250,00	47 157,50
272	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva doplnění krokvi po bouraných vikýřích 120/160/4000 : 4*4*3 : 48	m	48,00000	310,00	14 880,00
273	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů, Ya-N nová skladba střechy : 560 : stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) : bednění OSB tl.15 mm : 573,8325 : 573,8325	m2	573,83250	185,00	106 159,01

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
274	762341630R00	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm, přesah střechy vikýřů OSB tl.22 mm : (2,9*4+2,37+4,15)*0,5 : přesah střechy OSB tl.22 mm : (18,27+4,405*2+2,89+2,85+13,17*2+12,53+5,75*4)*0,8 : 84,812 84,81000	m2	84,81200	500,00	42 406,00
275	762342252RT2	Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky 160 mm, z tuhé pěny (např. PIR), včetně dodávky latí 60 x 40 mm Ya-N nová skladba střechy : 560 : stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) : laťování : 573,8325 : 573,8325 573,83000	m2	573,83250	390,00	223 794,68
276	762344121RT1	Montáž přidavné krokve na ocel.držák sklon střechy 30-60°, pro tepelnou izolaci tloušťky 200-240 mm, bez dodávky řeziva námětky krokvi 120/160 : 2*67+1,5*9 : zarážka izolace u okapu 120/160 : 74,4 : námětky štítů 120/160 : 5,75*4+2,9*4 : námětky 120/160 : 256,5 : 256,5 256,50000	m	256,50000	250,00	64 125,00
277	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých demontáž vikýřů : 2,07*3,6*3 : 22,356 22,36000	m2	22,35600	60,00	1 341,36
278	762343811R00	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m přesah střechy vikýřů OSB tl.22 mm : (2,9*4+2,37+4,15)*0,5 : přesah střechy OSB tl.22 mm : (18,27+4,405*2+2,89+2,85+13,17*2+12,53+5,75*4)*0,8 : 84,812 84,81000	m2	84,81200	95,00	8 057,14
279	762341921R00	Bednění a laťování střešních vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru do 1 m2 19-N střešní okno 780/980 : 0,8*1*3 : 20-N střešní výlez 550/780 : 0,55*0,8 : prostory VZT : 3,14*0,2*0,2*2 : 3,0912 3,09000	m2	3,09120	850,00	2 627,52
280	762341924R00	Bednění a laťování střešních vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 4 do 8 m2 montážní otvor VZT jednotky : 1,05*4,3 :	m2	90,58988	235,00	21 288,62

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		oprava stávajícího bednění 15% : 573,8325*0,15 : 90,58988		90,59000		
281	762343931RT2	Bednění a laťování střeš zabezení jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru do 1 m2 19-N střešní okno 780/980 : 0,8*1*3 : 20-N střešní výlez 550/780 : 0,55*0,8 : prostupy VZT : 3,14*0,2*0,2*2 : 3,0912	m2	3,09120	1 280,00	3 956,74
				3,09000		
282	762343934RT2	Bednění a laťování střeš zabezení jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru přes 4 do 8 m2 montážní otvor VZT jednotky : 1,05*4,3 : oprava stávajícího bednění 15% : 573,8325*0,15 : zabezení otvorů po bouraných vikýřích : 2,07*3,5*3 : 112,32488	m2	112,32488	420,00	47 176,45
				112,32000		
283	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace bednění OSB tl.15 mm : 573,8325*0,015 : přesah střešy vikýřů OSB tl.22 mm : (2,9*4+2,37+4,15)*0,5*0,022 : přesah střešy OSB tl.22 mm : (18,27+4,405*2+2,89+2,85+13,17*2+12,53+5,75*4)*0,8*0,022 : námetky 120160 : 256,5*0,12*0,16*1,08 : 19-N střešní okno 780/980 : 0,8*1*3*0,025 : 20-N střešní výlez 550/780 : 0,55*0,8*0,025 : prostupy VZT : 3,14*0,2*0,2*0,025 : montážní otvor VZT jednotky : 1,05*4,3*0,025 : oprava stávajícího bednění 15% : 573,8325*0,15*0,025 : zabezení otvorů po bouraných vikýřích : 2,07*3,5*3*0,025 : doplnění krokví po bouraných vikýřích 120/160/4000 : 4*4*3*0,12*0,16*1,08 : 19,67287	m3	19,67287	1 550,00	30 492,95
				19,67000		
284	762512125R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubováním podlaha VZT jednotky 3.NP 2*OSB 25 mm : 3*0,9 : 2,7	m2	2,70000	370,00	999,00
				2,70000		
285	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm 201 Chodba PVC+KOBBEREC, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 : 202 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :	m2	296,36000	120,00	35 563,20

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		203 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :				
		206 Chodba PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :				
		207 Družina-šatna PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :				
		209 Družina-herna KOBRECE, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :				
		210 Družina-počítače KOBRECE, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :				
		211 Družina-knihovna KOBRECE, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 6M2, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :				
		212 Družina-výtvarná dílna KOBRECE, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95 : 22,73 :				
		307 Kabinet PVC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45 :				
		310 Ředitelna KOBRECE, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 14,55 :				
		312 Počítače KOBRECE, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 22,84 :				
		296,36		296,36000		
286	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	296,36000	60,00	17 781,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 285 : 296,36000 :				
		296,36		296,36000		
287	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	0,26201	200,00	52,40
		podlaha VZT jednotky 3.NP 2*OSB 25 mm : 3*0,9*0,025*2 :				
		podlaha VZT jednotky 3.NP 140/140/3000 - 2ks : 3*2*0,14*0,14*1,08 :				
		0,26201		0,26000		
288	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	153,02700	160,00	24 484,32
		demontáž vikýřů : 1,63*2*3+2,07*1,1*3 :				
		demontáž vikýřů : 2,07*3,6*3 :				
		301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : 27,16 :				
		302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT,sv2,4 : 22,3 :				
		307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45 :				
		310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 14,55 :				
		312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 22,84 :				
		314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 : 5,76 :				
		X-N strop nad 3.NP SDK EI 30 : 114,06 :				
		153,027		153,03000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
289	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu, Hmoty nátěrová	m3	9,32652	1 700,00	15 855,08

námětky 120160 : 256,5*0,12*0,16*1,08 :
 19-N střešní okno 780/980 : 0,8*1*3*0,025 :
 20-N střešní výlez 550/780 : 0,55*0,8*0,025 :
 prostupy VZT : 3,14*0,2*0,2*2*0,025 :
 montážní otvor VZT jednotky : 1,05*4,3*0,025 :
 oprava stávajícího bednění 15% : 573,8325*0,15*0,025 :

zabetnění otvorů po bouraných vikýřích :
 2,07*3,5*3*0,025 :
 doplnění krokví po bouraných vikýřích 120/160/4000 :
 4*4*3*0,12*0,16*1,08 :
 podlaha VZT jednotky 3.NP 140/140/3000 - 2ks :
 3*2*0,14*0,14*1,08 :
 9,32652

9,33000

290	762991111R00	Stavební vrátek pro dopravu materiálu montáž a demontáž stavebního vrátku	m	16,00000	700,00	11 200,00
291	762991121R00	Stavební vrátek pro dopravu materiálu pronájem lanového stavebního vrátku	den	30,00000	450,00	13 500,00
292	763752113R00	Montáž podlah rámu obvodových i vnitřních, polštářů průřezové plochy přes 150 do 500 cm2	m	6,00000	230,00	1 380,00

podlaha VZT jednotky 3.NP 140/140/3000 - 2ks : 3*2 :

6

6,00000

293	3114840134R	vrut pro dřevostavby se záp.hlavou a samovrtnou špičkou; ocelový; d = 5,0 mm; l = 80,0 mm; povrch. úprava žlutý zinek	1000 ks	6,91577	1 700,00	11 756,81
-----	-------------	---	---------	---------	----------	-----------

Ya-N nová skladba střechy : 560 :
 stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) :
 bednění OSB tl.15 mm : 573,8325*10*1,05/1000 :
 přesah střechy vikýřů OSB tl.22 mm :
 (2,9*4+2,37+4,15)*0,5 :
 přesah střechy OSB tl.22 mm :
 (18,27+4,405*2+2,89+2,85+13,17*2+12,53+5,75*4)*0,8 :

bednění okapových říms OSB tl.22 mm :
 84,812*10*1,05/1000 :
 6,91577

6,92000

294	60515712R	Hranol dřevina: jehličnatá	m3	1,12234	9 080,00	10 190,85
-----	-----------	----------------------------	----	---------	----------	-----------

doplnění krokví po bouraných vikýřích 120/160/4000 :
 4*4*3*0,12*0,16*1,08 :
 podlaha VZT jednotky 3.NP 140/140/3000 - 2ks :
 3*2*0,14*0,14*1,08 :
 1,12234

1,12000

295	60515842R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 120,0 mm; šířka = 160 mm; nepohledové (NSI); tř. pevnosti C24	m3	5,31878	15 500,00	82 441,09
-----	-----------	--	----	---------	-----------	-----------

námětky krokví 120/160 : 2*67+1,5*9 :
 zarážka izolace u okapu 120/160 : 74,4 :
 námětky štítů 120/160 : 5,75*4+2,9*4 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		námětky 120160 : 256,5*0,12*0,16*1,08 : 5,31878		5,32000		
296	60726012.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D Ya-N nová skladba střechy : 560 : stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) : bednění OSB tl.15 mm : 573,8325*1,15 : 659,90738	m2	659,90738	195,00	128 681,94
297	60726016.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D přesah střechy vikýřů OSB tl.22 mm : (2,9*4+2,37+4,15)*0,5 : přesah střechy OSB tl.22 mm : (18,27+4,405*2+2,89+2,85+13,17*2+12,53+5,75*4)*0,8 : bednění okapových říms OSB tl.22 mm : 84,812*1,3 : 110,2556	m2	110,25560	280,00	30 871,57
298	60726017.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D podlaha VZT jednotky 3.NP 2*OSB 25 mm : 3*0,9*1,2*2 : 6,48	m2	6,48000	330,00	2 138,40
299	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	11 014,58610	7,50	82 609,40
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 714 502,76
300	764396230R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu dodávka a montáž přípojovací lišty dilatační, rš 120 mm lemování komínu : (0,45*2+1,1*2) : lemování vikýřů : 3,46*4 : lemování vikýřů : 3,85+2,07 : 22,86	m	22,86000	110,00	2 514,60
301	764411123R00	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 240 mm O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : (0,8)*6 : O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : (0,8)*1 : 1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 : 2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 : 3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : (0,37)*1 : 9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 : 10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : (1,28)*1 : 11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : (0,37)*1 : 12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1)*2 :	m	52,67000	1 000,00	52 670,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25)*2 :				
		14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :				
		15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : (0,6)*2 :				
		16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36)*2 :				
		17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81)*2 :				
		18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :				
		52,67		52,67000		
302	764411155R00	Boční krytky k parapetům z taženého hliníkového profilu šířky 195-240 mm	pár	50,00000	350,00	17 500,00
		O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : 6 :				
		O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : 1 :				
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : 9 :				
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : 15 :				
		3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : 1 :				
		9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : 3 :				
		10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : 1 :				
		11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : 1 :				
		12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : 2 :				
		13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : 2 :				
		14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : 2 :				
		15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : 2 :				
		16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : 2 :				
		17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : 2 :				
		18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : 1 :				
		50		50,00000		
303	764811202R00	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 45°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž	m2	9,06000	1 550,00	14 043,00
		oplechování přesahu střechy vikýřů : (2,9*4+2,37+4,15)*0,5 :				
		9,06		9,06000		
304	764892310R00	Krytina z falcovaných tabulí osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z matného polyuretanu, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž	m2	84,81200	1 900,00	161 142,80

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přesah střechy vikýřů OSB tl.22 mm : (2,9*4+2,37+4,15)*0,5 : přesah střechy OSB tl.22 mm : (18,27+4,405*2+2,89+2,85+13,17*2+12,53+5,75*4)*0,8 : 84,812		84,81000		
305	764906310RS1	Krytina z lamel se zaklapávací drážkou osazených na dřevo tl. 0,5 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, , dodávka a montáž Ya-N nová skladba střechy : 560 : stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) : 573,8325	m2	573,83250	1 420,00	814 842,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 573,83250 : 573,8325		573,83000		
306	764906322R00	Krytina z falcovaných tabulí, , příplatek za sklon střechy nad 30°, Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 573,83250 : 573,8325	m2	573,83250	8,00	4 590,66
307	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž K02 žlab : 5,2*2 : K01 žlab : 64 : okapnice : 74,4*2 : 148,8	m	148,80000	300,00	44 640,00
		148,8		148,80000		
308	764813830R00	Lemování komínů osazených v ploše, střech s hladkou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž lemování komínu : (0,45*2+1,1*2)*0,8 : 2,48	m2	2,48000	1 850,00	4 588,00
		2,48		2,48000		
309	764814210R00	Lemování trub na hladké krytině, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr do 75 mm, dodávka a montáž prostory elektro a FVE : 6 : 6	kus	6,00000	700,00	4 200,00
		6		6,00000		
310	764814322R00	Lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů na vlnité krytině, sklon střechy od 30° do 45°, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr 400 mm, dodávka a montáž lemování prostupů VZT : 2 : 2	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
		2		2,00000		
311	764906317RS1	Lemování štítové pro zaklapávací krytinu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž štítové lemování : 5,75*4 : štítové lemování vikýřů : 2,9*4 : 34,6	m	34,60000	520,00	17 992,00
		34,6		34,60000		
312	764906318RS1	Lemování ke zdi podélné, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž lemování vikýřů : 3,46*4 : 13,84	m	13,84000	520,00	7 196,80
		13,84		13,84000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
313	764906319RS1	Lemování ke zdi příčné, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	5,92000	520,00	3 078,40

lemování vikýřů : 3,85+2,07 :

5,92

5,92000

314	764819214R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 150 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: kruhový; značka: S235JR (1.0038); d = 10 mm	m	24,00000	840,00	20 160,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

K03 Odpadní trouby : 8*3 :

24

24,00000

315	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	10,40000	500,00	5 200,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

K02 žlab : 5,2*2 :

10,4

10,40000

316	764815215R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 30 mm; t = 5,0 mm	m	64,00000	1 050,00	67 200,00
-----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

K01 žlab : 64 :

64

64,00000

317	764815832R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměru 200x300x400 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

K02 žlab-kotlík : 3 :

3

3,00000

318	764906320RS1	Úžlabí včetně těsnicího pásu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž	m	31,58000	1 400,00	44 212,00
-----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

úžlabí : (12,53*2) :

úžlabí vikýřů : 4,15+2,37 :

31,58

31,58000

319	764906312RS1	Ostatní prvky ke střechám hřebenač rovný s těsněním, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, rš 410 mm, dodávka a montáž	m	69,48000	1 150,00	79 902,00
-----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

K06 hřeben střechy a nároží :

(12,755+13,865+4,45*4+12,53*2) :

69,48

69,48000

320	764906324R00	Ostatní prvky ke střechám odvětrávací komínek izolovaný , , o průměru 110 mm, dodávka a montáž	kus	6,00000	5 500,00	33 000,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------

321	764906328R00	Ostatní prvky ke střechám rozrážeč sněhu, z lakovaného pozinkovaného plechu, v barvě hnědé a cihlově červené, dodávka a montáž	kus	300,00000	230,00	69 000,00
-----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------

K05 sněhový zachtávač : 60/0,6*3 :

300

300,00000

322	764906333RT2	Ostatní prvky ke střechám sněhová zábrana trubková z dvojice trubek, dl. 3 m z pozinkované lakované oceli, , , dodávka a montáž	kus	20,00000	4 200,00	84 000,00
-----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		K05 sněhový zachytávač : 60/3 : 20		20,00000		
323	764312832R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 30 do 45° Ya-N nová skladba střechy : 560 : stěny vikýřů : (1,63*2*5+3,85*1,25+2,0*1,25*4) : 591,1125	m2	591,11250	115,00	67 977,94
				591,11000		
324	764322831R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 30 do 45° K02 žlab : 5,2*2 : K01 žlab : 64 : okapnice : 74,4 : 74,4	m	74,40000	45,00	3 348,00
				74,40000		
325	764331831R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° lemování vikýřů : 3,46*2*5 : 34,6	m	34,60000	35,00	1 211,00
				34,60000		
326	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45° lemování komínu : (0,45*2+1,1*2)*0,8 : (1,46*2+0,7*2)*0,8 : 8,416	m2	8,41600	110,00	925,76
				8,42000		
327	764339841R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v hřebeni, sklonu přes 30 do 45° lemování komínu : (2,5*2+0,45*2)*0,8 : 4,72	m2	4,72000	200,00	944,00
				4,72000		
328	764342812R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru do 75 mm, sklonu přes 30 do 45° prostory elektro a FVE : 6 : 6	kus	6,00000	48,00	288,00
				6,00000		
329	764342842R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 do 250 mm, sklonu přes 30 do 45°	kus	6,00000	70,00	420,00
330	764348814R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž sněhového zachytávače, držáku lana bleskosvodu sklonu přes 30 do 45° Odkaz na mn. položky pořadí 321 : 300,00000 : 300	kus	300,00000	38,00	11 400,00
				300,00000		
331	764351837R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu přes 30 do 45° K02 žlab : 5,2*2/0,9 : K01 žlab : 64/0,9 : 82,66667	kus	82,66667	45,00	3 720,00
				82,67000		
332	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° Odkaz na mn. položky pořadí 315 : 10,40000 :	m	10,40000	60,00	624,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		10,4		10,40000		
333	764352821R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	64,00000	70,00	4 480,00
		K01 žlab : 64 :				
		64		64,00000		
334	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	3,00000	80,00	240,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 3,00000 :				
		3		3,00000		
335	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	2,00000	80,00	160,00
		demontáž výlezu : 2 :				
		2		2,00000		
336	764367801R00	Demontáž střešních otvorů oplechování střešního vikýře, , sklonu přes 30 do 45°	m2	2,00000	150,00	300,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 335 : 2,00000 :				
		2		2,00000		
337	764391821R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	52,00000	40,00	2 080,00
		štitové lemování : 5,75*4 :				
		štitové lemování vykřřů : 2,9*2*5 :				
		52		52,00000		
338	764392851R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	38,69000	45,00	1 741,05
		úžlabí : (12,53*2) :				
		úžlabí vikýřů : 4,15+2,37*4 :				
		38,69		38,69000		
339	764393831R00	Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	69,48000	40,00	2 779,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 319 : 69,48000 :				
		69,48		69,48000		
340	764394821R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 330 a 400 mm,	m	74,40000	70,00	5 208,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 324 : 74,40000 :				
		74,4		74,40000		
341	764396811R00	Demontáž ostatních prvků střešních krycí dilatační lišty, rš 250 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	51,02000	45,00	2 295,90
		lemování vikýřů : 3,46*2*5 :				
		lemování komínu : (0,45*2+1,1*2)*2 :				
		(1,46*2+0,7*2) :				
		lemování komínu : (2,5*2+0,45*2) :				
		51,02		51,02000		
342	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	56,72000	70,00	3 970,40
		okna bouraných vikýřů : 1,35*3 :				
		O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks : (0,8)*6 :				
		O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks : (0,8)*1 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :				
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :				
		3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : (0,37)*1 :				
		9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 :				
		10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : (1,28)*1 :				
		11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : (0,37)*1 :				
		12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1)*2 :				
		13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25)*2 :				
		14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :				
		15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : (0,6)*2 :				
		16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36)*2 :				
		17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81)*2 :				
		18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :				
		56,72		56,72000		
343	764453844R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm	kus	6,00000	95,00	570,00
		K03 Odpadní trouby : 2*3 :				
		6		6,00000		
344	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	24,00000	60,00	1 440,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 314 : 24,00000 :				
		24		24,00000		
345	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	16 775,95660	2,20	36 907,10
Díl: 765		Krytiny tvrdé				377 606,55
346	765311723R00	Krytina pálená doplňky drážkové i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	148,80000	60,00	8 928,00
		K02 žlab : 5,2*2 :				
		K01 žlab : 64 :				
		větrací mřížka : 74,4*2 :				
		148,8		148,80000		
347	765799315R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše příplatek za sklon od 30° do 45° pro montáž fólie na bednění	m2	1 147,66500	10,00	11 476,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 349 : 573,83250 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 350 : 573,83250 :				
		1147,665		1 147,66000		
348	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	591,11250	22,00	13 004,48
		Ya-N nová skladba střechy : 560 :				
		stěny vikýřů : (1,63*2*5+3,85*1,25+2,0*1,25*4) :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		591,1125		591,11000		
349	765799313RN3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	573,83250	200,00	114 766,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 350 : 573,83250 :				
		573,8325		573,83000		
350	765799313RO9	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	573,83250	340,00	195 103,05
		Ya-N nová skladba střechy : 560 :				
		stěny vikýřů : (1,63*2*2+3,85*1,25+2,0*1,25) :				
		573,8325		573,83250		
351	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	3 432,78680	10,00	34 327,87
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				934 658,23
352	766414131R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, dýhovanými , velikosti do 0,6 m2	m2	27,78000	900,00	25 002,00
		112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : (0,61*2+0,54*2)*1 :				
		113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18+0,15*2)*1 :				
		119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : (7,1+0,31*2)*1 :				
		121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (8,13+0,15)*1 :				
		zpětná montáž dřevěného obložení stěn : 27,78 :				
		27,78		27,78000		
353	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	104,56000	100,00	10 456,00
		112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : (0,61*2+0,54*2)*2+1*8 :				
		113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18+0,15*2)*2+1*14 :				
		119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : (7,1+0,31*2)*2+1*13 :				
		121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (8,13+0,15)*2+1*14 :				
		zpětná montáž dřevěného obložení stěn : 104,56 :				
		104,56		104,56000		
354	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	27,78000	150,00	4 167,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 352 : 27,78000 :				
		27,78		27,78000		
355	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	27,78000	40,00	1 111,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 352 : 27,78000 :				
		27,78		27,78000		
356	766492100R00	Ostatní montáž obložení montáž obložení ostění	m2	3,15000	780,00	2 457,00
		19-N střešní okno 780/980 : (0,8*2+1*2)*0,5 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		20-N střešní výlez 550/780 : (0,55*2+0,8*2)*0,5 :				
		3,15		3,15000		
357	766601216R00	Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,	m	197,85000	200,00	39 570,00

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82+2,21*2)*9 :
2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02+1,74*2)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37+1,01*2)*1 :
VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, paníkové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
(1,28+2,33*2)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, paníkové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02+2,54*2)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23+2,01*2)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28+1,7*2)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37+0,98*2)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1+1,72*2)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
(0,25+0,7*2)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82+1,4*2)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,36+0,8*2)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(0,81+1,36*2)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
: (0,6+0,45*2)*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2+0,8*2)*1 :

197,85 :

197,85

197,85000

358	766601229R00	Těsnění přípojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní ...	m	49,37000	400,00	19 748,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : (1,28)*1 :				
		11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : (0,37)*1 :				
		12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1)*2 :				
		13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25)*2 :				
		14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :				
		15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : (0,6)*2 :				
		16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36)*2 :				
		17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81)*2 :				
		18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :				
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : (1,28)*1 :				
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02)*1 :				
		49,37 :				
		49,37			49,37000	
359	766624042R00	Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm	kus	3,00000	2 400,00	7 200,00
		19-N střešní okno 780/980 : 3 :				
		3		3,00000		
360	766624046R00	Montáž střešních oken rozměru 66/118 cm	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
		20-N střešní výlez 550/780 : 1 :				
		1		1,00000		
361	766624047R00	Montáž střešních oken zateplovací sady	kus	4,00000	500,00	2 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 359 : 3,00000 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 360 : 1,00000 :				
		4		4,00000		
362	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	232,88000	265,00	61 713,20
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82*2+2,21*2)*9 :				
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02*2+1,74*2)*15 :				
		3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : (0,37*2+1,01*2)*1 :				
		9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23*2+2,01*2)*3 :				
		10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : (1,28*2+1,7*2)*1 :				
		11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : (0,37*2+0,98*2)*1 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1*2+1,72*2)*2 :				
		13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25*2+0,7*2)*2 :				
		14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82*2+1,4*2)*2 :				
		16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36*2+0,8*2)*2 :				
		17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81*2+1,36*2)*2 :				
		15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : (0,6*2+0,45*2)*2 :				
		18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2*2+0,8*2)*1 :				
		232,88 :				
		232,88		232,88000		

363	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,	m	14,34000	480,00	6 883,20
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :
(1,28*2+2,33*2)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02*2+2,54*2)*1 :

14,34

14,34000

364	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm	m	47,07000	200,00	9 414,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82)*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie
Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :
(0,37)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie
Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
(0,25)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks
: (0,6)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,36)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(0,81)*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie
Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2)*1 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		47,07 :				
		47,07		47,07000		
365	766711097R00	Podkladní tepelné izolační profil pod rám balkonových dveří, zasklených stěn, nebo pod zárubně, výška do 200 mm	m	2,30000	700,00	1 610,00
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : (1,28)*1 :				
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02)*1 :				
		2,3		2,30000		
366	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	900,00	900,00
		T01 Dveře dřevěné plné protipožární 800/1970 EW30-DP3 : 1 :				
		1		1,00000		
367	766669117R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,00000	350,00	350,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 1,00000 :				
		1		1,00000		
368	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	1,00000	70,00	70,00
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 1 :				
		1		1,00000		
369	766662812R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	90,00	90,00
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 1 :				
		1		1,00000		
370	766669921R00	Oprava dveřních křidel výměna kování dveřních křidel zámku	kus	1,00000	90,00	90,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 1,00000 :				
		1		1,00000		
371	766669922R00	Oprava dveřních křidel výměna kování dveřních křidel vložky FAB	kus	1,00000	50,00	50,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 1,00000 :				
		1		1,00000		
372	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	1,00000	500,00	500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 1,00000 :				
		1		1,00000		
373	10-N	10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks, dle PD, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	1,00000	13 500,00	13 500,00
		10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : 1 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
374	11-N	11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks, dle PD, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : 1 :						
1				1,00000		
375	12-N	12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks, dle PD, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00
12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : 2 :						
2				2,00000		
376	13-N	13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks, dle PD, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	2,00000	3 250,00	6 500,00
13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : 2 :						
2				2,00000		
377	14-N	14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks, dle PD bez dodávky žaluzie, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00
14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : 2 :						
2				2,00000		
378	15-N	15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks, dle PD, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	2,00000	2 980,00	5 960,00
15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : 2 :						
2				2,00000		
379	16-N	16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks, dle PD, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	2,00000	3 250,00	6 500,00
16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : 2 :						
2				2,00000		
380	17-N	17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks, dle PD, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	2,00000	5 650,00	11 300,00
17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : 2 :						
2				2,00000		
381	18-N	18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks, dle PD bez dodávky žaluzie, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	1,00000	12 350,00	12 350,00
18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : 1 :						
1				1,00000		
382	1-N	1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks, dle PD bez dodávky žaluzie, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	9,00000	25 500,00	229 500,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : 9 :		9,00000		
383	2-N	2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7), dle PD bez dodávky žaluzie, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	15,00000	7 750,00	116 250,00
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : 15 :		15,00000		
384	3-N	3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks, dle PD, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70%	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
		3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : 1 :		1,00000		
385	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vlozku; provedení Cr; pro dveře	kus	1,00000	500,00	500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 372 : 1,00000 :		1,00000		
386	54917030R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbrný	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 1,00000 :		1,00000		
387	54926045R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm	kus	1,00000	220,00	220,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 370 : 1,00000 :		1,00000		
388	54964411R	Vložka cylindrická oboustranná; materiál: mosaz; povrchová úprava: matný nikl; dl = 30,0 mm; dl2 = 35,0 mm; RC 1	kus	1,00000	170,00	170,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 371 : 1,00000 :		1,00000		
389	6114022054R	Okno kyvné, vyklápěcí; funkce: střešní; počet křidel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 780 mm; výška = 980 mm; tvar: pravidelný; počet skel: trojsklo; ESG4 - 12 - TVG3 - 12 - VSG6,8; plocha	kus	3,00000	22 000,00	66 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 359 : 3,00000 :		3,00000		
390	61140305023R	lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina plochá; max. tl. krytiny 2 x 8 mm; š. okna 660 mm; h okna 1180 mm; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 360 : 1,00000 :		1,00000		
391	61140305025R	lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina plochá; max. tl. krytiny 2 x 8 mm; š. okna 780 mm; h okna 980 mm; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá	kus	3,00000	2 550,00	7 650,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 359 : 3,00000 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3		3,00000		
392	611403983R	ostění materiál PVC; š. okna 660 mm; h okna 1180 mm; tloušťka střechy 170 až 400 mm; sklon střechy 30 až 60 °; RAL 9016	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 360 : 1,00000 :				
		1		1,00000		
393	611403985R	ostění materiál PVC; š. okna 780 mm; h okna 980 mm; tloušťka střechy 170 až 400 mm; sklon střechy 30 až 60 °; RAL 9016	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00
		19-N střešní okno 780/980 : 1 :				
		1		1,00000		
394	611405902R	sada zateplovací obsahuje izolační rám, hydroizolační fólie, drenážní žlábek; š. okna 660 mm; h okna 1180 mm; materiál PE pěnový rám, PP fólie, ocelový žlábek	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 360 : 1,00000 :				
		1		1,00000		
395	611405904R	sada zateplovací obsahuje izolační rám, hydroizolační fólie, drenážní žlábek; š. okna 780 mm; h okna 980 mm; materiál PE pěnový rám, PP fólie, ocelový žlábek	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 359 : 3,00000 :				
		3		3,00000		
396	611406007R	Okno otevíravé; funkce: střešní, výlezové; počet křídel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 550 mm; výška = 1180 mm; tvar: pravidelný; počet skel: trojsklo; ESG4 - 12 - TVG3 - 12 - VSG6,8;	kus	1,00000	21 000,00	21 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 360 : 1,00000 :				
		1		1,00000		
397	611653636R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E;	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 1,00000 :				
		1		1,00000		
398	9-N	9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks, dle PD bez dodávky žaluzie	ks	3,00000	15 500,00	46 500,00
		9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : 3 :				
		3		3,00000		
399	VD2-N	VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks , dle PD včetně příslušenství	ks	1,00000	59 500,00	59 500,00
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 1 :				
		1		1,00000		
400	VD4-N	VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks, dle PD včetně příslušenství	ks	1,00000	53 800,00	53 800,00
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 1 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
401	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	9 163,31600	2,00	18 326,63
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				672 926,27
402	767587111RT3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily	m2	282,81000	450,00	127 264,50
Odkaz na mn. položky pořadí 403 : 282,81000 :						
282,81				282,81000		
403	767587211RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	282,81000	880,00	248 872,80
113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,54 :						
119 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 :						
121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,77 :						
202 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :						
203 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :						
212 Družina-výtvarná dílna KOBRECE, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95 : 22,73 :						
akustický podhled : 282,81 :						
282,81				282,81000		
404	767851103R00	Montáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	2,60000	1 700,00	4 420,00
Z01 komínová lávka 1200/250 : 1,2*1 :						
Z02 komínová lávka 600/250 : 0,6*1 :						
Z03 komínová lávka 400/250 : 0,4*2 :						
2,6				2,60000		
405	767851803R00	Demontáž komínových lávek celé lávky	m	8,00000	230,00	1 840,00
demontáž komínových lávek : 2*4 :						
8				8,00000		
406	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	38,16000	210,00	8 013,60
Uč.100/900 - 4ks roznášecí nosníky VZT 3.NP :						
0,9*10,6*4 :						
38,16				38,16000		
407	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	107,10000	40,00	4 284,00
demontáž stříšky nad vstupem 1.NP : 2,38*1,5*30 :						
107,1				107,10000		
408	R-76701	Akustický obklad stěn dle PD, dodávka a montáž	m2	14,00000	5 200,00	72 800,00
209 Družina-herna KOBRECE, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 4 :						

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		210 Družina-počítače KOBEREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 4 :				
		211 Družina-knihovna KOBEREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 6M2, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 6 :				
		14		14,00000		
409	Z04	Stříška nad vstupem 1600/950 mm, hliníkové profily, zasklení z plného PC, systémové odvodnění, včetně kotvení, dodávka a montáž dle PD	ks	2,00000	18 000,00	36 000,00
410	Z06	Z06 Sklepní okenní mříže včetně kotvení - 6ks, dodávka a montáž dle PD	ks	6,00000	7 000,00	42 000,00
		Z06 Sklepní okenní mříže včetně kotvení - 6ks : 6 :				
		6		6,00000		
411	Z07	Z07 Sklepní okenní mříže včetně kotvení -1ks, dodávka a montáž dle PD	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
		Z07 Sklepní okenní mříže včetně kotvení -1ks : 1 :				
		1		1,00000		
412	434200001RA0	Kompletní konstrukce schodišť ocelových schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů	m DVČ	3,52000	26 988,64	95 000,01
		Z05 schodiště : 2,1+1,42 :				
		3,52		3,52000		
413	13384325R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 6,0 mm ; t = 8,5 mm	t	0,03816	35 000,00	1 335,60
		Uč.100/900 - 4ks roznášecí nosníky VZT 3.NP : 0,9*10,6*4/1000 :				
		0,03816		0,04000		
414	Z01	Z01 komínová lávka 1200/250, dodávka	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
		Z01 komínová lávka 1200/250 : 1 :				
		1		1,00000		
415	Z02	Z02 komínová lávka 600/250, dodávka	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00
		Z02 komínová lávka 600/250 : 1 :				
		1		1,00000		
416	Z03	Z03 komínová lávka 400/250, dodávka	ks	2,00000	2 600,00	5 200,00
		Z03 komínová lávka 400/250 : 2 :				
		2		2,00000		
417	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	5 638,30500	2,50	14 095,76
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				70 722,08
418	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	21,29000	9,00	191,61
		Odkaz na mn. položky pořadí 422 : 21,29000 :				
		21,29		21,29000		
419	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	21,29000	55,00	1 170,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 422 : 21,29000 :				
		21,29		21,29000		
420	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	28,64000	150,00	4 296,00
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 0,45*2 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 0,45*2 : 112 Chodba, schodiště KD : (7,96*2+3,07*2+1,12*2+1,27*2) : obklad soklíků : 28,64 : 28,64				28,64000
421	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	28,64000	110,00	3 150,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 420 : 28,64000 : 28,64				28,64000
422	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	21,29000	820,00	17 457,80
		112 Chodba, schodiště KD : 21,29 : 21,29				21,29000
423	771577843R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s bočními díly z tvrdého PVC, horní dilatační zóna je z měkké plastické hmoty a tvoří 10 mm širokou pohledovou	m	3,07000	350,00	1 074,50
		112 Chodba, schodiště KD : 3,07 : 3,07				3,07000
424	771577133RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	3,00000	500,00	1 500,00
		112 Chodba, schodiště KD : 3 : 3				3,00000
425	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	28,64000	75,00	2 148,00
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 0,45*2 : VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 0,45*2 : 112 Chodba, schodiště KD : (7,96*2+3,07*2+1,12*2+1,27*2) : 28,64				28,64000
426	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	1,42240	20,00	28,45
		112 Chodba, schodiště KD : 1,12*1,27 : 1,4224				1,42000
427	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	21,29000	15,00	319,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 422 : 21,29000 : 21,29				21,29000
428	771571905R00	Opravy podlah z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, velikosti 150 x 150 mm	kus	216,00000	115,00	24 840,00
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 1,5/0,15*2 : VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování1020/2540 1.NP - 1ks : 1,2/0,15*2 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		opravy keramických podlah po rozvodech TZB : 9*20 :				
		216		216,00000		
429	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	25,36170	320,00	8 115,74
		obklad soklíků : 28,64*0,1 :				
		112 Chodba, schodiště KD : 21,29 :				
		dodávka keramické dlažby : 24,154*1,05 :				
		25,3617		25,36000		
430	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	642,92800	10,00	6 429,28
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				646 731,07
431	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	514,59000	7,00	3 602,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 443 : 333,95000 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 445 : 44,00000 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 444 : 136,64000 :				
		514,59		514,59000		
432	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	514,59000	29,00	14 923,11
		Odkaz na mn. položky pořadí 443 : 333,95000 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 445 : 44,00000 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 444 : 136,64000 :				
		514,59		514,59000		
433	776200820R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, s podložkou, z ploch přes 10 m2	m	69,00000	49,47	3 413,43
		1,5*2*23 :				
		69		69,00000		
434	776200830R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran schodišťových stupňů a uložení na hromady, ,	m	34,50000	18,87	651,02
		1,5*23 :				
		34,5		34,50000		
435	776210300RU1	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních včetně dodávky materiálu doplňkové práce lepení hran na stupně, Lepidlo montážní	m	34,50000	240,00	8 280,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 436 : 34,50000 :				
		34,5		34,50000		
436	776220110RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž, , Lepidlo montážní	m	34,50000	285,00	9 832,50
		1,5*23 :				
		34,5		34,50000		
437	776220200RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž, , Lepidlo montážní	m	34,50000	300,00	10 350,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 436 : 34,50000 :				
		34,5		34,50000		
438	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	426,75000	18,00	7 681,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 439 : 293,95000 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 440 : 132,80000 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		426,75		426,75000		
439	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku, Lišta soklová	m	293,95000	130,00	38 213,50
		113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,97*2+0,15*2) :				
		117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,93*2+5,83*2) :				
		119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : (4,26*2+3,98*2+5,71*2+3,98*2) :				
		121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,99*2+0,15*2) :				
		201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : (9,18*2+3,07*2)+(0,3+0,16)*23 :				
		202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,97*2+0,15*2) :				
		203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,99*2+0,15*2) :				
		206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,01*2+1,41*2) :				
		207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,77*2+4*2) :				
		301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : (6,53*2+7,03*2) :				
		307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : (3,54*2+6,12*2+0,15*2) :				
		314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 : (1,88*2+3,065*2) :				
		293,95		293,95000		
440	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty, Lepidlo montážní	m	132,80000	150,00	19 920,00
		115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,77*2+4*2) :				
		116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (1,26*2+3,14*2) :				
		209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,93*2+5,83*2) :				
		210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,02*2+5,83*2) :				
		211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : (4,26*2+3,98*2) :				
		212 Družina-výtvarná dílna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (5,71*2+3,98*2) :				
		310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : (4,74*2+3,07*2) :				
		312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : (3,74*2+6,14*2) :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		132,8		132,80000		
441	776431020R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci, Lepidlo montážní	m	132,80000	135,00	17 928,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 440 : 132,80000 :				
		132,8		132,80000		
442	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	514,59000	130,00	66 896,70

113 Učebna PVC : 54,54 :
 120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :
 121 Učebna PVC : 54,77 :
 O-N učebny podlaha 1.NP nová : 114,23 :
 prostupy VZT 250 mm strop 1.NP : 2 :
 prostupy VZT 250 mm strop 2.NP : 4 :
 prostupy VZT 250 mm strop 3.NP : 4 :
 prostupy VZT 300 mm strop 1.NP : 2 :
 prostupy VZT 300 mm strop 2.NP : 2 :
 opravy podlah po rozvodech VZT : 14 :
 opravy podlah TZB : 30 :
 115 Sborovna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :
 116 Šatna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :
 119 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 :

 201 Chodba PVC+KOBAREC, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 :
 202 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :

 203 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :

 206 Chodba PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :

 207 Družina-šatna PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :
 209 Družina-herna KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :
 210 Družina-počítače KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :
 211 Družina-knihovna KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 6M2, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :
 212 Družina-výtvarná dílna KOBAREC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95 : 22,73 :
 307 Kabinet PVC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45 :
 310 Ředitelna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 14,55 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		312 Počítače KOBAREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 22,84 : 514,59		514,59000		
443	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž, , Lepidlo montážní 113 Učebna PVC : 54,54 : 120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 : 121 Učebna PVC : 54,77 : O-N učebny podlaha 1.NP nová : 114,23 : 119 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 : 201 Chodba PVC+KOBAREC, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 : 202 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 : 203 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 : 206 Chodba PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 : 207 Družina-šatna PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 : 307 Kabinet PVC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45 : 333,95	m2	333,95000	300,00	100 185,00
		333,95		333,95000		
444	776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních, Lepidlo montážní 115 Sborovna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 : 116 Šatna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 : 209 Družina-herna KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 : 210 Družina-počítače KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 : 211 Družina-knihovna KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 6M2, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 : 212 Družina-výtvarná dílna KOBAREC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95 : 22,73 : 310 Ředitelna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 14,55 : 312 Počítače KOBAREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 22,84 : 136,64	m2	136,64000	200,00	27 328,00
		136,64		136,64000		
445	776591930R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše v ploše přes 0,5 do 1 m2, Lepidlo montážní prostupy VZT 250 mm strop 1.NP : 2 : prostupy VZT 250 mm strop 2.NP : 4 :	kus	44,00000	400,00	17 600,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		prostupy VZT 250 mm strop 3.NP : 4 : prostupy VZT 300 mm strop 1.NP : 2 : prostupy VZT 300 mm strop 2.NP : 2 : opravy podlah po rozvodech VZT : 14 : opravy podlah TZB : 30 : 44		44,00000		
446	776981121RT2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, samolepicí profil, , šířka profilu 30 mm	m	3,00000	250,00	750,00
		113 Učebna PVC : 1 : 120 Prostor pod schodištěm PVC : 1 : 121 Učebna PVC : 1 : O-N učebny podlaha 1.NP nová : 3 : 3		3,00000		
447	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	377,95000	65,00	24 566,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 443 : 333,95000 : Odkaz na mn. položky pořadí 445 : 44,00000 : 377,95		377,95000		
448	24592106R	Penetrace	kg	111,03960	350,00	38 863,86
		113 Učebna PVC : 54,54 : 120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 : 121 Učebna PVC : 54,77 : opravy podlah po rozvodech VZT : 14 : O-N učebny podlaha 1.NP nová : 128,23*0,2*1,05 : opravy podlah po rozvodech VZT : 14 : opravy podlah TZB : 30 : opravy PVC : 44*0,2*1,05 : 115 Sborovna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 : 116 Šatna KOBAREC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 : 119 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 : 201 Chodba PVC+KOBAREC, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 : 202 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 : 203 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 : 206 Chodba PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 : 207 Družina-šatna PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 : 209 Družina-herna KOBAREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		210 Družina-počítače KOBEREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :				
		211 Družina-knihovna KOBEREC, stěny : SO, AKU NÁSTĚNKA 6M2, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :				
		212 Družina-výtvarná dílna KOBEREC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95 : 22,73 :				
		307 Kabinet PVC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45 :				
		310 Ředitelna KOBEREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 14,55 :				
		312 Počítače KOBEREC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 22,84 :				
		356,53*0,2*1,05 :				
		111,0396		111,04000		
449	28412285R	Krytina podlahová vinylová heterogenní; role; tl = 2,00 mm; nášlapná vrstva = 0,80 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 23, 34, 43; protiskluznost: R10; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová	m2	428,39213	370,00	158 505,09

113 Učebna PVC : 54,54 :
120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :
121 Učebna PVC : 54,77 :
opravy podlah po rozvodech VZT : 14 :
O-N učebny podlaha 1.NP nová dodávka PVC :
128,23*1,05 :
opravy podlah po rozvodech VZT : 14 :
opravy podlah TZB : 30 :
opravy dodávka PVC : 44*1,05 :
119 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED,
sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 :

201 Chodba PVC+KOBEREC, schodiště, stěny : SO,
stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK
KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 :
202 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED,
sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :

203 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED,
sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :

206 Chodba PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :

207 Družina-šatna PVC, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
15,08 :
307 Kabinet PVC, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
21,45 :
schodiště : 1,5*23*(0,3+0,165) :
dodávka PVC : 235,7625*1,05 :
428,39213

428,39000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
450	69741308R	Krytina podlahová textilní vpichovaná; vlákno PA 6; role; spodní strana: rouno PAN/PES s PP mřížkou; tl = 5,2 mm; hmotnost vlákna = 400 g/m2; zatížení: 33; Lw = 21 dB; Rf: Bfl; - s1	m2	157,41600	450,00	70 837,20

115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,77*2+4*2) :

116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(1,26*2+3,14*2) :

209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,93*2+5,83*2) :

210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,02*2+5,83*2) :

211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95,
SDK KUFR stěny třístr.800/450 : (4,26*2+3,98*2) :

212 Družina-výtvarná dílna, stěny : SO, stropy: SO,
sv2,95 : (5,71*2+3,98*2) :

310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
(4,74*2+3,07*2) :

312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
(3,74*2+6,14*2) :

dodávka koberec soklíku : 132,8*0,1*1,05 :

115 Sborovna KOBRECE, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95
: 15,08 :

116 Šatna KOBRECE, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
3,96 :

209 Družina-herna KOBRECE, stěny : SO, AKU

NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :

210 Družina-počítače KOBRECE, stěny : SO, AKU

NÁSTĚNKA 4M2, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :

211 Družina-knihovna KOBRECE, stěny : SO, AKU

NÁSTĚNKA 6M2, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny
třístr.800/450 : 16,96 :

212 Družina-výtvarná dílna KOBRECE, stěny : SO, stropy:
AKU PODHLED, sv2,95 : 22,73 :

310 Ředitelna KOBRECE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,
sv2,62 : 14,55 :

312 Počítače KOBRECE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,
sv2,62 : 22,84 :

dodávka koberec : 136,64*1,05 :

157,416

157,42000

451	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	6 403,27790	1,00	6 403,28
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				91 625,02
452	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	239,52000	8,00	1 916,16

Odkaz na mn. položky pořadí 454 : 239,52000 :

239,52

239,52000

453	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí, Hmotá nátěrová akrylátová; typ: penetrace; funkce: úprava	m2	239,52000	50,00	11 976,00
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 454 : 239,52000 :

239,52

239,52000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
454	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	239,52000	260,00	62 275,20

115 Sborovna KOBRECE, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :

116 Šatna KOBRECE, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :

119 Učebna PVC, stěny : SO, stropy: AKU PODHLED, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 :

112 Chodba, schodiště KD : 21,29 :

113 Učebna PVC : 54,54 :

120 Prostor pod schodištěm PVC : 4,92 :

121 Učebna PVC : 54,77 :

O-N učebny podlaha 1.NP nová : 135,52 :

prostupy VZT 250 mm strop 1.NP : 2 :

prostupy VZT 250 mm strop 2.NP : 4 :

prostupy VZT 250 mm strop 3.NP : 4 :

prostupy VZT 300 mm strop 1.NP : 2 :

prostupy VZT 300 mm strop 2.NP : 2 :

opravy podlah po rozvodech VZT : 14 :

opravy podlah TZB : 30 :

239,52

239,52000

455	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	239,52000	60,00	14 371,20
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 454 : 239,52000 :

239,52

239,52000

456	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	905,38560	1,20	1 086,46
-----	--------------	---	---	-----------	------	----------

Díl: 781	Obklady keramické	43 537,62
-----------------	--------------------------	------------------

457	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	6,48000	200,00	1 296,00
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------

oprava obkladů pro rozvodech TZB : 1,8*0,3*12 :

6,48

6,48000

458	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	6,48000	50,00	324,00
-----	--------------	--	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 457 : 6,48000 :

6,48

6,48000

459	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	43,20000	120,00	5 184,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

oprava obkladů pro rozvodech TZB : 1,8*2*12 :

43,2

43,20000

460	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	10,00000	70,00	700,00
-----	--------------	--	-----	----------	-------	--------

461	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	20,00000	80,00	1 600,00
-----	--------------	--	-----	----------	-------	----------

462	781411903R00	Opravy obkladů z obkladaček pórovinných velikosti 150 x 150 mm	kus	288,00000	110,00	31 680,00
-----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		oprava obkladů pro rozvodech TZB : 1,8/0,15*2*12 : 288		288,00000		
463	58583200.AR	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2TE; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti rozpouštědlům; teplotní odolnost -30 až 90 °C; barva šedá	kg	27,21600	25,00	680,40

oprava obkladů pro rozvodech TZB : 1,8*0,3*12*4*1,05 :

27,216

27,22000

464	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	414,64400	5,00	2 073,22
Díl: 783		Nátěry				39 262,15
465	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	57,83800	220,00	12 724,36

nátěr stávajících ocelových zárubní :
2*10+2*9+2*7+(1,25*2,1)*1+(1,53*2,1)*1 :
57,838

57,84000

466	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, , Hmota nátěrová typ: email; funkce: dekorační; barva: šed' střední	m2	68,20920	295,00	20 121,71
		Z06 Sklepní okenní mříže včetně kotvení - 6ks : 0,96*0,44*2*6 : Z07 Sklepní okenní mříže včetně kotvení -1ks : 0,96*0,97*2*1 : T01 Dveře dřevěné plné protipožární 800/1970 EW30-DP3 : 2*1 : nátěr stávajících ocelových zárubní : 2*10+2*9+2*7+(1,25*2,1)*1+(1,53*2,1)*1 : Uč.100/900 - 4ks roznášecí nosníky VZT 3.NP : 0,9*0,1*4*4 : 68,2092		68,21000		
467	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, , Hmota nátěrová funkce: protikorozi; barva: šedá	m2	68,20920	90,00	6 138,83

Odkaz na mn. položky pořadí 466 : 68,20920 :
68,2092

68,21000

468	783228990R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické příplatek k ceně za nátěry pevných mříží u neotvíravých oken nebo stěn za pevnými mřížemi	m2	6,93120	40,00	277,25
		Z06 Sklepní okenní mříže včetně kotvení - 6ks : 0,96*0,44*2*6 : Z07 Sklepní okenní mříže včetně kotvení -1ks : 0,96*0,97*2*1 : 6,9312		6,93000		

Díl: 784		Malby				424 352,73
469	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	1 799,88869	50,00	89 994,43

P-N strop nad 1.PP KZS MV tl.120 mm : 110,34 :
sádrová štuková omítka stropů : 228,55 :
sádrová štuková omítka stěn : 1415,5107 :
oprava štukových omítek stěn : 454,8799*0,1 :
1799,88869

1 799,89000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
470	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná, Hmota nátěrová akrylátová; typ: penetrace, impregnace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; barva:	m2	2 470,00870	25,00	61 750,22

P-N strop nad 1.PP KZS MV tl.120 mm : 110,34 :
sádrová štuková omítka stropů : 228,55 :
sádrová štuková omítka stěn : 1415,5107 :
oprava štukových omítek stěn : 454,8799 :
omítka štuková ostění fasádních otvorů : 197,85*0,45 :

SDK příčka baterie FVE : 1,88*2,4*2 :
SDK obklad stěn VZT potrubí : 20,4611 :
SDK podhled : 3,35*3,07 :
X-N strop nad 3.NP SDK EI 30 : 114,06 :
112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :
SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :
3,07*0,6 :
SDK kurfr strop dvoustnný do 500/500 mm :
54,24*0,5*0,5 :
SDK kurfr strop dvoustnný do 800/800 mm : 3,85*0,8*0,8
:
2470,0087

2 470,01000

471	784125212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	481,10050	75,00	36 082,54
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

P-N strop nad 1.PP KZS MV tl.120 mm : 110,34 :
sádrová štuková omítka stropů : 228,55 :
SDK podhled : 3,35*3,07 :
X-N strop nad 3.NP SDK EI 30 : 114,06 :
112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :
SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :
3,07*0,6 :
SDK kurfr strop dvoustnný do 500/500 mm :
54,24*0,5*0,5 :
SDK kurfr strop dvoustnný do 800/800 mm : 3,85*0,8*0,8
:
481,1005

481,10000

472	784125222R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	1 988,90820	80,00	159 112,66
-----	--------------	--	----	-------------	-------	------------

sádrová štuková omítka stěn : 1415,5107 :
oprava štukových omítek stěn : 454,8799 :
omítka štuková ostění fasádních otvorů : 197,85*0,45 :

SDK příčka baterie FVE : 1,88*2,4*2 :
SDK obklad stěn VZT potrubí : 20,4611 :
1988,9082

1 988,91000

473	784498921R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou dvojnásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	45,48799	200,00	9 097,60
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

oprava štukových omítek stěn : 454,8799*0,1 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		45,48799		45,49000		
474	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	2 470,00870	4,00	9 880,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 470 : 2470,00870 :				
		2470,0087		2 470,01000		
475	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	1 888,92119	10,00	18 889,21
		P-N strop nad 1.PP KZS MV tl.120 mm : 110,34 :				
		sádrová štuková omítka stropů : 228,55 :				
		sádrová štuková omítka stěn : 1415,5107 :				
		oprava štukových omítek stěn : 454,8799*0,1 :				
		omítka štuková ostění fasádních otvorů : 197,85*0,45 :				
		1888,92119		1 888,92000		
476	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovacích pásky 50 mm	m	1 393,09000	12,00	16 717,08
		1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82*2+2,21*2)*9 :				
		2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02*2+1,74*2)*15 :				
		3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : (0,37*2+1,01*2)*1 :				
		9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23*2+2,01*2)*3 :				
		10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks : (1,28*2+1,7*2)*1 :				
		11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks : (0,37*2+0,98*2)*1 :				
		12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks : (1*2+1,72*2)*2 :				
		13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks : (0,25*2+0,7*2)*2 :				
		14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82*2+1,4*2)*2 :				
		16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks : (0,36*2+0,8*2)*2 :				
		17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks : (0,81*2+1,36*2)*2 :				
		15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks : (0,6*2+0,45*2)*2 :				
		18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2*2+0,8*2)*1 :				
		okna : 232,88 :				
		VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, paníkové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : (1,28+2,33*2)*1 :				
		VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, paníkové kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02+2,54*2)*1 :				
		vchodové dveře : 12,04 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks : 0,45*2 :
 VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samozavírač, panikové kování 1020/2540 1.NP - 1ks : 0,45*2 :
 112 Chodba, schodiště KD : (7,96*2+3,07*2+1,12*2+1,27*2) :
 obklad soklíků : 28,64 :
 vnitřní dveře : 5*20+5*18+(1,41+3*2)*2+5*13+(1,25+2,1*2)+(1,53+2,1*2)*2 :
 001 Chodba, schodiště, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (5,22*2+5,89*2+0,27*2+2,53*2) :
 002 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (3,66*2+3,88*2+0,15+2,37*2) :
 003 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (1,175*2+3,07*2) :
 004 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (3,85*2+5,71*2+2,5*2+0,3*2) :
 005 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (2,84*2+5,71*2+1,5*2+0,15) :
 006 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (5,6*2+3,85*2) :
 007 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (4,15*2+3,85*2) :
 Mezisoučet :
 112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : (7,96*2+3,07*2-1,5) :
 113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,97*2+0,15*2) :
 114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (5,31*2+6,53*2+3,03*2+0,15+1,125*2+1,12*2+1,27*2) :
 115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,77*2+4*2) :
 116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (1,26*2+3,14*2) :
 117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,93*2+5,83*2) :
 118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (3,02*2+5,83*2) :
 119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : (4,26*2+3,98*2+5,71*2+3,98*2) :
 120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : (5,33*2+1,7*2) :
 121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,99*2+0,15*2) :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Mezisoučet :

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33,
část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny
třístr.750/350 : (9,18*2+3,07*2) :

202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR
strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,97*2+0,15*2) :

203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR
strop dvoustr.235/300 : (9,18*2+5,99*2+0,15*2) :

204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(2,25*2+5,81*2) :

205 Úklid, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(1,26*2+0,72*2) :

206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,01*2+1,41*2) :

207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,77*2+4*2) :

208 WC děti, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(1,26*2+1,55*2+1,26*2+1,49*2) :

209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,93*2+5,83*2) :

210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
(3,02*2+5,83*2) :

211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95,
SDK KUFR stěny třístr.800/450 : (4,26*2+3,98*2) :

212 Družina-výtvarná dílna, stěny : SO, stropy: SO,
sv2,95 : (5,71*2+3,98*2) :

Mezisoučet :

301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a
opláštění VZT, sv0-2,62 : (6,53*2+7,03*2) :

302 Plynová kotelná, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a
opláštění VZT,sv2,4 : (5,95*2+3,71*2) :

303 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 :
(3,99*2+2,86*2) :

304 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 :
(12,86*2+10,23*2) :

305 WC a sprcha učitelé, oprava štuk stěn, strop
:stávající sdk pohled, sv2,4 : (2,57*2+1,48*2) :

306 Bezbariérové WC děti, oprava štuk stěn, strop
:stávající sdk pohled, sv2,62 : (1,93*2+1,56*2) :

307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
(3,54*2+6,12*2+0,15*2) :

308 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 :
(2,62*2+4,22*2) :

309 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 :
(2,62*2+6,12*2) :

310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
(4,74*2+3,07*2) :

311 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 :
(2,51*2+6,14*2) :

312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 :
(3,74*2+6,14*2) :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

313 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 :
(2,51*2+6,14*2) :

314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 :
(1,88*2+3,065*2) :

Mezisoučet :

1393,09

1 393,09000

477	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	411,56840	20,00	8 231,37
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

O1 Stávající okno 800/340 Z06 mříže 1.PP - 6ks :

(0,8*0,34)*6 :

O2 Stávající okno 800/870 Z07 mříže 1.PP - 1ks :

(0,8*0,87)*1 :

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie

Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : (1,82*2,21)*9 :

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie

Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02*1,74)*15 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks :

(0,37*1,01)*1 :

VD2- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samoavírač, panikové kování 1280/2330 1.NP - 1ks :

(1,28*2,33)*1 :

VD4- N Hliníkové vstupní dveře, samoavírač, panikové
kování1020/2540 1.NP - 1ks : (1,02*2,54)*1 :

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie

Ž-N 2.NP - 3ks : (1,23*2,01)*3 :

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :

(1,28*1,7)*1 :

11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :

(0,37*0,98)*1 :

12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :

(1*1,72)*2 :

13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :

(0,25*0,7)*2 :

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie

Ž-N 3.NP - 2ks : (0,82*1,4)*2 :

15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks

: (0,6*0,45)*2 :

16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :

(0,36*0,8)*2 :

17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :

(0,81*1,36)*2 :

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie

Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : (2*0,8)*1 :

vnitřní dveře :

2*20+2*18+(1,41*3)*2+2*13+(1,25*2,1)+(1,53*2,1)*2 :

vnitřní vybavení : 200 :

411,5684

411,57000

478	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	872,08000	15,00	13 081,20
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		001 Chodba, schodiště, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 16,82 :				
		002 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 14,2 :				
		003 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 3,56 :				
		004 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 22 :				
		005 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 16,22 :				
		006 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 21,56 :				
		007 Sklep, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : 15,98 :				
		Mezisoučet :				
		112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : 21,29 :				
		113 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,54 :				
		114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 19,86 :				
		115 Sborovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :				
		116 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :				
		117 Jídelna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :				
		118 Kuchyně, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :				
		119 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR strop dvoustr.315/450 : 40,96 :				
		120 Prostor pod schodištěm PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27 : 4,92 :				
		121 Učebna PVC, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,77 :				
		Mezisoučet :				
		201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : 28,18 :				
		202 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 54,81 :				
		203 Učebna, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, SDK KUFR strop dvoustr.235/300 : 55 :				
		204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 13,07 :				
		205 Úklid, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 0,91 :				
		206 Chodba, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 4,24 :				
		207 Družina-šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 15,08 :				
		208 WC dětí, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 3,96 :				
		209 Družina-herna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,91 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		210 Družina-počítače, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 17,61 :				
		211 Družina-knihovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95, SDK KUFR stěny třístr.800/450 : 16,96 :				
		212 Družina-výtvarná dílna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 22,73 :				
		Mezisoučet :				
		301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : 27,16 :				
		302 Plynová kotelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT,sv2,4 : 22,3 :				
		303 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : 10,7 :				
		304 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,4 : 62,06 :				
		305 WC a sprcha učitelé, oprava štuk stěn, strop :stávající sdk pohled, sv2,4 : 3,24 :				
		306 Bezbariérové WC děti, oprava štuk stěn, strop :stávající sdk pohled, sv2,62 : 3,01 :				
		307 Kabinet, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 21,45 :				
		308 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 11,06 :				
		309 sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 16,03 :				
		310 Ředitelna, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 14,55 :				
		311 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 15,41 :				
		312 Počítače, stěny : SO, stropy: SDK EI30, sv2,62 : 22,84 :				
		313 Sklad, oprava štuk stěn, strop : krov, sv0-2,62 : 14,81 :				
		314 Baterie FVE, stěny : SO, stropy: SDK EI30,sv0-2,4 : 5,76 :				
		Mezisoučet :				
		872,08		872,08000		
479	784011921R00	Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru,	m2	505,46430	3,00	1 516,39

001 Chodba, schodiště, strop KZS MV 120 mm, sv2,13,
oprava štuk stěn : 16,82 :

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny :
SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR :
21,29 :

114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 :
19,86 :

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33,
část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny
třístr.750/350 : 28,18 :

204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : 13,07 :

301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a
opláštění VZT, sv0-2,62 : 27,16 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

001 Chodba, schodiště, strop KZS MV 120 mm, sv2,13, oprava štuk stěn : (5,22*2+5,89*2+0,27*2+2,53*2)*2,13-2*3 :

112 Chodba, schodiště KD, nová podlaha O-N, stěny : SO, stropy: SO, sv3,27, část SDK podhled + KUFR : (7,96*2+3,07*2-1,5)*3,27-2*3 :

114 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (5,31*2+6,53*2+3,03*2+0,15+1,125*2+1,12*2+1,27*2)*2,95-1,28*2,33-2*6 :

201 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv3,33, část SDK podhled + KUFR, SDK KUFR stěny třístr.750/350 : (9,18*2+3,07*2)*3,33-1*1,72*2-2*2 :
204 Schodiště, stěny : SO, stropy: SO, sv2,95 : (2,25*2+5,81*2)*2,95-1,28*1,7-1,41*2,95-2 :
301 Chodba, schodiště, stěny : SO, stropy: SDK EI30 a opláštění VZT, sv0-2,62 : (6,53*2+7,03*2)*2,62-0,6*0,45*2-1,53*2,1-2*5 :

505,4643

505,46000

Díl: 786	Zastiňující technika					401 588,48
480	786613332R00	Předokenní Al rolety pod překlad a pod omítku ovládání elektrickým pohonem, rozměr 90x120 cm	kus	2,00000	10 800,00	21 600,00

14-N Okno plastové 1dílné OS 820/1400 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP - 2ks : 2 :

2

2,00000

481	786613343R00	Předokenní Al rolety pod překlad a pod omítku ovládání elektrickým pohonem, rozměr 120x150 cm	kus	11,00000	12 800,00	140 800,00
-----	--------------	---	-----	----------	-----------	------------

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : 11 :

11

11,00000

482	786613344R00	Předokenní Al rolety pod překlad a pod omítku ovládání elektrickým pohonem, rozměr 150x150 cm	kus	3,00000	13 800,00	41 400,00
-----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------

9-N Okno plastové 4dílné OS 1230/2010 venkovní žaluzie Ž-N 2.NP - 3ks : 3 :

3

3,00000

483	786613364R00	Předokenní Al rolety pod překlad a pod omítku ovládání elektrickým pohonem, rozměr 150x200 cm	kus	1,00000	15 550,00	15 550,00
-----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------

18-N Okno plastové 3dílné OS2000/800 venkovní žaluzie Ž-N 3.NP VIKÝŘ - 1ks : 1 :

1

1,00000

484	786613366R00	Předokenní Al rolety pod překlad a pod omítku ovládání elektrickým pohonem, rozměr 200x200 cm	kus	9,00000	18 600,00	167 400,00
-----	--------------	---	-----	---------	-----------	------------

1-N Okno plastové 4dílné OS 1820/2210 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 6ks, 2.NP-3ks : 9 :

9

9,00000

485	786622211RT2	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová	m2	17,12070	750,00	12 840,53
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

2-N Okno plastové 1dílné OS 1020/1740 venkovní žaluzie Ž-N 1.NP - 7ks(4), 2.NP - 8ks(7) : (1,02*1,74)*4 :

3-N Okno plastové 1dílné OS 370/1010 1.NP - 1ks : (0,37*1,01)*1 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

10-N Okno plastové 2dílné OS 1280/1700 2.NP - 1ks :
(1,28*1,7)*1 :
11-N Okno plastové 1dílné OS 370/980 2.NP - 1ks :
(0,37*0,98)*1 :
12-N Okno plastové 1dílné OS 1000/1720 2.NP - 2ks :
(1*1,72)*2 :
13-N Okno plastové 1dílné OS 250/700 3.NP - 2ks :
(0,25*0,7)*2 :
15-N Okno plastové 1dílné OS 600/450 3.NP VIKÝŘ - 2ks :
(0,6*0,45)*2 :
16-N Okno plastové 1dílné OS360/800 3.NP - 2ks :
(0,36*0,8)*2 :
17-N Okno plastové 1dílné OS 810/1360 3.NP - 2ks :
(0,81*1,36)*2 :
17,1207

17,12000

486	998786203R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m	%	3 995,90530	0,50	1 997,95
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				343 430,34
487	979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy	t	7,19660	-20 000,00	-143 932,00
488	979011321R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za první podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
489	979011329R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáži a demontáži shozu další podlaží	podlaž	1,00000	300,00	300,00
490	979011331R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu	den	720,00000	40,00	28 800,00

12*60 :

720

720,00000

491	979011332R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky	den	60,00000	60,00	3 600,00
492	979011335R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem rukávu proti prachu dl.15 m	den	60,00000	320,00	19 200,00
493	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,07663	5 500,00	421,47
494	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren s perlínkou, skupina odpadu 170604	t	0,90330	5 500,00	4 968,15
495	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,28100	5 500,00	1 545,50
496	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	31,07100	1 350,00	41 945,85
497	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	2,88640	2 600,00	7 504,64
498	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	2,10000	5 100,00	10 710,00
499	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	44,87400	350,00	15 705,90
500	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	128,51518	400,00	51 406,07
501	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	210,70751	240,00	50 569,80
502	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km,	t	210,70751	130,00	27 391,98

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	A	OBJEKT "A"
R:	A-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
503	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1	t	4 003,44273	24,00	96 082,63
504	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	210,70751	400,00	84 283,00
505	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	842,83005	45,00	37 927,35

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				12 926,62
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	2,55000	74,00	188,70

rozebrání bet dlažby 500/500 pro zpětné použití : 5,1*0,5 :

2,55

2,55000

2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	6,87500	70,00	481,25
---	--------------	---	----	---------	-------	--------

rozebrání ámkové dlažby pro zpětné použití : (5,875)*1 :

výkop lapače splavenin : 1*1 :

6,875

6,88000

3	113107305R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	9,42500	65,00	612,63
---	--------------	---	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,55000 :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,87500 :

9,425

9,43000

4	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	9,42500	480,00	4 524,00
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,55000 :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,87500 :

9,425

9,43000

5	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,59400	550,00	1 976,70
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

doplnění dláždic 500/500/50 : 4*0,8 :

rozebrání ámkové dlažby pro zpětné použití : (5,875)*0,8 :

rozebrání bet dlažby 500/500 pro zpětné použití : 5,1*0,8 :

odkopávky pro zateplení soklu pod terénem : 11,98*0,3 :

3,594

3,59000

6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	3,59400	45,00	161,73
---	--------------	---	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,59400 :

3,594

3,59000

7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,24000	1 500,00	360,00
---	--------------	---	----	---------	----------	--------

výkop lapače splavenin : 1*0,4*0,6 :

0,24

0,24000

8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	7,18800	55,00	395,34
---	--------------	--	----	---------	-------	--------

zásyp : 2,6915*2 :

rozprostření ornice : (9,025)*1*0,1*2 :

7,188

7,19000

9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,24000	300,00	72,00
---	--------------	---	----	---------	--------	-------

výkop lapače splavenin : 1*0,4*0,6 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,24		0,24000		
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	2,40000	22,00	52,80
		výkop lapače splavenin : 1*0,4*0,6*10 :				
		2,4		2,40000		
11	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	0,24000	300,00	72,00
		výkop lapače splavenin : 1*0,4*0,6 :				
		0,24		0,24000		
12	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	0,48000	280,00	134,40
		výkop lapače splavenin : 1*0,4*0,6*2 :				
		0,48		0,48000		
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,59400	300,00	1 078,20
		zásyp : 2,6915 :				
		rozprostření ornice : (9,025)*1*0,1 :				
		3,594		3,59000		
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	6,07400	18,00	109,33
		doplnění dlaždic 500/500/50 : 4*0,8 :				
		odkopávky pro zateplení soklu pod terénem : 8,78*0,3 :				
		výkop lapače splavenin : 1*0,4*0,6 :				
		6,074		6,07000		
15	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	2,69150	150,00	403,73
		odkopávky pro zateplení soklu pod terénem : 11,98*0,3 :				
		rozprostření ornice : -(9,025)*1*0,1 :				
		zásyp : 2,6915 :				
		2,6915		2,69000		
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,24000	1 400,00	336,00
		výměna lapačů splavenin : 1*0,4*0,6 :				
		0,24		0,24000		
17	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,02500	32,00	288,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 9,02500 :				
		9,025		9,03000		
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	11,42500	17,00	194,23
		zpětná montáž bet dlažby 500/500 : 5,1*0,5 :				
		zpětná montáž zámkové dlažby : (5,875)*1 :				
		zpětná montáž zámkové dlažby výkop lapače splavenin : 1*1 :				
		doplnění dlaždic 500/500/50 : 4*0,5 :				
		11,425		11,43000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	9,02500	85,00	767,13

rozprostření ornice : (9,025)*1 :
9,025

9,03000

20	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,02500	45,00	406,13
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 9,02500 :
9,025

9,03000

21	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	9,02500	1,00	9,03
----	--------------	--	----	---------	------	------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 9,02500 :
9,025

9,03000

22	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	9,02500	5,00	45,13
----	--------------	--	----	---------	------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 9,02500 :
9,025

9,03000

23	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	9,02500	0,80	7,22
----	--------------	---	----	---------	------	------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 9,02500 :
9,025

9,03000

24	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,24000	450,00	108,00
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,24000 :
0,24

0,24000

25	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,94763	150,00	142,14
----	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	--------

rozprostření ornice : (9,025)*1*0,1*1,05 :
0,94763

0,95000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	57 525,96			
26	310235241RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	8,00000	145,00	1 160,00

TZB : 8 :

8

8,00000

27	310235251RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0	kus	5,00000	230,00	1 150,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

TZB : 5 :

5

5,00000

28	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m3	0,66150	9 850,00	6 515,78
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

3*lc.220/6300 uložení : 6,3*0,3*0,35 :

0,6615

0,66000

29	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm	kus	2,00000	100,00	200,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 2,00000 :

2

2,00000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 220 mm, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 220 mm; b = 98 mm; s = 8,1 mm; t = 12,2	t	0,58779	52 000,00	30 565,08
3*Ič.220/6300 uložení : 6,3*3*31,10/1000 :						
				0,58779	0,59000	
31	331231114RT2	Zdivo piliřů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC), Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm;	m3	0,21600	8 750,00	1 890,00
nový otvor do 103 : 2,4*0,3*0,3 :						
				0,216	0,22000	
32	340235212RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	20,00000	155,00	3 100,00
TZB : 20 :						
				20	20,00000	
33	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	5,00000	870,00	4 350,00
TZB : 5 :						
				5	5,00000	
34	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	2,00000	1 450,00	2 900,00
TZB : 2 :						
				2	2,00000	
35	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	2,77200	1 250,00	3 465,00
3*Ič.220/6300 uložení : 6,3*0,22*2 :						
				2,772	2,77000	
36	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	0,69000	1 850,00	1 276,50
nový otvor do 103 : 2,3*0,3 :						
				0,69	0,69000	
37	953943112R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou přes 1 kg do 5 kg/kus	kus	2,00000	250,00	500,00
3*Ič.220/6300 uložení : 2 :						
				2	2,00000	
38	13615010R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,01440	31 500,00	453,60

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3*lc.220/6300 uložení : 0,3*0,3*2*80/1000 :				
		0,0144		0,01000		

Díl: 5	Komunikace					11 562,13
---------------	-------------------	--	--	--	--	------------------

39	564411111R00	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tloušťka po zhuštění 50 mm	m2	11,42500	85,00	971,13
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 6,87500 :

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 4,55000 :

11,425

11,43000

40	564871111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	11,42500	270,00	3 084,75
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 6,87500 :

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 4,55000 :

11,425

11,43000

41	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	6,87500	350,00	2 406,25
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

zpětná montáž zámkové dlažby : (5,875)*1 :

zpětná montáž zámkové dlažby výkop lapače splavenin :

1*1 :

6,875

6,88000

42	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	7,87500	300,00	2 362,50
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	----------

zpětná montáž zámkové dlažby : (5,875) :

zpětná montáž zámkové dlažby výkop lapače splavenin :

1*2 :

7,875

7,88000

43	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	4,55000	250,00	1 137,50
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

zpětná montáž bet dlažby 500/500 : 5,1*0,5 :

doplnění dláždic 500/500/50 : 4*0,5 :

4,55

4,55000

44	59245110R	Dlažba betonová	m2	1,00000	400,00	400,00
----	-----------	-----------------	----	---------	--------	--------

zpětná montáž zámkové dlažby 10% nová :

(5,875)*1*0,1*1,05 :

zpětná montáž zámkové dlažby výkop lapače splavenin

10% nová : 1*1*0,1*1,05 :

1 :

1

1,00000

45	592453331R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 500,0 mm; š = 500,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	3,00000	400,00	1 200,00
----	------------	--	----	---------	--------	----------

zpětná montáž bet dlažby 500/500 10% nové :

5,1*0,5*0,1*1,05 :

doplnění dláždic 500/500/50 : 4*0,5*1,05 :

3 :

3

3,00000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					278 937,32
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	-------------------

46	601021148R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, vápenocementová, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, , Hmoty vyrovnávací	m2	78,05000	215,00	16 780,75
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 78,05000 :

78,05

78,05000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	601021163R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, vápenosádrová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	78,05000	270,00	21 073,50

101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 6,52 :
102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :
103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :

108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 3,93 :
109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 11,02 :
110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 3,53 :
111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 14,97 :
Omítka sádrová stropů : 78,05 :
78,05

78,05000

48	601021191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky, Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; funkce: úprava savosti, hydrofobizační;	m2	78,05000	50,00	3 902,50
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 78,05000 :
78,05

78,05000

49	602021148R00	Omítka stěn z hotových směsí stěrka, vápenocementová, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, , Hmota vyrovnávací	m2	197,75960	175,00	34 607,93
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 197,75960 :
197,7596

197,76000

50	602021163R00	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	197,75960	215,00	42 518,31
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(2,13*2+3,06*2)*2,62-1,44*2,2-1,8*2,1 :
102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(11,62*2+1,48*2)*2,62-1,8*2,1-1,25*2,1-2*5-5,485*2,3 :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(6,215*2+3,06*2)*2,62-0,86*1,12*4-5,485*2,3 :
108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(1,44*2+2,73*2)*2,62-2 :
109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (3,355*2+4,49*2+1,44*4+0,785*4)*1,5 :
110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (1,555*2+1,21*2+1,555*2+0,96*2)*1,5 :
111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 :
(3,335*2+1,75*2+3,335*2+2,64*2)*1,5 :
Omítka sádrová stěn : 197,7596 :
197,7596

197,76000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	602021191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Hmotá nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; funkce: hydroizolační, úprava savosti; barva: bílá; zrnitost do 0,5 mm	m2	197,75960	55,00	10 876,78

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 197,75960 :

197,7596

197,76000

52	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	10,32680	50,00	516,34
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :

(0,57*1,16)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :

(0,86*1,12)*4 :

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :

(1,44*2,2)*1 :

10,3268

10,33000

53	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm	m	32,69000	40,00	1 307,60
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :

(0,57+1,16*2)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :

(0,86+1,12*2)*4 :

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :

(1,44+2,2*2)*1 :

omítka štuková ostění fasádních otvorů : 32,69 :

32,69

32,69000

54	611403399R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropích maltou z komponent jakékoliv šířky	m2	3,90250	500,00	1 951,25
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 6,52 :

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :

108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 3,93 :

109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 11,02 :

110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 3,53 :

111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 14,97 :

TZB : 78,05*0,05 :

3,9025

3,90000

55	611421111RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, hrubých	m2	78,05000	60,00	4 683,00
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 6,52 :

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :

108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 3,93 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 11,02 :				
		110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 3,53 :				
		111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 14,97 :				
		Omítka sádrová stropů : 78,05 :				
		78,05		78,05000		
56	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	9,00000	290,00	2 610,00
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : 5 :				
		8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : 4 :				
		9		9,00000		
57	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky	m2	197,75960	500,00	98 879,80
		101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (2,13*2+3,06*2)*2,62-1,44*2,2-1,8*2,1 :				
		102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (11,62*2+1,48*2)*2,62-1,8*2,1-1,25*2,1-2*5-5,485*2,3 :				
		103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (6,215*2+3,06*2)*2,62-0,86*1,12*4-5,485*2,3 :				
		108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (1,44*2+2,73*2)*2,62-2 :				
		109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (3,355*2+4,49*2+1,44*4+0,785*4)*1,5 :				
		110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (1,555*2+1,21*2+1,555*2+0,96*2)*1,5 :				
		111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (3,335*2+1,75*2+3,335*2+2,64*2)*1,5 :				
		Omítka sádrová stěn : 197,7596 :				
		197,7596		197,76000		
58	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	84,73000	120,00	10 167,60
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57*2+1,16*2)*5 :				
		8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86*2+1,12*2)*4 :				
		VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44+2,2*2)*1 :				
		omítka štuková ostění fasádních otvorů : 38,98 :				
		keramický soklík : 45,75 :				
		84,73		84,73000		
59	612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	197,75960	50,00	9 887,98
		101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (2,13*2+3,06*2)*2,62-1,44*2,2-1,8*2,1 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(11,62*2+1,48*2)*2,62-1,8*2,1-1,25*2,1-2*5-5,485*2,3 :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(6,215*2+3,06*2)*2,62-0,86*1,12*4-5,485*2,3 :

108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(1,44*2+2,73*2)*2,62-2 :

109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem,
stropy: SO, sv2,62 : (3,355*2+4,49*2+1,44*4+0,785*4)*1,5
:

110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem,
stropy: SO, sv2,62 : (1,555*2+1,21*2+1,555*2+0,96*2)*1,5
:

111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad
obkladem, stropy: SO, sv2,62 :
(3,335*2+1,75*2+3,335*2+2,64*2)*1,5 :

Omítka sádrová stěn : 197,7596 :

197,7596

197,76000

60	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	52,86000	80,00	4 228,80
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :
(0,57+1,16*2)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :
(0,86+1,12*2)*4 :

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :
(1,44+2,2*2)*1 :

omítka štuková ostění fasádních otvorů : 32,69 :

omítka štuková ostění nového otvoru : (5,485+2,3*2)*2 :

52,86

52,86000

61	612445921RT3	Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 20 mm	m2	16,60575	900,00	14 945,18
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :
(0,57+1,16*2)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :
(0,86+1,12*2)*4 :

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :
(1,44+2,2*2)*1 :

omítka štuková ostění fasádních otvorů : 32,69*0,4 :

omítka štuková ostění nového otvoru : (5,485+2,3*2)*0,35
:

16,60575

16,61000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					245 613,42
----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

62	602015191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	71,83570	48,00	3 448,11
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

KZS XPS tl.120 mm zateplení nad terénem : 9,025*0,42*2
:

KZS MV tl.200 mm : 9,025*3,58*2 :

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : -
(0,57*1,16)*5 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : -
 (0,86*1,12)*4 :
 VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
 samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : -
 (1,44*2,2)*1 :
 KZS MV tl.200 mm : 54,2922 :
 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :
 (0,57*1,16*2)*5 :
 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :
 (0,86*1,12*2)*4 :
 VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
 samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :
 (1,44*2,2*2)*1 :
 ukončení KZS : 3,58*2 :
 Povrchová úprava ostění : 39,85*0,25 :
 71,8357

71,84000

63	602015193R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	78,82320	48,00	3 783,51
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

KZS XPS tl.120 mm zateplení pod terénem : 9,025*0,3*2 :

KZS XPS tl.120 mm zateplení nad terénem : 9,025*0,42*2 :

KZS MV tl.200 mm : 9,025*3,58*2 :
 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : -
 (0,57*1,16)*5 :
 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : -
 (0,86*1,12)*4 :
 VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
 samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : -
 (1,44*2,2)*1 :
 KZS MV tl.200 mm : 54,2922 :
 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :
 (0,57*1,16*2)*5 :
 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :
 (0,86*1,12*2)*4 :
 VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
 samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :
 (1,44*2,2*2)*1 :
 ukončení KZS : 3,58*2 :
 Povrchová úprava ostění : 39,85*0,25 :
 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :
 (0,57)*5 :
 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :
 (0,86)*4 :
 KZS XPS tl.40 mm parapet : 6,29*0,25 :
 78,8232

78,82000

64	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	10,32680	60,00	619,61
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :
 (0,57*1,16)*5 :
 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :
 (0,86*1,12)*4 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44*2,2)*1 : 10,3268		10,33000		
65	622319513R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 120 mm, Hmoždinka KZS XPS tl.120 mm zateplení pod terénem : 9,025*0,3*2 : 5,415	m2	5,41500	1 150,00	6 227,25
66	622319523RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka, Hmoždinka KZS XPS tl.120 mm zateplení nad terénem : 9,025*0,42*2 : 7,581	m2	7,58100	2 250,00	17 057,25
67	622319837RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem, hlazená, zrnitost 2 mm, Stěrka lepicí KZS MV tl.200 mm : 9,025*3,58*2 : 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : - (0,57*1,16)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : - (0,86*1,12)*4 : VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : - (1,44*2,2)*1 : KZS MV tl.200 mm : 54,2922 : 54,2922	m2	54,29220	2 400,00	130 301,28
68	622319164R00	Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86)*4 : KZS XPS tl.40 mm parapet : 6,29*0,25 : 1,5725	m2	1,57250	1 500,00	2 358,75
69	622319850RT5	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a silikátová omítka, Stěrka lepicí 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57*1,16*2)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86*1,12*2)*4 : VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44+2,2*2)*1 : ukončení KZS : 3,58*2 : Povrchová úprava ostění : 39,85*0,25 : 9,9625	m2	9,96250	2 200,00	21 917,50
70	622318660R00	Výztužná stěrka parapetu z polystyrenu Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 1,57250 :	m2	1,57250	1 200,00	1 887,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,5725		1,57000		
71	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek , Příslušenství izolace pro budovy z polystyrenu tvar: zátka; průměr = 65,0 mm	m2	61,87320	10,00	618,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 7,58100 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 54,29220 :				
		61,8732		61,87000		
72	622391881R00	Příplatek za lepení izolantu bitumenovým lepidlem (na bitumenový podklad), ,	m2	12,99600	380,00	4 938,48
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 5,41500 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 7,58100 :				
		12,996		13,00000		
73	622319021R00	Profil zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, Lišta omítková soklová; materiál: plast ; tkanina 100 x 100 mm	m	18,05000	420,00	7 581,00
		zakládací sada : 9,025*2 :				
		18,05		18,05000		
74	622319113R00	Profily dilatační rohové V, Lišta omítková dilatační, vnitřní roh; materiál: hliník; tkanina sklovláknitá	m	8,00000	300,00	2 400,00
		4*2 :				
		8		8,00000		
75	622319031RT3	Těsnící prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x6 mm, pro spáru šířky 5-10 mm	m	18,05000	60,00	1 083,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 18,05000 :				
		18,05		18,05000		
76	622319051R00	Příslušenství pro zateplovací systém pro omítku tloušťky 3 mm, ukončení omítky, PVC profilem s tkaninou, Lišta omítková ukončovací; materiál: plast; tkanina sklovláknitá	m	8,00000	60,00	480,00
		3,58*2+0,42*2 :				
		8		8,00000		
77	622319055R00	Příslušenství pro zateplovací systém , napojení na oplechování atiky, PVC profilem s tkaninou, Lišta omítková napojovací; materiál: plast; tkanina sklovláknitá	m	18,05000	480,00	8 664,00
		atika : 9,025*2 :				
		18,05		18,05000		
78	622401931R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez	m2	54,29220	60,00	3 257,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 54,29220 :				
		54,2922		54,29000		
79	622401937R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez	m	18,05000	30,00	541,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 18,05000 :				
		18,05		18,05000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	622421131RU2	Omítky vnější stěn vápenocementové hladké, ze suché soklové maltové směsi, složitost 1+ 2	m2	5,41500	690,00	3 736,35

KZS XPS tl.120 mm zateplení pod terénem : 9,025*0,3*2 :

5,415

5,42000

81	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké	m2	61,87320	220,00	13 612,10
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

KZS XPS tl.120 mm zateplení nad terénem : 9,025*0,42*2

:

KZS MV tl.200 mm : 9,025*3,58*2 :

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : -

(0,57*1,16)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : -

(0,86*1,12)*4 :

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : -

(1,44*2,2)*1 :

KZS MV tl.200 mm : 54,2922 :

61,8732

61,87000

82	622319005R00	Vyspravení povrchu a zatření spár vnějších stěn maltou cementovou	m2	1,57250	320,00	503,20
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 1,57250 :

1,5725

1,57000

83	622481281RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Příplatek za křížové vyztužení rohů otvorů. S dodávkou sítě.	m2	10,32680	15,00	154,90
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 10,32680 :

10,3268

10,33000

84	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky	m	76,71000	60,00	4 602,60
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :

(0,57)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :

(0,86)*4 :

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44)*1 :

nadpraží s okapnicí : 7,73 :

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :

(0,57)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :

(0,86)*4 :

parapetní profil : 6,29 :

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :

(1,16*2)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :

(1,12*2)*4 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44)*1 : svislé rohy : 4*2 : rohovník s perlínkou : 30 : 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57+1,16*2)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86+1,12*2)*4 : VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44+2,2*2)*1 : okenní profil : 32,69 : 76,71				76,71000
85	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	78,82320	50,00	3 941,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 78,82320 : 78,8232				78,82000
86	2835028224R	Lišta omítková rohová; materiál: plast; tkanina 100 x 100 mm	m	33,00000	12,16	401,28
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (1,16*2)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (1,12*2)*4 : VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44)*1 : svislé rohy : 4*2 : rohovník s perlínkou : 30*1,1 : 33				33,00000
87	283502833R	Lišta omítková soklová, nadpražní; materiál: plast; tkanina 100 x 100 mm	m	8,50300	24,00	204,07
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86)*4 : VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44)*1 : nadpraží s okapnicí : 7,73*1,1 : 8,503				8,50000
88	283502835R	Lišta omítková napojovací, parapetní; materiál: plast; tkanina 100 mm	m	6,91900	31,00	214,49
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86)*4 : parapetní profil : 6,29*1,1 : 6,919				6,92000
89	283502841R	Lišta omítková začišťovací; odlamovací pás; materiál: plast; tkanina 100 mm	m	35,95900	30,00	1 078,77
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57+1,16*2)*5 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :
 (0,86+1,12*2)*4 :
 VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
 samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :
 (1,44+2,2*2)*1 :
 okenní profil : 32,69*1,1 :
 35,959 35,96000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	70 132,83
----------------	---------------------------------------	------------------

90	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	3,04640	4 700,00	14 318,08
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :

38,08*0,08 :

3,0464 3,05000

91	631317210R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0-100 mm	m	8,44500	150,00	1 266,75
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

dílatace : 5,485+1,48*2 :

8,445 8,45000

92	631311131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,04500	5 100,00	229,50
----	--------------	---	----	---------	----------	--------

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
 samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :
 1,5*0,3*0,1 :

0,045 0,05000

93	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	3,04640	1 700,00	5 178,88
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 3,04640 :

3,0464 3,05000

94	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	3,04640	500,00	1 523,20
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 3,04640 :

3,0464 3,05000

95	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	7,90500	450,00	3 557,25
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

atika : 9,025*0,15*2*2 :

plocha střechy : 10,31*0,15 :

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :
 (0,57)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :
 (0,86)*4 :

vnitřní parapet : 6,29*0,15 :

7,905 7,91000

96	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	7,90500	140,00	1 106,70
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 7,90500 :

7,905 7,91000

97	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,13269	38 500,00	5 108,57
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :

38,08*3,03*1,15/1000 :

0,13269

0,13000

98	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,	m2	102,78375	60,00	6 167,03
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 93,04775 :

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 9,73600 :

102,78375

102,78000

99	632451024R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	9,73600	440,00	4 283,84
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

atika : 9,025*0,4*2 :

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :

(0,57)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :

(0,86)*4 :

vnitřní parapet : 6,29*0,4 :

9,736

9,74000

100	632451031R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	93,04775	210,00	19 540,03
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

plocha střechy : 9,025*10,31 :

93,04775

93,05000

101	632482113R00	Dilatační profil do plovoucích nebo spojovacích potěrů boční strany z tvrdého PVC spojené spodní a vrchní dilatační zónou ze šedé plastické hmoty., výšky 50 mm	m	8,44500	400,00	3 378,00
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------

dilatace : 5,485+1,48*2 :

8,445

8,45000

102	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 10 cm v šířce spáry do 10 mm	m	44,75000	70,00	3 132,50
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :

(11,62*2+1,48*2) :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :

(6,215*2+3,06*2) :

44,75

44,75000

103	634601119R00	Zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 10 cm příplatky za každých 50 mm tloušťky mazaniny pro šířku spáry do 10 mm	m	44,75000	30,00	1 342,50
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 44,75000 :

44,75

44,75000

Díl: 64	Výplně otvorů					4 717,50
----------------	----------------------	--	--	--	--	-----------------

104	648991113RT6	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 500 mm	m	6,29000	750,00	4 717,50
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :

(0,57)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :

(0,86)*4 :

6,29

6,29000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					27 591,41
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
105	941941031RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	72,20000	50,00	3 610,00

KZS XPS tl.120 mm zateplení nad terénem : 9,025*0,42*2

:

KZS MV tl.200 mm : 9,025*3,58*2 :

asádní lešení : 72,2 :

72,2

72,20000

106	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	5,77600	110,00	635,36
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------

KZS XPS tl.120 mm zateplení nad terénem : 9,025*0,42*2

:

KZS MV tl.200 mm : 9,025*3,58*2 :

asádní lešení : 72,2/250*20 :

5,776

5,78000

107	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	144,40000	30,00	4 332,00
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

KZS XPS tl.120 mm zateplení nad terénem : 9,025*0,42*2

:

KZS MV tl.200 mm : 9,025*3,58*2 :

asádní lešení : 72,2*2 :

144,4

144,40000

108	941941831RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	72,20000	35,00	2 527,00
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 72,20000 :

72,2

72,20000

109	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	78,05000	100,00	7 805,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------

101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 6,52 :

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :

108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 3,93 :

109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem,

stropy: SO, sv2,62 : 11,02 :

110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem,

stropy: SO, sv2,62 : 3,53 :

111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad

obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 14,97 :

Mezisoučet :

78,05

78,05000

110	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	72,20000	12,00	866,40
-----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 72,20000 :

72,2

72,20000

111	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	144,40000	7,00	1 010,80
-----	--------------	--	----	-----------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 144,40000 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		144,4		144,40000		
112	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	72,20000	8,00	577,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 72,20000 :				
		72,2		72,20000		
113	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	18,05000	200,00	3 610,00
		záchytná stříška : 9,025*2 :				
		18,05		18,05000		
114	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	36,10000	35,00	1 263,50
		záchytná stříška : 9,025*2*2 :				
		36,1		36,10000		
115	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	18,05000	75,00	1 353,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 18,05000 :				
		18,05		18,05000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 369,64
116	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	78,05000	42,00	3 278,10
		101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 6,52 :				
		102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :				
		103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :				
		108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 3,93 :				
		109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 11,02 :				
		110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 3,53 :				
		111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 14,97 :				
		ochrana stávajících podlah : 78,05 :				
		78,05		78,05000		
117	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	78,05000	140,00	10 927,00
		101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 6,52 :				
		102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :				
		103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :				
		108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 3,93 :				
		109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 11,02 :				
		110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 3,53 :				
		111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 14,97 :				
		Mezisoučet :				
		78,05		78,05000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
118	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	93,04775	7,00	651,33

plocha střechy : 9,025*10,31 :

93,04775

93,05000

119	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	89,75750	28,00	2 513,21
-----	-----------	--	----	----------	-------	----------

ochrana stávajících podlah : 78,05*1,15 :

89,7575

89,76000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					85 433,42
120	964011231R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 150 kg/m	m3	0,30240	5 000,00	1 512,00

bourané dveře do místnosti 103 : 1,2*0,3*0,21*4 :

0,3024

0,30000

121	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,72191	3 500,00	13 026,69
-----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

bourání potěru ploché střechy : 9,025*10,31*0,04 :

3,72191

3,72000

122	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,04640	3 600,00	10 967,04
-----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :

38,08*0,08 :

3,0464

3,05000

123	965049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	3,04640	2 020,00	6 153,73
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 3,04640 :

3,0464

3,05000

124	965081712R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	0,45000	125,00	56,25
-----	--------------	---	----	---------	--------	-------

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :

1,5*0,3*1 :

0,45

0,45000

125	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	38,08000	90,00	3 427,20
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :

38,08

38,08000

126	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	45,75000	35,00	1 601,25
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :

0,5*2 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (11,62*2+1,48*2) :				
		103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (6,215*2+3,06*2) :				
		45,75		45,75000		
127	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	1,38000	200,00	276,00
		nový otvor do 103 : 2,3*0,3*2 :				
		1,38		1,38000		
128	967042712R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm	m2	1,62450	720,00	1 169,64
		J-N KZS XPS tl.120 mm sokl pod terénem 30% : 9,025*0,3*2*0,3 :				
		1,6245		1,62000		
129	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	9,00000	15,00	135,00
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : 5 :				
		8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : 4 :				
		9		9,00000		
130	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,00000	22,00	88,00
		bourané dveře do místnosti 103 : 4 :				
		4		4,00000		
131	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	2,00000	40,00	80,00
		VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : 2 :				
		2		2,00000		
132	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	7,15880	320,00	2 290,82
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57*1,16)*5 :				
		8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86*1,12)*4 :				
		7,1588		7,16000		
133	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,16800	300,00	950,40
		VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44*2,2)*1 :				
		3,168		3,17000		
134	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,00000	500,00	4 000,00
		bourané dveře do místnosti 103 : 2*4 :				
		8		8,00000		
135	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	6,29000	60,00	377,40

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :
(0,57)*5 :
8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :
(0,86)*4 :
6,29

6,29000

136	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	3,00000	650,00	1 950,00
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, paníkové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :
1,5*2 :
3

3,00000

137	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	2,10378	1 700,00	3 576,43
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------

nový otvor do 103 : (5,73*2,62-2*4)*0,3 :
2,10378

2,10000

138	973031824R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	4,80000	300,00	1 440,00
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

nový otvor do 103 : 2,4*2 :
4,8

4,80000

139	974031668R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 350 mm	m	12,60000	520,00	6 552,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

3*16.220/6300 : 6,3*2 :
12,6

12,60000

140	974042557R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm	m	1,50000	580,00	870,00
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, paníkové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : 1,5
:
1,5

1,50000

141	975053141R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2	m	28,00000	580,00	16 240,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

3*16.220/6300 : 7*2*2 :
28

28,00000

142	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 %	m2	78,05000	9,00	702,45
-----	--------------	---	----	----------	------	--------

101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 6,52 :
102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :
103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :
108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 3,93 :
109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem,
stropy: SO, sv2,62 : 11,02 :
110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem,
stropy: SO, sv2,62 : 3,53 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 14,97 : Omítka sádrová stropů : 78,05 : 78,05		78,05000		
143	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	197,75960	14,00	2 768,63
		101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (2,13*2+3,06*2)*2,62-1,44*2,2-1,8*2,1 : 102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (11,62*2+1,48*2)*2,62-1,8*2,1-1,25*2,1-2*5-5,485*2,3 : 103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (6,215*2+3,06*2)*2,62-0,86*1,12*4-5,485*2,3 : 108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (1,44*2+2,73*2)*2,62-2 : 109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (3,355*2+4,49*2+1,44*4+0,785*4)*1,5 : : 110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (1,555*2+1,21*2+1,555*2+0,96*2)*1,5 : : 111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (3,335*2+1,75*2+3,335*2+2,64*2)*1,5 : Omítka sádrová stěn : 197,7596 : 197,7596		197,76000		
144	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	13,07600	120,00	1 569,12
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57+1,16*2)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86+1,12*2)*4 : VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, paníkové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44+2,2*2)*1 : omítka štuková ostění fasádních otvorů : 32,69*0,4 : 13,076		13,08000		
145	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	61,87320	40,00	2 474,93
		KZS XPS tl.120 mm zateplení nad terénem : 9,025*0,42*2 : : KZS MV tl.200 mm : 9,025*3,58*2 : 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : - (0,57*1,16)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : - (0,86*1,12)*4 : VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, paníkové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : - (1,44*2,2)*1 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

KZS MV tl.200 mm : 54,2922 :

61,8732

61,87000

146	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	4,90350	125,00	612,94
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :

(0,57+1,16*2)*5 :

8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :

(0,86+1,12*2)*4 :

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,

samoavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :

(1,44+2,2*2)*1 :

32,69*0,15 :

4,9035

4,90000

147	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	9,42500	60,00	565,50
-----	--------------	--	----	---------	-------	--------

rozebrání bet dlažby 500/500 pro zpětné použití : 5,1*0,5 :

rozebrání ámkové dlažby pro zpětné použití : (5,875)*1 :

výkop lapače splavenin : 1*1 :

9,425

9,43000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	28 915,47
----------------	--------------------------------	------------------

148	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	60,24057	480,00	28 915,47
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě	16 256,55
-----------------	---------------------------	------------------

149	711172559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	9,02500	250,00	2 256,25
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------

KZS XPS tl.120 mm zateplení pod terénem : 9,025*0,5*2 :

9,025

9,03000

150	711191175R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní , kotvení páskem , šířky 50 mm	m	36,10000	170,00	6 137,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

KZS XPS tl.120 mm zateplení pod terénem : 9,025*2*2 :

36,1

36,10000

151	711191272RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	9,02500	95,00	857,38
-----	--------------	---	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 9,02500 :

9,025

9,03000

152	711823121RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svislé, , bez dodávky fólie	m2	9,02500	100,00	902,50
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 9,02500 :

9,025

9,03000

153	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	18,05000	200,00	3 610,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

KZS XPS tl.120 mm zateplení pod terénem : 9,025*2 :

18,05

18,05000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
154	28323132R	Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; výška nopů = 8 mm KZS XPS tl.120 mm zateplení pod terénem : 9,025*0,5*2*1,15 : 10,37875	m2	10,37875	70,00	726,51
				10,38000		
155	28325000R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,00 mm; funkce: separační; materiál: PE-LD Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 10,37875 : 10,37875	m2	10,37875	70,00	726,51
				10,38000		
156	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 10,37875 : 10,37875	m2	10,37875	40,00	415,15
				10,38000		
157	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	156,31300	4,00	625,25
Díl: 712		Povlakové krytiny				268 383,56
158	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, krytina včetně podkladní textilie : 9,025*10,31 : 93,04775	m2	93,04775	28,00	2 605,34
				93,05000		
159	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu povlaková krytina fólie : 9,025*10,31 : 93,04775	m2	93,04775	50,00	4 652,39
				93,05000		
160	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu povlaková krytina fólie : 9,025*10,31 : 93,04775	m2	93,04775	150,00	13 957,16
				93,05000		
161	712348105RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00
162	712372111RW1	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, při tl. izolace do 400 mm, bez dodávky fólie, povlaková krytina fólie : 9,025*10,31 : 93,04775	m2	93,04775	620,00	57 689,61
				93,05000		
163	712378003R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC okap : 11,11 : 11,11	m	11,11000	400,00	4 444,00
				11,11000		
164	712378006R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC atika : 9,025*2 : 18,05	m	18,05000	210,00	3 790,50
				18,05000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
165	712378007R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC atika : 9,025*2*2 : vytažení na zdivo : 11,11*2 : 58,32	m	58,32000	210,00	12 247,20
				58,32000		
166	712378012R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií krycí a stěnová lišta, rš 160 + 80 mm, k uchycení krytiny ke stěně, , z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC vytažení na zdivo : 11,11 : 11,11	m	11,11000	450,00	4 999,50
				11,11000		
167	712378101RT3	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00
168	712378110R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií vnitřní koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	4,00000	210,00	840,00
169	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie povlaková krytina fólie : 9,025*10,31 : 93,04775	m2	93,04775	60,00	5 582,87
				93,05000		
170	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu atika : 9,025*(0,6+0,7)*2 : vytažení na zdivo : 11,11*0,6 : 30,131	m2	30,13100	60,00	1 807,86
				30,13000		
171	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci atika : 9,025*(0,6+0,7)*2 : vytažení na zdivo : 11,11*0,6 : 30,131	m2	30,13100	200,00	6 026,20
				30,13000		
172	712871801RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie atika : 9,025*(0,6+0,7)*2 : vytažení na zdivo : 11,11*0,6 : 30,131	m2	30,13100	245,00	7 382,10
				30,13000		
173	712891171RT1	Samostatné vytažení textilie podkladní, bez dodávky textilie atika : 9,025*(0,6+0,7)*2 : vytažení na zdivo : 11,11*0,6 : 30,131	m2	30,13100	70,00	2 109,17
				30,13000		
174	712971801RT1	Překrytí spár termoplasty r.š. 500 mm, 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie atika : 9,025*2 : vytažení na zdivo : 11,11 : okap : 11,11 : zesílení křtiny : 40,27 :	m	40,27000	480,00	19 329,60

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		40,27		40,27000		
175	712990813R00	Odstranění povlakové krytiny střeš ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 50 do 100 mm, odstranění škvárového násypu : 9,025*10,31 :	m2	93,04775	60,00	5 582,87
		93,04775		93,05000		
176	712990816R00	Odstranění povlakové krytiny střeš ostatní příplatek k cěně za každých dalších 50 mm tloušťky násypu, Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 93,04775 :	m2	93,04775	20,00	1 860,96
		93,04775		93,05000		
177	R71201	Oprava a úpravy stávající krytiny objektu C po realizaci nové skladby střechy objektu B	m	11,11000	750,00	8 332,50
178	283220012R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	164,81081	280,00	46 147,03
		povlaková krytina fólie : 9,025*10,31 : atika : 9,025*(0,6+0,7)*2 : vytažení na zdivo : 11,11*0,6 : zesílení krytiny : 40,27*0,5 : dodávka střešní fólie : 143,31375*1,15 :		164,81081		
				164,81000		
179	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	141,65556	230,00	32 580,78
		povlaková krytina fólie : 9,025*10,31 : atika : 9,025*(0,6+0,7)*2 : vytažení na zdivo : 11,11*0,6 : dodávka asaltového pásu : 123,17875*1,15 :		141,65556		
				141,66000		
180	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	141,65556	40,00	5 666,22
		povlaková krytina fólie : 9,025*10,31 : atika : 9,025*(0,6+0,7)*2 : vytažení na zdivo : 11,11*0,6 : dodávka textlie : 123,17875*1,15 :		141,65556		
				141,66000		
181	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	2 584,33860	3,85	9 949,70
Díl: 713		Izolace tepelné				118 998,42
182	713141120R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš lepené bodově (dočasně) PU lepidlem, 1 vrstva	m2	279,14325	90,00	25 122,89
		tepelná izolace ploché střechy : 9,025*10,31*3 :		279,14325		
				279,14000		
183	713141123RT1	Montáž tepelné izolace plochých střeš lepené bodově na tmel, jednovrstvé	m2	23,46500	100,00	2 346,50
		atika : 9,025*(0,6+0,7)*2 :		23,465		
				23,46000		
184	28375766.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m3	20,67718	1 980,00	40 940,82

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		tepelná izolace ploché střechy : 9,025*10,31*0,2 : atika : 9,025*(0,6)*2*0,1 : dodávka střešní EPS 100S : 19,69255*1,05 : 20,67718		20,68000		
185	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m3	17,09752	2 400,00	41 034,05
		dodávka spádových klínů EPS 100S : 9,025*10,31*0,175*1,05 : 17,09752		17,10000		
186	283763206R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 33 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	14,53025	450,00	6 538,61
		atika : 9,025*(0,7)*2*1,15 : 14,53025		14,53000		
187	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 159,82870	2,60	3 015,55
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 501,17
188	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	1,00000	115,00	115,00
189	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200	m	1,00000	150,00	150,00
190	721110916R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 125	kus	1,00000	950,00	950,00
191	721110926R00	Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub, DN 125	kus	1,00000	170,00	170,00
192	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	1,00000	910,00	910,00
193	721242116R00	Lapač střešních splavenin DN 125, litina, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
194	721242804R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	1,00000	240,00	240,00
195	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	5,00000	250,00	1 250,00
196	28651857.AR	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: přechodová; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN2 = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	420,00	420,00
197	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	63,55000	2,30	146,17
Díl: 762		Konstrukce tesařské				86 343,62
198	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
		zajištění proti povětrnostním vlivům : 1 : 1		1,00000		
199	762311811R00	Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	18,00000	50,00	900,00
		demontáž pozednice a bačkor : 6*3 : 18		18,00000		
200	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	162,28000	85,00	13 793,80

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		demontáž krokví : 9,025*14 :				
		demontáž pozednice a bačkor : 10,31*3 :				
		demontáž slouků : 0,5*10 :				
		162,28		162,28000		
201	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	20,26000	110,00	2 228,60
		demontáž vaznic : 10,13*2 :				
		20,26		20,26000		
202	762341630R00	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm,	m2	4,44400	500,00	2 222,00
		přechod na nižší střechu OSB tl.25 mm : 11,11*0,4 :				
		4,444		4,44000		
203	762344111RT1	Montáž přídatné krokve na ocel.držák sklon střechy 5-30°, pro tepelnou izolaci tloušťky 200-240 mm, bez dodávky řeziva	m	11,11000	370,00	4 110,70
		úprava okapu KVH 120/200 : 11,11 :				
		11,11		11,11000		
204	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střeš rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	93,04775	60,00	5 582,87
		bednění : 9,025*10,31 :				
		93,04775		93,05000		
205	762343811R00	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m	m2	4,44400	95,00	422,18
		přechod na nižší střechu : 11,11*0,4 :				
		4,444		4,44000		
206	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,39907	1 550,00	618,56
		úprava okapu KVH 120/200 : 11,11*0,12*0,2*1,08 :				
		přechod na nižší střechu OSB tl.25 mm : 11,11*0,4*0,025 :				
		0,39907		0,40000		
207	762441112RT4	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	19,07875	625,00	11 924,22
		atika : 9,025*0,7*2 :				
		okap : 10,31*0,625 :				
		19,07875		19,08000		
208	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	19,07875	20,00	381,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 19,07875 :				
		19,07875		19,08000		
209	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu , Hmota nátěrová	m3	0,28797	1 700,00	489,55
		úprava okapu KVH 120/200 : 11,11*0,12*0,2*1,08 :				
		0,28797		0,29000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
210	762991111R00	Stavební vrátek pro dopravu materiálu montáž a demontáž stavebního vrátku	m	6,00000	700,00	4 200,00
211	762991121R00	Stavební vrátek pro dopravu materiálu pronájem lanového stavebního vrátku	den	30,00000	450,00	13 500,00
212	3114840134R	vrut pro dřevostavby se záp.hlavou a samovrtnou špičkou; ocelový; d = 5,0 mm; l = 80,0 mm; povrch. úprava žlutý zinek	1000 ks	0,04666	1 700,00	79,32
přechod na nižší střechu OSB tl.25 mm : 11,11*0,4*10*1,05/1000 : 0,04666 0,05000						
213	60515844R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 120,0 mm; šířka = 200 mm; nepohledové (NSI); tř. pevnosti C24	m3	0,28797	14 260,00	4 106,45
úprava okapu KVH 120/200 : 11,11*0,12*0,2*1,08 : 0,28797 0,29000						
214	60726017.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	5,33280	330,00	1 759,82
přechod na nižší střechu OSB tl.25 mm : 11,11*0,4*1,2 : 5,3328 5,33000						
215	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	803,19650	7,50	6 023,97
Díl: 764 Konstrukce klempířské						74 093,36
216	764445210R00	Ostatní prvky na fasádě z pozinkovaného plechu výroba a montáž dilatace spár dvoudílné zdí a stropů z Pz tl. 0,8 mm rš 400 mm	m	8,10000	520,00	4 212,00
dilatace s objektem C : 4,05*2 : 8,1 8,10000						
217	764411123R00	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 240 mm	m	6,29000	1 000,00	6 290,00
4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86)*4 : 6,29 6,29000						
218	764411155R00	Boční krytky k parapetům z taženého hliníkového profilu šířky 195-240 mm	pár	9,00000	350,00	3 150,00
4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : 5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : 4 : 9 9,00000						
219	764554491R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu montáž trub Ti-Zn odpadních kruhových	m	4,00000	250,00	1 000,00
svod pro zpětnou montáž : 4 : 4 4,00000						
220	764554493R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu montáž kolena Ti-Zn kruhového	kus	2,00000	260,00	520,00
svod pro zpětnou montáž : 2 : 2 2,00000						

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
221	764812330R00	Oplechování okapů střech z živичné krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	11,11000	320,00	3 555,20
		přechod na nižší střechu OSB tl.25 mm : 11,11 :				
		11,11		11,11000		
222	764812690R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 700 mm, dodávka a montáž	m	11,11000	600,00	6 666,00
		přechod na nižší střechu OSB tl.25 mm : 11,11 :				
		11,11		11,11000		
223	764817175R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, dodávka a montáž	m	18,05000	1 000,00	18 050,00
		atika : 9,025*2 :				
		18,05		18,05000		
224	764813260R00	Lemování na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, dodávka a montáž	m	7,35000	550,00	4 042,50
		lemování zastřešení vstupu : (4,25+3,1) :				
		7,35		7,35000		
225	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	7,35000	85,00	624,75
		oprava krytiny zastřešení vstupu : (4,25+3,1)*1 :				
		7,35		7,35000		
226	764323830R00	Demontáž oplechování okapů na střechách s živичnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm,	m	11,11000	55,00	611,05
		oplechování okapů : 11,11 :				
		11,11		11,11000		
227	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	7,35000	30,00	220,50
		lemování zastřešení vstupu : (4,25+3,1) :				
		7,35		7,35000		
228	764334850R00	Demontáž lemování zdí na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,	m	11,11000	45,00	499,95
		lemování zdí : 11,11 :				
		11,11		11,11000		
229	764334870R00	Demontáž lemování zdí na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 750 mm,	m	11,11000	55,00	611,05
		přechod střech : 11,11 :				
		11,11		11,11000		
230	764334890R00	Demontáž lemování zdí na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 1000 mm,	m	18,05000	70,00	1 263,50
		lemování atiky : 9,025*2 :				
		18,05		18,05000		
231	764342821R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu do 30°	kus	3,00000	50,00	150,00
		odvětrávací komínky : 3 :				
		3		3,00000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
232	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	3,00000	60,00	180,00
Odkaz na mn. položky pořadí 231 : 3,00000 :						
3				3,00000		
233	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	1,00000	50,00	50,00
úprava žlabu zastřešení vstupu : 1 :						
1				1,00000		
234	764394811R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm,	m	11,11000	60,00	666,60
Odkaz na mn. položky pořadí 226 : 11,11000 :						
11,11				11,11000		
235	764394821R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 330 a 400 mm,	m	18,05000	70,00	1 263,50
Odkaz na mn. položky pořadí 238 : 18,05000 :						
18,05				18,05000		
236	764396810R00	Demontáž ostatních prvků střešních krycí dilatační lišty, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	25,40000	40,00	1 016,00
oplechování atiky : 9,025*2 :						
lemování zastřešení vstupu : (4,25+3,1) :						
25,4				25,40000		
237	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	6,29000	70,00	440,30
4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :						
(0,57)*5 :						
8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :						
(0,86)*4 :						
6,29				6,29000		
238	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	18,05000	70,00	1 263,50
oplechování atiky : 9,025*2 :						
18,05				18,05000		
239	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	4,00000	42,00	168,00
svod pro zpětnou montáž : 4 :						
4				4,00000		
240	764456852R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, o průměru 75 a 100 mm	kus	2,00000	60,00	120,00
svod pro zpětnou montáž : 2 :						
2				2,00000		
241	764211721R00	Oprava krytiny z titanzinkového plechu opravy hladké střešní krytiny bez prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, v ploše jednotlivě do 25 m2, sklonu do 30°	m2	7,35000	2 100,00	15 435,00
oprava krytiny zastřešení vstupu : (4,25+3,1)*1 :						
7,35				7,35000		
242	764252710R00	Oprava žlabů a příslušenství z titanzinkového plechu žlabů a příslušenství žlabů podokapních půlkruhových, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	1,00000	500,00	500,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		úprava žlabu zastřešení vstupu : 1 :		1,00000		
		1				
243	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	725,69400	2,10	1 523,96
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				141 318,49
244	766414131R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, dýhovanými , velikosti do 0,6 m2	m2	6,92000	900,00	6 228,00
		101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (3,06*2+2,13*2+0,61*2+0,28*2-2-1,8-1,44)*1 : zpětná montáž dřevěného obložení stěn : 6,92 :		6,92000		
245	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	35,84000	100,00	3 584,00
		101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (3,06*2+2,13*2+0,61*2+0,28*2-2-1,8-1,44)*2+1*22 : zpětná montáž dřevěného obložení stěn : 35,84 :		35,84000		
246	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	6,92000	150,00	1 038,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 6,92000 :		6,92000		
247	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	6,92000	40,00	276,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 6,92000 :		6,92000		
248	766601216R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,	m	32,69000	200,00	6 538,00
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57+1,16*2)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86+1,12*2)*4 : VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44+2,2*2)*1 :		32,69000		
249	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní ...	m	7,73000	400,00	3 092,00
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86)*4 : VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44)*1 :		7,73000		
250	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	33,14000	265,00	8 782,10
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57*2+1,16*2)*5 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86*2+1,12*2)*4 : 33,14		33,14000		
251	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44*2+2,2*2)*1 : 7,28	m	7,28000	480,00	3 494,40
252	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : (0,57)*5 : 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : (0,86)*4 : 6,29	m	6,29000	200,00	1 258,00
253	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil pod rám balkonových dveří, zasklených stěn, nebo pod zárubně, výška do 200 mm VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : (1,44)*1 : 1,44	m	1,44000	700,00	1 008,00
254	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových bourané dveře do místnosti 103 : 4 : 4	kus	4,00000	70,00	280,00
255	766662812R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří dvoukřídlových VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : 1 : 1	kus	1,00000	90,00	90,00
256	4-N	4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks, dle PD, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70% 4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks : 5 : 5	ks	5,00000	4 350,00	21 750,00
257	8-N	8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks, dle PD, Uw max 0,9, zasklení s min propustností světla 70% 8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks : 4 : 4	ks	4,00000	5 250,00	21 000,00
258	VD1-N	VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks , dle PD včetně příslušenství VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks : 1 : 1	ks	1,00000	61 500,00	61 500,00
				1,00000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
259	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 399,19300	1,00	1 399,19
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						13 002,30
260	767122812R00	Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě svařovaných	m2	24,05160	530,00	12 747,35
103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62, demontáž drátěných příček : 3,06*2,62*3 :						
24,0516				24,05000		
261	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	127,47350	2,00	254,95
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						84 722,80
262	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	39,72550	9,00	357,53
Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 39,72550 :						
39,7255				39,73000		
263	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	39,72550	55,00	2 184,90
Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 39,72550 :						
39,7255				39,73000		
264	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	45,75000	150,00	6 862,50
VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, paníkové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :						
0,5*2 :						
102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :						
(11,62*2+1,48*2) :						
103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :						
(6,215*2+3,06*2) :						
keramický soklík : 45,75 :						
45,75				45,75000		
265	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	45,75000	110,00	5 032,50
Odkaz na mn. položky pořadí 264 : 45,75000 :						
45,75				45,75000		
266	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	39,72550	820,00	32 574,91
102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :						
103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :						
keramická dlažba : (38,08+5,485*0,3) :						
39,7255				39,73000		
267	771577843R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily dilatační s bočními díly z tvrdého PVC, horní dilatační zóna je z měkké plastické hmoty a tvoří 10 mm širokou pohledovou	m	8,44500	350,00	2 955,75
dilatace : 5,485+1,48*2 :						
8,445				8,45000		
268	771577133RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	16,00000	500,00	8 000,00
102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 2*2+1*6 :						

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 6 :
16

16,00000

269	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	45,75000	75,00	3 431,25
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :
0,5*2 :

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(11,62*2+1,48*2) :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(6,215*2+3,06*2) :

keramický soklík : 45,75 :
45,75

45,75000

270	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	39,72550	15,00	595,88
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 39,72550 :
39,7255

39,73000

271	771571905R00	Opravy podlah z dlaždic keramických rezných nebo glazovaných, velikosti 150 x 150 mm	kus	20,00000	115,00	2 300,00
-----	--------------	---	-----	----------	--------	----------

VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :
1,5/0,15*2 :

20

20,00000

272	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	46,51553	320,00	14 884,97
-----	------------	---	----	----------	--------	-----------

keramický soklík : 45,75*0,1 :

keramická dlažba : (38,08+5,485*0,3) :

dodávka keramické dlažby : 44,3005*1,05 :

46,51553

46,52000

273	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	791,80190	7,00	5 542,61
-----	--------------	---	---	-----------	------	----------

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	15 166,40
-----------------	-------------------------------------	------------------

274	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	39,72550	8,00	317,80
-----	--------------	--	----	----------	------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 276 : 39,72550 :
39,7255

39,73000

275	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace svého podkladu podlah disperzí, Hmotu nátěrová akrylátová; typ: penetrace; funkce: úprava	m2	39,72550	50,00	1 986,28
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 276 : 39,72550 :
39,7255

39,73000

276	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	39,72550	260,00	10 328,63
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :

keramická dlažba : (38,08+5,485*0,3) :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		39,7255		39,73000		
277	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnaní podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu	m2	39,72550	60,00	2 383,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 276 : 39,72550 :				
		39,7255		39,73000		
278	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	150,16240	1,00	150,16
Díl: 781		Obklady keramické				58 247,38
279	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	8,82000	200,00	1 764,00
		oprava keramických obkladů : 2,1*0,3*14 :				
		8,82		8,82000		
280	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	8,82000	50,00	441,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 8,82000 :				
		8,82		8,82000		
281	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obladaček diamantovým kotoučem	m	58,80000	120,00	7 056,00
		oprava keramických obkladů : 2,1*2*14 :				
		58,8		58,80000		
282	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	10,00000	70,00	700,00
283	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	25,00000	80,00	2 000,00
284	781411903R00	Opravy obkladů z obladaček pórovinných velikosti 150 x 150 mm	kus	392,00000	110,00	43 120,00
		oprava keramických obkladů : 2,1/0,15*2*14 :				
		392		392,00000		
285	58583200.AR	maltá pro dlažby/obklady lepicí; C2TE; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti rozpouštědlům; teplotní odolnost -30 až 90 °C; barva šedá	kg	37,04400	25,00	926,10
		oprava keramických obkladů : 2,1*0,3*14*4*1,05 :				
		37,044		37,04000		
286	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	560,07100	4,00	2 240,28
Díl: 784		Malby				59 058,82
287	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	275,80960	50,00	13 790,48
		Omítka sádrová stropů : 78,05 :				
		Omítka sádrová stěn : 197,7596 :				
		275,8096		275,81000		
288	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná, Hmotá nátěrová akrylátová; typ: penetrace, impregnace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; barva:	m2	292,41535	25,00	7 310,38
		Omítka sádrová stropů : 78,05 :				
		Omítka sádrová stěn : 197,7596 :				
		omítka štuková ostění fasádních otvorů : 32,69*0,4 :				
		omítka štuková ostění nového otvoru : (5,485+2,3*2)*0,35 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		292,41535		292,42000		
289	784125212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné, Hmoty nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	78,05000	75,00	5 853,75
		Omítka sádrová stropů : 78,05 :				
		78,05		78,05000		
290	784125222R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné, Hmoty nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	214,36535	80,00	17 149,23
		Omítka sádrová stěn : 197,7596 :				
		omítka štuková ostění fasádních otvorů : 32,69*0,4 :				
		omítka štuková ostění nového otvoru : (5,485+2,3*2)*0,35 :				
		214,36535		214,37000		
291	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	292,41535	4,00	1 169,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 292,41535 :				
		292,41535		292,42000		
292	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	292,41535	10,00	2 924,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 292,41535 :				
		292,41535		292,42000		
293	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovacích pásky 50 mm	m	515,64000	12,00	6 187,68
		4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :				
		(0,57*2+1,16*2)*5 :				
		8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :				
		(0,86*2+1,12*2)*4 :				
		VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :				
		(1,44+2,2*2)*1 :				
		omítka štuková ostění fasádních otvorů : 38,98 :				
		keramický soklík : 45,75 :				
		vnitřní dveře : 5*2*13+(1,8+2,1*2)*2+(1,25+2,1*2)*2 :				
		101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :				
		(2,13*2+3,06*2) :				
		102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :				
		(11,62*2+1,48*2) :				
		103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :				
		(6,215*2+3,06*2) :				
		108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :				
		(1,44*2+2,73*2) :				
		109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (3,355*2+4,49*2+1,44*4+0,785*4)*2 :				
		110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (1,555*2+1,21*2+1,555*2+0,96*2)*2 :				
		111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad obkladem, stropy: SO, sv2,62 : (3,335*2+1,75*2+3,335*2+2,64*2)*2 :				
		vnitřní vybavení : 100 :				
		515,64		515,64000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
294	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	175,13680	20,00	3 502,74

4-N Okno plastové 1dílné OS 570/1160 1.NP - 5ks :
(0,57*1,16)*5 :
8-N Okno plastové 1dílné OS 860/1120 1.NP - 4ks :
(0,86*1,12)*4 :
VD1- N Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem,
samozavírač, panikové kování 1440/2200 1.NP - 1ks :
(1,44*2,2)*1 :
vniřní dveře : 2*2*13+(1,8*2,1)*2+(1,25*2,1)*2 :
vniřní vybavení : 100 :
175,1368

175,14000

295	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	78,05000	15,00	1 170,75
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

101 Vstup, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 6,52 :
102 Chodba, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 17,2 :

103 Šatny, KD, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 20,88 :

108 Šatna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 3,93 :
109 WC chlapci, stěny : SO 1500 mm nad obkladem,
stropy: SO, sv2,62 : 11,02 :
110 WC učitelé, stěny : SO 1500 mm nad obkladem,
stropy: SO, sv2,62 : 3,53 :
111 WC dívky a úklid, stěny : SO1500 mm nad
obkladem, stropy: SO, sv2,62 : 14,97 :
Mezisoučet :
78,05

78,05000

Díl: 799		Ostatní	485 400,00			
296	T02	Šatní skříň z lamina se 3 oddíly a 6 sekcemi s samostatnými dvířky 900/400/1800, dodávka a montáž dle PD	ks	40,00000	10 600,00	424 000,00
297	T03	Šatní skříň z lamina se 2 oddíly a 4 sekcemi s samostatnými dvířky 600/400/1800, dodávka a montáž dle PD	ks	2,00000	8 900,00	17 800,00
298	T04	Šatní lavice z ocelových profilů, sedák z masivního dřeva 1500/330/450 mm, dodávka a montáž dle PD	ks	5,00000	5 000,00	25 000,00
299	T05	Plastový odkapávač na boty 270/350/25 mm, dodávka a montáž dle PD	ks	124,00000	150,00	18 600,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	128 012,15			
300	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	0,40888	-3 200,95	-1 308,80
301	979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy	t	0,42812	-20 000,00	-8 562,40
302	979990121R00	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,93048	5 500,00	5 117,64
303	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	4,31942	1 350,00	5 831,22
304	979990162R00	Poplatek za uložení sutí - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	0,50607	2 600,00	1 315,78
305	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	7,76730	350,00	2 718,56
306	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	49,41454	400,00	19 765,82
307	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	63,82075	450,00	28 719,34

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	B	OBJEKT "B"
R:	B-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
308	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km,	t	63,82075	130,00	8 296,70
309	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1	t	1 212,59419	24,00	29 102,26
310	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	63,82075	400,00	25 528,30
311	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	255,28299	45,00	11 487,73

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 615,00
1	310235241RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	5,00000	145,00	725,00
		TZB : 5 :				
		5		5,00000		
2	310235251RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0	kus	5,00000	230,00	1 150,00
		TZB : 5 :				
		5		5,00000		
3	340235212RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	10,00000	155,00	1 550,00
		TZB : 10 :				
		10		10,00000		
4	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	2,00000	870,00	1 740,00
		TZB : 2 :				
		2		2,00000		
5	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	1,00000	1 450,00	1 450,00
		TZB : 1 :				
		1		1,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				128 050,11
6	601021148R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí sěrka, vápenocementová, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, , Hmota vyrovnávací	m2	32,44000	210,00	6 812,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 32,44000 :				
		32,44		32,44000		
7	601021163R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí sěrka, vápenosádrová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	32,44000	280,00	9 083,20
		104 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 7,46 :				
		106 Nářadovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 14,29 :				
		107 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 10,69 :				
		Sádrová omítka stropů : 32,44 :				
		32,44		32,44000		
8	601021191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky, Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; funkce: úprava savosti, hydrofobizační;	m2	32,44000	50,00	1 622,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 32,44000 :				

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		32,44		32,44000		
9	602021148R00	Omítka stěn z hotových směsí sěrka, vápenocementová, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, , Hmota vyrovnávací	m2	100,56080	170,00	17 095,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 100,56080 :				
		100,5608		100,56000		
10	602021163R00	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	100,56080	210,00	21 117,77
		104 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (2,26*2+3,3*2)*2,62-0,8*1,09-2 :				
		106 Nářadovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (5,54*2+2,58*2)*2,62-0,8*1,09*3 :				
		107 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (2,26*2+4,68*2)*2,62-2 :				
		sádrová omítka stěn : 100,5608 :				
		100,5608		100,56000		
11	602021191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; funkce: hydroizolační, úprava savosti; barva: bílá; zmitost do 0,5 mm	m2	100,56080	50,00	5 028,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 100,56080 :				
		100,5608		100,56000		
12	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	36,45260	50,00	1 822,63
		VD3 Vchodové dveře stávající 1080/2400 mm - 1ks : (1,08*2,4)*1 :				
		5 Okno stávající 11820/2180 mm - 1ks : (11,82*2,18)*1 :				
		6 Okno stávající 6140/750 mm - 1ks : (6,14*0,75)*1 :				
		7 Okno stávající 800/1090 mm - 4ks : (0,8*1,09)*4 :				
		36,4526		36,45000		
13	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm	m	17,80000	40,00	712,00
		VD3 Vchodové dveře stávající 1080/2400 mm - 1ks : (1,08+2,4*2)*1 :				
		7 Okno stávající 800/1090 mm - 4ks : (0,8+1,09*2)*4 :				
		17,8		17,80000		
14	611403399R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropích maltou z komponent jakékoliv šířky	m2	7,39600	500,00	3 698,00
		Sádrová omítka stropů : 32,44 :				
		Oprava štukových omítek stropů : 115,48 :				
		TZB : 147,92*0,05 :				
		7,396		7,40000		
15	611421111RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, hrubých	m2	32,44000	60,00	1 946,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 32,44000 :				
		32,44		32,44000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	115,48000	125,00	14 435,00
105 Učebna TV, stěny : oprava štukové omítky, stropy: oprava štukové omítky, sv4,00 : 115,48 : Oprava štukových omítek stropů : 115,48 : 115,48						
				115,48000		
17	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky	m2	12,42281	500,00	6 211,41
sádrová omítka stěn : 100,5608 : oprava štukových omítek stěn : 147,8954 : TZB : 248,4562*0,05 : 12,42281						
				12,42000		
18	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	88,24000	120,00	10 588,80
VD3 Vchodové dveře stávající 1080/2400 mm - 1ks : (1,08+2,4*2)*1 : 7 Okno stávající 800/1090 mm - 4ks : (0,8*2+1,09*2)*4 : 104 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (2,26*2+3,3*2) : 106 Nářadovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (5,54*2+2,58*2) : 107 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (2,26*2+4,68*2) : vnitřní dveře : 5*4+(1,8+2,1*2) : 88,24						
				88,24000		
19	612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	100,56080	50,00	5 028,04
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 100,56080 : 100,5608						
				100,56000		
20	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	147,89540	135,00	19 965,88
105 Učebna TV, stěny : oprava štukové omítky, stropy: oprava štukové omítky, sv4,00 : (11,82*2+9,77*2)*4- 1,8*2,1-11,82*2,18- 6,14*0,75+(11,82+2,18*2)*0,4+(6,14+0,5*2)*0,4 : oprava štukových omítek stěn : 147,8954 : 147,8954						
				147,90000		
21	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	36,04000	80,00	2 883,20
VD3 Vchodové dveře stávající 1080/2400 mm - 1ks : (1,08+2,4*2)*1 : 7 Okno stávající 800/1090 mm - 4ks : (0,8*2+1,09*2)*4 : 104 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 2,26*2 : 106 Nářadovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 1,8+2,1*2 : 107 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 2,26*2 : 36,04						
				36,04000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						26 340,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	32,44000	100,00	3 244,00

106 Nářadovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2.62 : 1

112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442 443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463 464 465 466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486 487 488 489 490 491 492 493 494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534 535 536 537 538 539 540 541 542 543 544 545 546 547 548 549 550 551 552 553 554 555 556 557 558 559 560 561 562 563 564 565 566 567 568 569 570 571 572 573 574 575 576 577 578 579 580 581 582 583 584 585 586 587 588 589 590 591 592 593 594 595 596 597 598 599 600 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 611 612 613 614 615 616 617 618 619 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 637 638 639 640 641 642 643 644 645 646 647 648 649 650 651 652 653 654 655 656 657 658 659 660 661 662 663 664 665 666 667 668 669 670 671 672 673 674 675 676 677 678 679 680 681 682 683 684 685 686 687 688 689 690 691 692 693 694 695 696 697 698 699 700 701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714 715 716 717 718 719 720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738 739 740 741 742 743 744 745 746 747 748 749 750 751 752 753 754 755 756 757 758 759 760 761 762 763 764 765 766 767 768 769 770 771 772 773 774 775 776 777 778 779 780 781 782 783 784 785 786 787 788 789 790 791 792 793 794 795 796 797 798 799 800 801 802 803 804 805 806 807 808 809 810 811 812 813 814 815 816 817 818 819 820 821 822 823 824 825 826 827 828 829 830 831 832 833 834 835 836 837 838 839 840 841 842 843 844 845 846 847 848 849 850 851 852 853 854 855 856 857 858 859 860 861 862 863 864 865 866 867 868 869 870 871 872 873 874 875 876 877 878 879 880 881 882 883 884 885 886 887 888 889 890 891 892 893 894 895 896 897 898 899 900 901 902 903 904 905 906 907 908 909 910 911 912 913 914 915 916 917 918 919 920 921 922 923 924 925 926 927 928 929 930 931 932 933 934 935 936 937 938 939 940 941 942 943 944 945 946 947 948 949 950 951 952 953 954 955 956 957 958 959 960 961 962 963 964 965 966 967 968 969 970 971 972 973 974 975 976 977 978 979 980 981 982 983 984 985 986 987 988 989 990 991 992 993 994 995 996 997 998 999 1000 1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007 1008 1009 1010 1011 1012 1013 1014 1015 1016 1017 1018 1019 1020 1021 1022 1023 1024 1025 1026 1027 1028 1029 1030 1031 1032 1033 1034 1035 1036 1037 1038 1039 1040 1041 1042 1043 1044 1045 1046 1047 1048 1049 1050 1051 1052 1053 1054 1055 1056 1057 1058 1059 1060 1061 1062 1063 1064 1065 1066 1067 1068 1069 1070 1071 1072 1073 1074 1075 1076 1077 1078 1079 1080 1081 1082 1083 1084 1085 1086 1087 1088 1089 1090 1091 1092 1093 1094 1095 1096 1097 1098 1099 1100 1101 1102 1103 1104 1105 1106 1107 11

32 44

32.44000

23	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	115,48000	200,00	23 096,00
105 Učebna TV, stěny : oprava štukové omítky, stropy: oprava štukové omítky, sv4,00 : 115,48 : 115,48						
				115,48000		

115,48000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	51 684,46
---------	--	-----------

24	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	147,92000	42,00	6 212,64
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

105 Učebna TV. stěny : oprava štukové omítky, str.

106 Náhradovna stěny: SQ stropy: SQ sv2 62 : 14 29

103 Šatny : stěny : 50 : strany : 50 : 23 62 : 10 60 :

ochrana stávajících podlah : 147,92 :

Vyčištění budov a ostatních objektů b

147,92000

občanské vystavby - zameření a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,			
---	--	--	--

105 Učebna TV stěny : oprava štukové omítky str

106 Náhrad'ovna stěny: SO stropy: SO sv2 62 : 14 29

107 Šatny stěny : SQ stropy: SQ sv2.62 : 10.69 :

Mezisoucet :

Hzs-nezmerit

demontáž a zpětná montáž vybavení tělocvičny a

nářadovny včetně podružného materiálu + uskladnění a zpětný dovoz : 50 :	
50	50.00000

50,00000

27	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	170,10800	28,00	4 763,02
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

170 108

170,11000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	4 809,67
---------	--------------------	----------

28	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 %	m2	147,92000	9,00	1 331,28
----	--------------	---	----	-----------	------	----------

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

104 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 7,46 :
106 Nářadovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 14,29 :

107 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 10,69 :
Sádrová omítka stropů : 32,44 :
105 Učebna TV, stěny : oprava štukové omítky, stropy:
oprava štukové omítky, sv4,00 : 115,48 :
Oprava štukových omítek stropů : 115,48 :
147,92

147,92000

29	978013121R00	Otloučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	248,45620	14,00	3 478,39
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

104 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(2,26*2+3,3*2)*2,62-0,8*1,09-2 :
106 Nářadovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(5,54*2+2,58*2)*2,62-0,8*1,09*3 :
107 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 :
(2,26*2+4,68*2)*2,62-2 :
sádrová omítka stěn : 100,5608 :
105 Učebna TV, stěny : oprava štukové omítky, stropy:
oprava štukové omítky, sv4,00 : (11,82*2+9,77*2)*4-
1,8*2,1-11,82*2,18-
6,14*0,75+(11,82+2,18*2)*0,4+(6,14+0,5*2)*0,4 :
oprava štukových omítek stěn : 147,8954 :
248,4562

248,46000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	3 056,05
----------------	--------------------------------	-----------------

30	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	6,36677	480,00	3 056,05
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	23 239,68
-----------------	------------------------------	------------------

31	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	107,10000	40,00	4 284,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

demontáž stříšky nad vstupem 1.NP : 2,38*1,5*30 :
107,1

107,10000

32	Z04	Stříška nad vstupem 1600/950 mm, hliníkové profily, zasklení z plného PC, systémové odvodnění, včetně kotvení, dodávka a montáž dle PD	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00
----	-----	--	----	---------	-----------	-----------

33	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	227,84000	2,00	455,68
----	--------------	--	---	-----------	------	--------

Díl: 784	Malby	67 938,98
-----------------	--------------	------------------

34	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	159,33834	50,00	7 966,92
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Sádrová omítka stropů : 32,44 :
Oprava štukových omítek stropů : 115,48*0,1 :
sádrová omítka stěn : 100,5608 :
oprava štukových omítek stěn : 147,8954*0,1 :
159,33834

159,34000

35	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná, Hmota nátěrová akrylátová; typ: penetrace, impregnace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; barva:	m2	396,37620	25,00	9 909,41
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Sádrová omítka stropů : 32,44 :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Oprava štukových omítek stropů : 115,48 : sádrová omítka stěn : 100,5608 : oprava štukových omítek stěn : 147,8954 : 396,3762				396,38000
36	784125212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné, Hmoty nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	147,92000	75,00	11 094,00
		Sádrová omítka stropů : 32,44 : Oprava štukových omítek stropů : 115,48 : 147,92				147,92000
37	784125222R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné, Hmoty nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	248,45620	80,00	19 876,50
		sádrová omítka stěn : 100,5608 : oprava štukových omítek stěn : 147,8954 : 248,4562				248,46000
38	784498921R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou dvojnásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	26,33754	200,00	5 267,51
		Oprava štukových omítek stropů : 115,48*0,1 : oprava štukových omítek stěn : 147,8954*0,1 : 26,33754				26,34000
39	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	396,37620	4,00	1 585,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 396,37620 : 396,3762				396,38000
40	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	153,56434	12,00	1 842,77
		Sádrová omítka stropů : 32,44 : Oprava štukových omítek stropů : 115,48*0,05 : sádrová omítka stěn : 100,5608 : oprava štukových omítek stěn : 147,8954*0,1 : 153,56434				153,56000
41	784011211RT3	Ostatní práce lepení vnitřních ploch, , včetně maskovací pásy 50 mm	m	241,47000	12,00	2 897,64
		VD3 Vchodové dveře stávající 1080/2400 mm - 1ks : (1,08+2,4*2)*1 : 5 Okno stávající 11820/2180 mm - 1ks : (11,82*2+2,18*2)*1 : 6 Okno stávající 6140/750 mm - 1ks : (6,14*2+0,75*2)*1 : 7 Okno stávající 800/1090 mm - 4ks : (0,8*2+1,09*2)*4 : 104 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (2,26*2+3,3*2) : 106 Nářadovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (5,54*2+2,58*2) : 107 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : (2,26*2+4,68*2) : vnitřní dveře : 5*4+(1,8+2,1*2)*2+(1,25+2,1*2) : vnitřní vybavení : 100 : 241,47				241,47000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-01	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm VD3 Vchodové dveře stávající 1080/2400 mm - 1ks : (1,08*2,4)*1 : 5 Okno stávající 11820/2180 mm - 1ks : (11,82*2,18)*1 : 6 Okno stávající 6140/750 mm - 1ks : (6,14*0,75)*1 : 7 Okno stávající 800/1090 mm - 4ks : (0,8*1,09)*4 : vnitřní dveře : 2*2+1,8*2,1*2+1,25*2,1 : vnitřní vybavení : 100 : 150,6376	m2	150,63760	20,00	3 012,75
43	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, včetně papírové lepenky 104 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 7,46 : 105 Učebna TV, stěny : oprava štukové omítky, stropy: oprava štukové omítky, sv4,00 : 115,48 : 106 Nářadovna, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 14,29 : 107 Šatny, stěny : SO, stropy: SO, sv2,62 : 10,69 : Mezisoučet : 147,92	m2	147,92000	20,00	2 958,40
44	784390010R00	Ostatní práce příplatek, za výšku místnosti nad 3,8 m Oprava štukových omítek stropů : 115,48 : oprava štukových omítek stěn : 147,8954 : 263,3754	m2	263,37540	5,80	1 527,58
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 642,93
45	979084413R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km,	t	1,54017	130,00	200,22
46	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1	t	29,26322	24,00	702,32
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,54017	400,00	616,07
48	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,16068	45,00	277,23
49	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	1,54017	550,00	847,09

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-02	NÁTĚR FASÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 312,40
1	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	18,00000	130,00	2 340,00

okapový chodník z kačírku pro zpětnou montáž : 30*0,6 :

18 18,00000

2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	3,60000	300,00	1 080,00
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

okapový chodník z kačírku pro zpětnou montáž :

30*0,6*0,1 :

okapový chodník z kačírku zpětný zásyp : 30*0,6*0,1 :

3,6 3,60000

3	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	3,60000	280,00	1 008,00
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,60000 :

3,6 3,60000

4	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	1,80000	900,00	1 620,00
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

okapový chodník z kačírku zpětný zásyp : 30*0,6*0,1 :

1,8 1,80000

5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,80000	18,00	32,40
---	--------------	---	----	---------	-------	-------

okapový chodník z kačírku pro zpětnou montáž :

30*0,6*0,1 :

1,8 1,80000

6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	1,80000	620,00	1 116,00
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

okapový chodník z kačírku zpětný zásyp : 30*0,6*0,1 :

1,8 1,80000

7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	18,00000	17,00	306,00
---	--------------	--	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,00000 :

18 18,00000

8	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,00000	45,00	810,00
---	--------------	---	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,00000 :

18 18,00000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				123 172,20
9	602015191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	19,37000	48,00	929,76

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 19,37000 :

19,37 19,37000

10	602015193R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	19,37000	48,00	929,76
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

sokl nad terénem měřeno v DWG : (8,43+8,4+0,8+1,74) :

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-02	NÁTĚR FASÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		19,37		19,37000		
11	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	63,89760	60,00	3 833,86

VD3 Vchodové dveře stávající 1080/2400 mm - 1ks :
 (1,08*2,4)*1 :
 5 Okno stávající 11820/2180 mm - 1ks : (11,82*2,18)*1 :

6 Okno stávající 6140/750 mm - 1ks : (6,14*0,75)*1 :
 7 Okno stávající 800/1090 mm - 4ks : (0,8*1,09)*4 :
 stříka Z04 : 1,6*0,9*2 :
 okenní parapety : (11,82+6,14+0,8*4)*0,3 :
 nadokenní kastlíky žaluzií : (6,34+11,92)*0,45 :
 ostatní prvky vypínače, bleskosvod apod : 10 :
 63,8976

63,90000

12	622401939R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez	m	47,78000	25,00	1 194,50
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

47,78 :

47,78

47,78000

13	622412313R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 1-2, , Hmoty nátěrová silikonová; typ: fasádní; funkce: dekorační, proti UV záření, přemostění trhlin, proti povětrnostním vlivům; barva: dle	m2	219,78040	260,00	57 142,90
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

nátěr silikonový fasády měřeno v DWG :
 14,12+53,29+12,56+40,82+34,9+8,39+54,27+7,78*1,4 :

nátěr podstřešní římsy : (13,42*2+11,43*2)*0,6 :
 (6,34+11,92)*0,45 :
 VD3 Vchodové dveře stávající 1080/2400 mm - 1ks :
 (1,08+2,4*2)*1 :
 5 Okno stávající 11820/2180 mm - 1ks : (11,82+2,18*2)*1 :
 :
 6 Okno stávající 6140/750 mm - 1ks : (6,14+0,75*2)*1 :

7 Okno stávající 800/1090 mm - 4ks : (0,8+1,09*2)*4 :

nátěr dveřního a okenního ostění : 41,62*0,2 :
 VD3 Vchodové dveře stávající 1080/2400 mm - 1ks :
 (1,08*2,4)*1 :
 5 Okno stávající 11820/2180 mm - 1ks : (11,82*2,18)*1 :

6 Okno stávající 6140/750 mm - 1ks : (6,14*0,75)*1 :
 7 Okno stávající 800/1090 mm - 4ks : (0,8*1,09)*4 :
 odečet fasádních otvorů : -36,4526 :
 odečet sokl nad terénem měřeno v DWG : -
 (8,43+8,4+0,8+1,74) :
 219,7804

219,78000

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-02	NÁTĚR FASÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: penetrace; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti; barva: 8	m2	19,37000	950,00	18 401,50
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 19,37000 :				19,37		
				19,37000		
15	622481211RU1	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	19,37000	320,00	6 198,40
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 19,37000 :				19,37		
				19,37000		
16	622481291R00	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky	m	5,60000	63,50	355,60
rohová lišta s perlínkou : 0,8*7 :				5,6		
				5,60000		
17	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	458,93080	60,00	27 535,85
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 219,78040*2 :						
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 19,37000 :						
				458,9308		
				458,93000		
18	784496925R00	Ostatní práce odstranění plísní protiplísňovým roztokem,	m2	239,15040	25,00	5 978,76
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 219,78040 :						
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 19,37000 :						
				239,1504		
				239,15000		
19	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovací pásky 50 mm	m	49,70000	12,00	596,40
nátěr podstřešní římsy : (13,42*2+11,43*2) :				49,7		
				49,70000		
20	2835028224R	Lišta omítková rohová; materiál: plast; tkanina 100 x 100 mm	m	6,16000	12,16	74,91
rohová lišta s perlínkou : 0,8*7*1,1 :				6,16		
				6,16000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						49 794,13
21	941941031RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	229,24200	50,00	11 462,10
fasádní lešení :						
14,12+53,29+12,56+40,82+34,9+8,39+54,27+7,78*1,4 :						
				229,242		
				229,24000		
22	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	18,33936	120,00	2 200,72
fasádní lešení :						
(14,12+53,29+12,56+40,82+34,9+8,39+54,27+7,78*1,4)/2						
50*20 :						
				18,33936		
				18,34000		
23	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	229,24200	30,00	6 877,26

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-02	NÁTĚR FASÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 229,24200 :				
		229,242		229,24000		
24	941941831RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	229,24200	35,00	8 023,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 229,24200 :				
		229,242		229,24000		
25	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	229,24200	12,00	2 750,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 229,24200 :				
		229,242		229,24000		
26	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	229,24200	8,00	1 833,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 229,24200 :				
		229,242		229,24000		
27	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	229,24200	8,00	1 833,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 229,24200 :				
		229,242		229,24000		
28	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	47,78000	200,00	9 556,00
		záchytná stříška : 47,78 :				
		47,78		47,78000		
29	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	47,78000	35,00	1 672,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 47,78000 :				
		47,78		47,78000		
30	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	47,78000	75,00	3 583,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 47,78000 :				
		47,78		47,78000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				22 818,01
31	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	123,64000	45,00	5 563,80
		zakrytí chodníků a okolí stavby : 47,78*2 :				
		zakrytí ploché střechy : (7,78+6,26)*2 :				
		123,64		123,64000		
32	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů	m2	123,64000	75,00	9 273,00
		vyčištění okolí stavby : 47,78*2 :				
		(7,78+6,26)*2 :				
		123,64		123,64000		
33	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	10,00000	400,00	4 000,00
		demontáž a zpětná montáž drobných prvků fasády včetně podružného materiálu (cedule, tabla, svítidla, vypínače apod.) : 10 :				
		10		10,00000		

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	C	OBJEKT "C"
R:	C-02	NÁTĚR FASÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	142,18600	28,00	3 981,21

zakrytí chodníků a okolí stavby : 47,78*2 :

zakrytí ploché střechy : (7,78+6,26)*2 :

123,64*1,15 :

142,186

142,19000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 893,73
35	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	5,78745	500,00	2 893,73

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	D	SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ
R:	01	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kabely (standard Prakab)				6 310,00
1	Pol__0001	CYKY-O 3x1,5	m	40,00000	14,00	560,00
2	Pol__0002	CYKY-J 3x1,5	m	90,00000	14,00	1 260,00
3	Pol__0003	CYKY-J 3x2,5	m	70,00000	22,30	1 561,00
4	Pol__0004	CYKY-J 5x2,5	m	5,00000	39,30	196,50
5	Pol__0005	CYKY-J 5x6	m	25,00000	90,20	2 255,00
6	Pol__0006	CYA 6mm z/žl	m	25,00000	19,10	477,50
Díl: 2		Spínací přístroje, zásuvky (standard ABB Tango, barva bílá, příp. dle výběru investora)				4 677,70
7	Pol__0007	Vypínač č. 1, IP44	kpl	2,00000	166,42	332,84
8	Pol__0008	Vypínač č. 6, IP44	kpl	8,00000	166,43	1 331,44
9	Pol__0009	Stropní pohybový spínač osvětlení 360°, dosah 8m, včetně nastavení zpoždění, včetně montážního, příslušenství	kpl	2,00000	657,50	1 315,00
10	Pol__0010	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, nástěnné provedení	kpl	6,00000	187,67	1 126,02
11	Pol__0011	Zásuvka jednonásobná 16A/400V, IP44, nástěnné provedení	kpl	1,00000	572,40	572,40
Díl: 3		Svítlidla, včetně zdroje (standard Modus, dle výpočtu osvětlení, příp. dle výběru investora)				14 680,00
12	Pol__0012	Typ Z10 - prachotěsné LED svítidlo 20W, IP65, včetně montážního materiálu	kpl	13,00000	1 050,00	13 650,00
13	Pol__0013	Typ Z7 - přisazené LED nouzové svítidlo 3W, s vlastním zdrojem 1hod., s piktogramem "EXIT"	kpl	1,00000	1 030,00	1 030,00
Díl: 4		Příslušenství				5 300,00
14	Pol__0014	Protipožární ucpávky kabelových prostupů (tmel, minerál, nátěr, štítky)	kpl	1,00000	5 300,00	5 300,00
Díl: 5		Rozvaděče (standard Schrack)				9 100,00
15	Pol__0015	Skříňový rozvaděč RS0, nástěnný, vč. montážního materiálu a příslušenství, vč. vnitřní výbavy dle schématu zapojení +20% prostorová rezerva	kpl	1,00000	9 100,00	9 100,00
Díl: 8		Ostatní				128 060,00
16	Pol__0016	Montážní práce	kpl	1,00000	45 940,00	45 940,00
17	Pol__0017	Demontáž stávající silnoproudé elektroinstalace a její ekologická likvidace	kpl	1,00000	15 900,00	15 900,00
18	Pol__0018	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	2 650,00	2 650,00
19	Pol__0019	Manuály, zaškolení	kpl	1,00000	4 250,00	4 250,00
20	Pol__0020	Skladné, dopravné a přesun materiálu	kpl	1,00000	10 600,00	10 600,00
21	Pol__0021	Stavební přípomoc, pomocné konstrukce	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
22	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
23	Pol__0023	Výchozí revize	kpl	1,00000	12 720,00	12 720,00
24	747704OA0	Zaškolení obsluhy	HOD	1,00000	7 000,00	7 000,00
25	Pol__0025	Instalace oživení, měření	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	D	SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ
R:	02	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 1-3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kabely (standard Prakab)				129 603,55
1	Pol__0001	CYKY-O 3x1,5	m	370,00000	14,00	5 180,00
2	Pol__0002	CYKY-J 3x1,5	m	2 580,00000	14,00	36 120,00
3	Pol__0003	CYKY-J 3x2,5	m	2 620,00000	22,30	58 426,00
4	Pol__0004	CYKY-J 5x1,5	m	190,00000	22,26	4 229,40
5	Pol__0005	CYKY-J 5x2,5	m	55,00000	39,27	2 159,85
6	Pol__0006	CYKY-J 5x6	m	180,00000	90,11	16 219,80
7	Pol__0007	CYA 6mm z/žl	m	170,00000	19,10	3 247,00
8	Pol__0008	CYA 16mm z/žl	m	10,00000	48,00	480,00
9	Pol__0009	1-CSKH-V180 3x1,5 B2cas1d0	m	50,00000	29,70	1 485,00
10	Pol__0010	JY(St)TY 2x2x0,8	m	130,00000	11,70	1 521,00
11	Pol__0011	UTP cat.6 - Cable 4P "Cat.6"	m	45,00000	11,90	535,50
Díl: 2		Spínací přístroje, zásuvky (standard ABB Tango, barva bílá, příp. dle výběru investora)				76 758,22
12	Pol__0012	Vypínač č. 1, vč. příslušenství a rámečku	kpl	4,00000	211,00	844,00
13	Pol__0013	Vypínač č. 5, vč. příslušenství a rámečku	kpl	19,00000	222,70	4 231,30
14	Pol__0014	Vypínač č. 6, vč. příslušenství a rámečku	kpl	4,00000	211,00	844,00
15	Pol__0015	Vypínač č. 6, IP44	kpl	8,00000	222,50	1 780,00
16	Pol__0016	Žaluziový ovladač, vč. příslušenství a rámečku	kpl	5,00000	259,00	1 295,00
17	Pol__0017	Stropní pohybový spínač osvětlení 360°, dosah 8m, včetně nastavení zpoždění, včetně montážního, příslušenství	kpl	29,00000	658,00	19 082,00
18	Pol__0018	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, s clonkami, vč. příslušenství a rámečku	kpl	110,00000	168,50	18 535,00
19	Pol__0019	Zásuvka dvojnásobná 16A/230V, s clonkami, vč. příslušenství a rámečku	kpl	18,00000	184,44	3 319,92
20	Pol__0020	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, modul 45, s clonkami, vč. příslušenství	kpl	72,00000	315,00	22 680,00
21	Pol__0021	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, nástěnné provedení	kpl	19,00000	188,00	3 572,00
22	Pol__0022	Zásuvka jednonásobná 16A/400V, IP44, nástěnné provedení	kpl	1,00000	575,00	575,00
Díl: 3		Svítlidla, včetně zdroje (standard Modus, dle výpočtu osvětlení, příp. dle výběru investora)				268 250,00
23	Pol__0023	Typ Y - panelové LED svítidlo přisazené 39W, IP40, včetně montážního materiálu	kpl	120,00000	1 370,00	164 400,00
24	Pol__0024	Typ Z - prachotěsné LED svítidlo 40W, IP65, včetně montážního materiálu	kpl	14,00000	1 450,00	20 300,00
25	Pol__0025	Typ Z2 - přisazené LED kruhové svítidlo 27W, IP44, včetně montážního materiálu	kpl	48,00000	855,00	41 040,00
26	Pol__0026	Typ Z4 - přisazené LED kruhové svítidlo 32W, IP44, včetně montážního materiálu	kpl	11,00000	1 090,00	11 990,00
27	Pol__0027	Typ Z7 - přisazené LED nouzové svítidlo 3W, s vlastním zdrojem 1hod., s piktogramem "EXIT"	kpl	28,00000	1 090,00	30 520,00
Díl: 4		Příslušenství (standard Kopos)				53 755,90
28	Pol__0028	Krabice přístrojová, příp. odbočná, příp.s víčkem a svorkovnicí vč. příslušenství	ks	168,00000	102,70	17 253,60
29	Pol__0029	Plastová trubka ohebná prům.16mm	m	970,00000	3,80	3 686,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	D	SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ
R:	02	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 1-3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	Pol__0030	Plastová trubka ohebná prům.25mm	m	650,00000	6,90	4 485,00
31	Pol__0031	Plastová trubka ohebná prům.32mm	m	450,00000	9,01	4 054,50
32	Pol__0032	2-komorový parapetní elektroinstalační kanál 160x65mm, vč.tvarovek, příslušenství a uchycení	m	24,00000	478,20	11 476,80
33	Pol__0033	Protipožární ucpávky kabelových prostupů (tmel, minerál, nátěr, štítky)	kpl	1,00000	12 800,00	12 800,00
Díl: 5		Rozvaděče (standard Schrack)				199 455,00
34	Pol__0034	Skříňový rozvaděč RE1, podomítku, vč. montážního materiálu a příslušenství, vč. vnitřní výbavy dle schématu zapojení +20% prostorová rezerva	kpl	1,00000	14 800,00	14 800,00
35	Pol__0035	Skříňka HOP - hlavní ochranná přípojnice, podomítku, vč. montážního materiálu a nezbytného, příslušenství (CU hlavní ochranná přípojnice s možností připojení vodičů i pásovin, vč. ochranného	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00
36	Pol__0036	Skříňový rozvaděč RS1.1, podomítku, požární odolnost EI 30 DP1-S200, vč. montážního materiálu a, příslušenství, vč. vnitřní výbavy dle schématu zapojení +20% prostorová rezerva	kpl	1,00000	36 255,00	36 255,00
37	Pol__0037	Skříňový rozvaděč RS1.2, podomítku, požární odolnost EI 30 DP1-S200, vč. montážního materiálu a, příslušenství, vč. vnitřní výbavy dle schématu zapojení +20% prostorová rezerva	kpl	1,00000	34 550,00	34 550,00
38	Pol__0038	Skříňový rozvaděč RS2.1, podomítku, požární odolnost EI 30 DP1-S200, vč. montážního materiálu a, příslušenství, vč. vnitřní výbavy dle schématu zapojení +20% prostorová rezerva	kpl	1,00000	35 900,00	35 900,00
39	Pol__0039	Skříňový rozvaděč RS2.2, podomítku, požární odolnost EI 30 DP1-S200, vč. montážního materiálu a, příslušenství, vč. vnitřní výbavy dle schématu zapojení +20% prostorová rezerva	kpl	1,00000	33 100,00	33 100,00
40	Pol__0040	Skříňový rozvaděč RS3, podomítku, požární odolnost EI 30 DP1-S200, vč. montážního materiálu a, příslušenství, vč. vnitřní výbavy dle schématu zapojení +20% prostorová rezerva	kpl	1,00000	42 250,00	42 250,00
Díl: 6		Hromosvod (standard OBO Bettermann)				153 741,40
41	Pol__0041	Izolovaný vysokonapěťový vodič Cu 35mm ² s polovodivým pláštěm	m	56,00000	940,00	52 640,00
42	Pol__0042	Jímač tyčový izolovaný, v=4m, včetně držáku a příslušenství	kpl	3,00000	24 030,00	72 090,00
43	Pol__0043	Podpěry VN vodiče na střeše	ks	26,00000	44,00	1 144,00
44	Pol__0044	Podpěry VN vodiče na stěnu (do zateplení)	ks	24,00000	272,00	6 528,00
45	Pol__0045	SZ - zkušební svorka, včetně instalační krabice do zateplení a příslušenství	ks	3,00000	44,50	133,50
46	Pol__0046	Označovací štítek pro svod ke SZ	ks	3,00000	8,50	25,50
47	Pol__0047	Zemní tyč FeZn, d=2m	ks	9,00000	345,60	3 110,40
48	Pol__0048	Zemní drát FeZn prům.10mm	m	18,00000	30,00	540,00
49	Pol__0049	CYA 16mm z/žl	m	45,00000	48,00	2 160,00
50	Pol__0050	Příslušenství, pomocný a instalační materiál	kpl	1,00000	10 600,00	10 600,00
51	Pol__0051	Měření zemního odporu	kpl	1,00000	4 770,00	4 770,00
Díl: 7		Fotovoltaická elektrárna (standard Solax)				741 388,50

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	D	SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ
R:	02	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 1-3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	Pol__0052	Fotovoltaický panel s výkonem 450Wp, technologie monokrystal half-cut	ks	54,00000	2 885,00	155 790,00
53	Pol__0053	Optimizer pro 1 panel max. 700W (s funkcí Rapid shutdown)	ks	54,00000	910,00	49 140,00
54	Pol__0054	Střídač třífázový s hybridní technologií. Střídavý výkon 20kW, vč. montážního materiálu a, příslušenství	ks	1,00000	43 300,00	43 300,00
55	Pol__0055	Baterie 19,4kWh, včetně příslušenství	kpl	1,00000	200 000,00	200 000,00
56	Pol__0056	Wifi modul pro střídač	ks	1,00000	950,00	950,00
57	Pol__0057	Sestava materiálu pro umístění 54ks panelů na šikmou střechu. Kompletní sestava materiálu konstrukce , , vč. montážního materiálu a příslušenství a kotvícího materiálu, vč. uchycení panelů.	kpl	1,00000	171 720,00	171 720,00
58	Pol__0058	Příslušenství - zemnicí svorky, tmel. Kompletní drobný instalační materiál pro provedení zemnění a, zaizolování konstrukce panelů.	kpl	1,00000	14 840,00	14 840,00
59	Pol__0059	Konektory	ks	36,00000	115,00	4 140,00
60	Pol__0060	Solární kabel s dvojitou izolací 6mm, černá / červená	bm	450,00000	26,50	11 925,00
61	Pol__0061	Rozvaděč R-FVE-DC, vč. montážního materiálu a příslušenství. Kompletní sestavený rozvaděč, vč., zkoušek a dokumentace.	ks	1,00000	11 130,00	11 130,00
62	Pol__0062	Rozvaděč R-FVE-AC, vč. montážního materiálu a příslušenství. Kompletní sestavený rozvaděč, vč., zkoušek a dokumentace.	ks	1,00000	28 620,00	28 620,00
63	Pol__0063	Kabel CYKY-J 5x6	bm	35,00000	90,50	3 167,50
64	Pol__0064	Kabel CYKY-O 3x1,5	bm	50,00000	14,00	700,00
65	Pol__0065	Vodič CYA 6	bm	80,00000	19,20	1 536,00
66	Pol__0066	Kabel UTP	bm	70,00000	12,00	840,00
67	Pol__0067	Chránička UV odolná, prům. 50mm	bm	100,00000	37,10	3 710,00
68	Pol__0068	Oceloplechový žlab 100x50, žárový pozink, včetně víka a montáž.materiálu	bm	20,00000	325,00	6 500,00
69	Pol__0069	Kabelové lišty 100x60mm	bm	50,00000	180,00	9 000,00
70	Pol__0070	Kabelové příchytka, stahovací pásky. Představuje soubor uvedeného materiálu vztaženého na daný, rozsah instalace.	ks	1,00000	5 830,00	5 830,00
71	Pol__0071	Pomocný instalační materiál. Představuje soubor uvedeného materiálu vztaženého na daný rozsah, instalace.	ks	1,00000	12 720,00	12 720,00
72	Pol__0072	Hlavní jednotka optimizérů, vč. zdroje a příslušenství, vč. montážního a kotvícího materiálu.	ks	1,00000	5 830,00	5 830,00
Díl: 8		Ostatní				1 083 860,00
73	Pol__0073	Montážní práce	kpl	1,00000	952 000,00	952 000,00
74	Pol__0074	Demontáž stávající silnoproudé elektroinstalace a její ekologická likvidace	kpl	1,00000	26 500,00	26 500,00
75	Pol__0075	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	10 600,00	10 600,00
76	Pol__0076	Manuály, školení	kpl	1,00000	6 360,00	6 360,00
77	Pol__0077	Skladné, dopravné a přesun materiálu	kpl	1,00000	21 200,00	21 200,00
78	Pol__0078	Stavební přípomoc, pomocné konstrukce	kpl	1,00000	15 900,00	15 900,00
79	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 900,00	15 900,00
80	Pol__0080	Výchozí revize	kpl	1,00000	15 900,00	15 900,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	D	SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ
R:	02	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 1-3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	747704OA0	Zaškolení obsluhy	HOD	1,00000	6 500,00	6 500,00
82	Pol__0082	Instalace oživení, měření	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	D	SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ
R:	03	SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kabely (standard Schrack))				39 226,00
1	Pol__0001	UTP cat.6 - Cable 4P "Cat.6"	m	2 740,00000	11,90	32 606,00
2	Pol__0002	UTP cat.5	m	80,00000	8,00	640,00
3	Pol__0003	CYKY-J 3x1,5	m	80,00000	14,00	1 120,00
4	Pol__0004	J-Y(ST)Y 3x2x0,8	m	270,00000	18,00	4 860,00
Díl: 2		Datový rozvaděč - Rack				0,00
5	Pol__0005	Stávající skříň datového rozvaděče, součást dodávky předchozí akce investora, uvádí se pro úplnost	kpl	0,00000	0,00	0,00
Díl: 3		Strukturovaná kabeláž SK (standard Schrack, příp. dle výběru investora)				25 935,40
6	Pol__0006	Hi-D Patch Panel, 1U, 48 port, Angled for shielded jacks, with cable managers	ks	2,00000	2 375,00	4 750,00
7	Pol__0007	SL Jack SHLD, Cat.6A AMP-TWIST-6S-SL without dust cover	ks	62,00000	127,50	7 905,00
8	Pol__0008	Blank Insert, černý	ks	34,00000	63,60	2 162,40
9	Pol__0009	"Aktivní" komponenty datové sítě - dodávka investora, popř. dle dohody s provozovatelem, uvádí se, pro úplnost	kpl	0,00000	0,00	0,00
10	Pol__0010	Datová zásuvka 1xRJ45, cat.6, vč. příslušenství a rámečku	ks	18,00000	236,00	4 248,00
11	Pol__0011	Datová zásuvka 2xRJ45, cat.6, vč. příslušenství a rámečku	ks	4,00000	300,00	1 200,00
12	Pol__0012	Datová zásuvka 2xRJ45, cat.6, modul 45, vč. příslušenství	ks	18,00000	315,00	5 670,00
Díl: 4		Elektronická zabezpečovací signalizace EZS (standard ADI Global)				69 756,00
13	Pol__0013	Zabezpečovací ústředna - sběrníkový typ, včetně instalační krabice na stěnu, napájecího zdroje,, akumulátoru, GSM komunikátoru, vč.mont.materiálu	kpl	1,00000	19 716,00	19 716,00
14	Pol__0014	LCD klávesnice	ks	1,00000	3 605,00	3 605,00
15	Pol__0015	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	3,00000	3 055,00	9 165,00
16	Pol__0016	PIR detektor, stropní, vějíř 360°, pohled pod sebe	ks	5,00000	1 238,00	6 190,00
17	Pol__0017	Automatický detektor kouře, multisenzorový pro adresovatelný systém EZS, včetně patice a, mont.materiálu	ks	9,00000	2 040,00	18 360,00
18	Pol__0018	Oživení - uvedení do provozu, nastavení, předání	kpl	1,00000	12 720,00	12 720,00
Díl: 5		Příslušenství (např. Kopos)				23 523,00
19	Pol__0019	Krabice přístrojová, příp. odbočná, příp.s víčkem a svorkovnicí vč. příslušenství	ks	22,00000	103,00	2 266,00
20	Pol__0020	Plastová trubka ohebná prům.16mm	m	870,00000	3,80	3 306,00
21	Pol__0021	Plastová trubka ohebná prům.25mm	m	430,00000	6,90	2 967,00
22	Pol__0022	Plastová trubka ohebná prům.32mm	m	240,00000	9,10	2 184,00
23	Pol__0023	2-komorový parapetní elektroinstalační kanál 160x65mm, vč.tvarovek, příslušenství a uchycení,, součást dodávky ESI, uvádí se pro úplnost	kpl	0,00000	0,00	0,00
24	Pol__0024	Protipožární ucpávky kabelových prostupů (tmel, minerál, nátěr, štítky)	kpl	1,00000	12 800,00	12 800,00
Díl: 6		Ostatní				384 420,00
25	Pol__0025	Montážní práce	kpl	1,00000	255 000,00	255 000,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	D	SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ
R:	03	SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	Pol__0026	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace a její ekologická likvidace	kpl	1,00000	37 100,00	37 100,00
27	Pol__0027	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	12 720,00	12 720,00
28	Pol__0028	Manuály, zaškolení	kpl	1,00000	15 900,00	15 900,00
29	Pol__0029	Skladné, dopravné a přesun materiálu	kpl	1,00000	15 900,00	15 900,00
30	Pol__0030	Stavební přípomoc, pomocné konstrukce	kpl	1,00000	12 720,00	12 720,00
31	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 360,00	6 360,00
32	Pol__0032	Výchozí revize	kpl	1,00000	6 360,00	6 360,00
33	747704OA0	Zaškolení obsluhy	HOD	1,00000	6 360,00	6 360,00
34	Pol__0034	Instalace, oživení, měření	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	E	VZDUCHOTECHNIKA
R:	01	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				1 084 479,00
1	R-72801	Vzduchotechnická instalace viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	1 084 479,00	1 084 479,00

Položkový rozpočet

S:	NAR2510	ZŠ Kravaře Kouty
O:	VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
R:	VRN-01	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				215 000,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00
2	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				69 000,00
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
7	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
8	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
10	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	0,00	0,00
11	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
12	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

[illegible]

Seznam poddodavatelů

Název: **Snížení energetické náročnosti ZŠ Kravaře - Kouty**

1.	Název:	Okna Triogas s.r.o.
	Sídlo/místo podnikání:	Křížná 184, Valašské Meziříčí 747 01
	Tel./fax:	775 100 169
	E-mail:	hlucin@trioogas.cz
	IČ:	27788423
	DIČ:	CZ27788423
	Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	Martin Šumník, 775 100 169
	Kontaktní osoba:	Martin Šumník, 775 100 169
	Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Dodávka a montáž plastových a hliníkových oken
	% podíl na plnění VZ:	2 %
2.	Název:	Elektro Stýskala
	Sídlo/místo podnikání:	Strmá 109, 474 75 Velké Heraltice
	Tel./fax:	773 910 505
	E-mail:	elektrostyskala@seznam.cz
	IČ:	01815151
	DIČ:	CZ01815151
	Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	Jakub Stýskala
	Kontaktní osoba:	Jakub Stýskala
	Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Elektroinstalátorské práce + FVE
	% podíl na plnění VZ:	10 %
3.	Název:	JUKOS s.r.o.
	Sídlo/místo podnikání:	Krnovská 2916/104, Opava-Předměstí
	Tel./fax:	603 112 503
	E-mail:	kozlovsky@jukos.cz
	IČ:	08827176
	DIČ:	CZ08827176
	Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	Milan Kozlovský
	Kontaktní osoba:	Milan Kozlovský
	Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Sádrokartonové konstrukce
	% podíl na plnění VZ:	5 %

V souladu s požadavkem zadavatele uvádím seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky.

V dne

Podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat:

Digitálně
podepsal
Michael Boček
Datum:
2025.06.18
15:22:05 +02'00'

Michael
I Boček

